
MerkurXtip a.s.  

Pláničkova 442/1, Veleslavín, 162 00 Praha 6 

 

 
 

1 
 

  

 

HERNÍ PLÁN  

 

 

TECHNICKÉ HRY PROVOZOVANÉ 
PROSTŘEDNICTVÍM INTERNETU 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 
 

 

OBSAH 

   

ÚVODNÍ USTANOVENÍ  

I. OBECNÁ ČÁST K INTERNETOVÉ TECHNICKÉ HŘE  

1. Podmínky účasti Uživatele na Internetové Technické hře  

2. Registrace a nastavení jednotlivých sebeomezující opatření   

3. Uživatelské konto 

4. Aplikace 

5. Účast na Internetové technické hře, uzavírání a vyhodnocování sázek 

6. Nárok na Výhru, obecné podmínky výplaty Výhry 

7. Reklamace Internetové technické hry 

8. Závěrečná ustanovení 

  

II. ZVLÁŠTNÍ ČÁST – INTERNETOVÁ TECHNICKÁ HRA  

 

  



 

3 
 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

I. Podle tohoto Herního plánu je společností MerkurXtip a.s., IČ: 275 83 759, se sídlem Pláničkova 

442/1, Veleslavín, 162 00 Praha 6 provozována Internetová technická hra ve smyslu ustanovení 
§ 3 odst. 2 písm. e) ve spojení s § 73 odst. 1 ZHH. V průběhu provozování Internetové technické 
hry se Provozovatel řídí tímto Herním plánem, právním řádem České republiky, zejména pak 

ZHH a podmínkami obsaženými v základním povolení vydaným Ministerstvem.  

II. Herní plán zavazuje Uživatele i Provozovatele.  

III. Provozovatel je povinen, vyjma výjimek stanovených ZHH, zachovávat mlčenlivost 

o Uživatelích a jejich účasti na Internetové technické hře. Povinnost zachovávat mlčenlivost se 

nevztahuje na případy, kdy Uživatel zprostí Provozovatele povinnosti mlčenlivosti. Povinnosti 

mlčenlivosti nelze Provozovatele zprostit dříve, než je známo, zda sázející získal Výhru 
v souladu s Herním plánem. 

IV. Je povinností Uživatele seznámit se s Herním plánem před dokončením Registrace dle Herního 

plánu. Neznalost ustanovení Herního plánu ze strany Uživatele nečiní Hru neplatnou. V případě 

jakýchkoliv sporů vyplývajících z účasti Uživatele na Internetové technické hře nebude 
k neznalosti Herního plánu ze strany Uživatele jakkoliv přihlíženo.  

V. Uživatel bere na vědomí, že v případech stanovených ZHH nebo AML zákonem, je Provozovatel 
povinen zjišťovat a evidovat jeho osobní údaje. 

VI. Provozovatel zpracovává a uchovává osobní údaje Uživatelů plně v souladu s ustanoveními 
právních předpisů upravujících ochranu osobních údajů. 

VII. Ohledně situací, které Herní plán neupravuje, případně při řešení sporů týkajících se výkladu 

jednotlivých ustanovení Herního plánu je Uživatel povinen se podrobit rozhodnutí 
Provozovatele, které je pro Uživatele závazné. 

VIII. Provozovatel dodržuje standardy zodpovědného hraní. Na internetových stránkách 

http://www.merkurxtip.cz jsou uvedeny odkazy na Rámec zodpovědného hraní.   

IX. Každé ustanovení Herního plánu je vykládáno ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 písm. c) ZHH, 
které zaručuje všem účastníkům hazardní hry, resp. Uživatelům rovné podmínky a rovnou 

možnost výhry.  

X. Herní plán se skládá z Obecných ustanovení k Internetové technické hře, upravujících obecné 
podmínky pro provozování a účast Uživatelů na Internetové technické hře, a Zvláštní části 
k Internetové technické hře, upravující pravidla jednotlivých Technických her. 

XI. Výrazy, které v Herním plánu (včetně jeho Úvodních ustanovení) začínají velkým písmenem, 

mají následující význam: 

Jednotlivé definované pojmy: 

AML zákon  Zákon č.  253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci 

výnosů z trestné činnosti v platném znění; 

Aplikace  Počítačová aplikace přístupná na webových stránkách 

http://www.merkurxtip.cz. Prostřednictvím této Aplikace se 

Uživatel účastní Internetové technické hry. Pro potřeby tohoto 

http://www.merkurxtip.cz/
http://www.merkurxtip.cz/


 

4 
 

Herního plánu se Aplikací rozumí rovněž programová aplikace 

určená pro mobilní či jiné zařízení, které umožňuje přístup 

k Internetu; 

Centrální systém  Centrální datové úložiště na serverech Provozovatele, na němž jsou 

uloženy veškeré záznamy o Sázkách a Výhrách, v němž není možno 

provést žádné dodatečné změny; 

Herní plán  Tento herní plán pro provozování Technické hry schválený 
Ministerstvem financí České republiky;   

Hra  Ukončený proces ve smyslu § 50 odst. 1 ZHH, při kterém se po 

jednom spuštění vytváří náhodný proces výsledku Hry a nejpozději 

před ukončením této Hry se odečte z vkladu Sázka na tuto Hru. 

Pokud Internetová technická hra obsahuje bonusové hry, freespiny 
apod., jejichž spuštění není spojeno s vložením další Sázky do hry, 

jsou tyto považovány za součást jedné Hry Internetové technické 
hry, v rámci které byly spuštěny, dle § 50 ZHH. Hra se může skládat 

z více herních fází, z nichž každá je náhodným procesem; 

Internetová technická hra Hazardní hra provozovaná dle § 3 odst. 2 písm. e) ZHH ve spojení s 
§ 73 odst. 1 ZHH dálkovým přístupem prostřednictvím sítě Internet. 

Internetová technická hra je provozována prostřednictvím 
softwarového hracího systému Provozovatele, který vytváří nahodilý 

proces výsledku Internetové technické hry na základě RNG; 

Ministerstvo   Ministerstvo financí České republiky; 

Platební metoda  Prostředek, kterým Uživatel vkládá peněžní prostředky na 
Uživatelské konto nebo je z Uživatelského konta vybírá, jenž byl za 

tímto účelem řádně Provozovatelem ověřen. Uživatel má možnost si 

u Provozovatele nechat vyžádat a následně zaregistrovat větší 

množství Platebních metod, nicméně má povoleno používat vždy 
pouze v daný okamžik aktivní Platební metodu. Jako Platební 

metodu si Uživatel smí zaregistrovat: 

i. platební účet, jehož je majitelem, a který je vedený u osoby, 

která je oprávněná poskytovat platební služby v členském státě 

EU nebo ve státě, který je smluvním státem Dohody 
o Evropském hospodářském prostoru nebo 

ii. platební kartu, jíž je držitelem, a která je vedená osobou, jež je 

oprávněna poskytovat platební služby v členském státě EU 

nebo ve státě, který je smluvním státem Dohody o Evropském 
hospodářském prostoru nebo 

iii. jakýkoliv jiný platební prostředek, jehož je držitel, a který je 

vydán či spravován osobou oprávněnou poskytovat platební 

služby v členském státě EU nebo ve státě, který je smluvním 

státem Dohody o Evropském hospodářském prostoru, u nějž je 

Uživatel schopen tyto skutečnosti náležitě prokázat; 





 

6 
 

hry, které jsou uvedeny v Kapitole „Zvláštní část - Internetová 
technická hra“ Herního plánu; 

Výhra  Peněžní prostředky, které Uživatel získá při splnění všech podmínek 

stanovených Herním plánem;  

Výsledek hry  Neovlivnitelný výsledek nahodilého procesu, který je v celém svém 
rozsahu vytvořen na základě RNG. Je-li Hra složena z více herních 
fází, Výsledek hry je vytvářen jednotlivými výsledky herních fází; 

 
ZHH                           Zákon č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách ve znění účinném do  
                                                            31.12.2023;                   

Žadatel o registraci  Fyzická osoba po dovršení 18 let, která má zájem účastnit se 

Technické hry a za tímto účelem je rozhodnuta dobrovolně 

s Provozovatelem uzavřít smlouvu. 

 

 

 

 

 

 





 

8 
 

k registraci Platební metody, tedy ověření, že je Žadatel o registraci majitelem, případně držitelem 

Platební metody.  

5. Žadatel o registraci je za účelem účasti na Internetové technické hře povinen prostřednictvím 

Registračního formuláře poskytnout Provozovateli následující identifikační a kontaktní údaje: 

jméno, popřípadě jména, příjmení, popřípadě rodné příjmení, bydliště, adresu místa trvalého nebo 
jiného obdobného pobytu, státní občanství, rodné číslo nebo datum narození (nebylo-li rodné číslo 

Žadateli o registraci přiděleno), místo narození, pohlaví, korespondenční adresu (pokud je odlišná 

od adresy bydliště), telefonní číslo a adresu pro doručování elektronické pošty (e-mail) a 
identifikátor datové schránky. Žadatel o registraci zcela odpovídá za pravdivost a správnost všech 

údajů, které sdělí Provozovateli v rámci procesu Registrace.  

6. Registrační formulář může Žadatel o registraci vyplnit v rámci Aplikace. 

7. Ověření totožnosti a věku Žadatele o registraci provede Provozovatel dálkovým způsobem 

prostřednictvím Ministerstva. Toto ověření provede provozovatel bez zbytečného odkladu poté, co 

od Uživatele získá všechny údaje potřebné pro ověření uvedených údajů v příslušných registrech.  

8. Pokud u Žadatele nelze ověřit jeho totožnost a věk v souladu s odstavcem 7 tohoto článku, nelze 
v procesu Registrace dále pokračovat – v tomto případě se tato osoba nebude moci účastnit na 

Internetové technické hře. 

9. V průběhu Registrace Provozovatel ověří, zda-li je Žadatel o registraci zapsaný v Rejstříku. Pokud 

je Provozovateli poskytnuta informace, že je Žadatel o registraci v Rejstříku zapsán, proces jeho 

Registrace nebude dokončen. 

10. V průběhu procesu Registrace bude identita Žadatele o registraci ověřena v souladu s podmínkami 
stanovenými AML zákonem. Identifikace Žadatele o registraci dle AML zákona může proběhnout 

přímo na Registračním místě, kde za tímto účelem Provozovatel zaznamená a ověří z průkazu 

totožnosti identifikační a kontaktní údaje Žadatele o registraci, jsou-li v něm uvedeny, a dále 

zaznamená druh a číslo průkazu totožnosti, stát, popřípadě orgán, který jej vydal, a dobu jeho 

platnosti spolu s dalšími údaji vyžadovanými AML zákonem, nebo může Provozovatel identifikaci 

Žadatele dle AML zákona převzít v souladu s ustanovením § 11 AML zákona.  

11. Pro účely Registrace je Žadatel o registraci dále povinen poskytnout Provozovateli údaje o Platební 
metodě (např. platebním účtu nebo kartě), která bude využívána k vkládání peněžních prostředků 

na Uživatelské konto nebo k výplatě peněžních prostředků z Uživatelského konta (např. jedinečný 

identifikátor platebního účtu, platební karty nebo jiného platebního prostředku), ve smyslu 

ustanovení § 78 ZHH. Provozovatel má následně povinnost ověřit, zda je Žadatel o registraci 

skutečným majitelem uvedeného platebního účtu či držitelem uvedené platební karty nebo 
platebního prostředku. 

12. Za účelem registrace Platební metody je Žadatel o registraci povinen Provozovateli předložit 

jedinečný identifikátor dané Platební metody: 

I. Pro registraci Platební metody ve formě platebního účtu předloží Žadatel o registraci 
číslo platebního účtu, jehož je majitelem, vedeného u osoby, která je oprávněna 

poskytovat platební služby v členském státě EU nebo ve státě, který je smluvním státem 

Dohody o Evropském hospodářském prostoru, 

II. Pro registraci Platební metody ve formě platební karty předloží Žadatel o registraci 

jedinečný identifikátor příslušné platební karty, jejímž je Žadatel o registraci držitelem, 

vydané osobou, která je oprávněna poskytovat platební služby v členském státě 



 

9 
 

Evropské unie nebo ve státě, který je smluvní stranou Dohody o Evropském 
hospodářském prostoru, 

III. Pro zaregistrování Platební metody ve formě jiného platebního prostředku je 

Provozovatel povinen ověřit, zda-li je Žadatel o registraci majitelem, resp. držitelem 

příslušné Platební metody. Za tímto účelem je Uživatel povinen předložit Provozovateli 

podklady, které si Provozovatel vyžádá. 

13. Pro účely ověření zaregistrované Platební metody je Žadatel o registraci, resp. Uživatel povinen 

předložit Provozovateli podklady, na jejichž základě bude možné identifikovat Uživatele jako 

majitele, resp. držitele, Platební metody. Samotné ověření příslušné Platební metody může 

proběhnout následujícími způsoby: 

I. online transakcí, tj. převodem peněžních prostředků prostřednictvím funkcionalit 

Aplikace, 

II. off-line transakcí, tj. převodem peněžních prostředků z platebního účtu Žadatele o 

registraci na platební účet Provozovatele, 

III. dodáním dokumentace, na jejímž základě bude jednoznačně prokazatelné, že Žadatel o 

registraci je majitelem zaregistrovaného platebního účtu (např. výpis z platebního účtu 

či smlouva o vedení platebního účtu). Takovouto dokumentaci dodá Žadatel o registraci 

Provozovateli prostřednictvím Aplikace nebo jiným vhodným způsobem. 

14. Ověření zaregistrované platební karty může proběhnout způsobem stanoveným v odstavci i. bodu 
13 tohoto článku (pokud daná platební karta podporuje ověření prostřednictvím mezinárodně 

uznávaného autentizačního prostředku, např. zabezpečení „Verified by Visa“, či „Mastercard 

Secure Code“) nebo obdobným způsobem vymezeným v odstavci iii. bodu 13 tohoto článku. 

V souvislosti s dodáním dokumentace k registraci platební karty však není povoleno zasílat 

Provozovateli fotografie platební karty nebo jiné prostředky poskytnutí veškerých podstatných 

údajů na kartě, na jejichž základě by mohla být zneužita. 

15. V případě, že Žadatel o registraci, resp. Uživatel nesplní podmínky stanovené Provozovatelem pro 

ověření Platební metody ve lhůtě stanovené Provozovatelem, bude Registrace takové Platební 

metody zamítnuta. 

16. Každý Uživatel má možnost si zaregistrovat a nechat ověřit několik různých Platebních metod, 

nicméně v jeden okamžik smí být aktivní vždy jen jedna Platební metoda. 

17. Žadatel o registraci má povinnost si v průběhu Registrace buď nastavit sebeomezující opatření, 

nebo je povinen jejich nastavení jednotlivě odmítnout. Registraci není možné dokončit bez 

jednotlivého nastavení nebo jednotlivého odmítnutí sebeomezujících opatření. Mezi sebeomezující 

opatření podle § 14 a násl. ZHH patří: 

I. maximální výše Sázek za 1 den, 

II. maximální výše Sázek za 1 měsíc, 

III. maximální výše čisté prohry za 1 den, 

IV. maximální výše čisté prohry za 1 kalendářní měsíc, 

V. maximální počet přihlášení do Uživatelského konta za 1 kalendářní měsíc,  



 

10 
 

VI. maximální doba denního přihlášení na Uživatelském kontě do jeho automatického 

odhlášení, 

VII. doba, po kterou Uživateli nebude umožněno zúčastnit se Internetové technické hry 
po jeho odhlášení z Uživatelského konta. 

18. Zpřísní-li Uživatel svá sebeomezující opatření, je Provozovatel povinen provést změnu neprodleně, 

nejpozději však do 24 hodin od okamžiku změny sebeomezujících opatření Uživatelem. 

19. Zmírní-li Uživatel svá sebeomezující opatření, je Provozovatel povinen provést změnu nejdříve 

s účinností od sedmého dne ode dne změny sebeomezujících opatření Uživatelem.  

20. Čistou prohrou se pro účely Sebeomezujících opatření rozumí částka rozdílu mezi úhrnem Sázek a 
úhrnem Výher Uživatele, a to za období jednoho dne nebo jednoho kalendářního měsíce, pro které 
je sebeomezující opatření nastaveno. 

21. V rámci procesu Registrace také Uživatel udílí Provozovateli souhlas se zpracováním svých 

osobních údajů pro účely dodržování zákonných povinností podle ZHH a AML, a to v souladu 
s právními předpisy upravujícími ochranu osobních údajů. Provozovatel ve vztahu k těmto údajům 

plně odpovídá za jejich ochranu v souladu s aktuálním zněním právních předpisech upravujících 

ochranu osobních údajů. 

22. Uživatel je povinen informovat Provozovatele o jakékoliv změně údajů, na jejichž základě byla 

provedena jeho Registrace. 

23. Po úspěšném dokončení procesu Registrace je Žadateli o registraci zřízeno Uživatelské konto. 

Momentem úspěšného dokončení procesu Registrace a aktivací Uživatelského konta je Uživatel 

oprávněn se účastnit dalších hazardních her provozovaných Provozovatelem dle ZHH za 
předpokladu, že splnil všechny podmínky vyžadované pro účast na příslušných hazardních hrách 

Provozovatele. Jeden Uživatel smí mít u Provozovatele zřízeno pouze jedno Uživatelské konto. 

Peněžní prostředky uložené na Uživatelském kontě Uživatele se neúročí. 

 

Čl. 3 

Uživatelské konto  
 

1. Úspěšným dokončením Registrace je Uživateli automaticky vytvořeno Uživatelské konto. 

Uživateli je umožněn přístup do jeho Uživatelského konta po zadání přístupových údajů 

(uživatelské jméno a ochranné heslo) prostřednictvím Aplikace. 

2. Každý Uživatel smí mít u Provozovatele pouze jedno Uživatelské konto. Uživatel po uzavření 

Smlouvy s Provozovatelem a úspěšném dokončení Registrace nemá možnost se znovu registrovat 

pod jiným uživatelským jménem nebo se účastnit Internetové technické hry jménem jiné osoby.  

3. Účelem Uživatelského konta je zejména provádění a evidence finančních a herních operací v rámci 

účasti Uživatele na Internetové technické hře, popř. jiných hazardních hrách provozovaných 

Provozovatelem, kterých se Uživatel může účastnit pouze prostřednictvím Uživatelského konta. 

Uživateli je umožněn prostřednictvím Uživatelského konta neomezený přístup k informacím o 



 

11 
 

stavu jeho Uživatelského konta, o vložených a vybraných peněžních prostředcích, vyplacených 

Výhrách a uzavřených sázkách. 

4. Provozovatel nesmí umožnit převádět evidované peněžní nebo hrací prostředky mezi 

Uživatelskými konty.  

5. Nestanoví-li Herní plán jinak, Vklady na Uživatelské konto je Uživatel oprávněn činit pouze 

následujícími způsoby:  

I. složením peněžních prostředků v hotovosti na Registračním místě v maximální možné 

výši 5 000 Kč za 24 hodin,   

II. bezhotovostním převodem peněžních prostředků použitím aktivní Platební metody. 

6. Každý Uživatel vkládající peněžní prostředky na Uživatelské konto, nebo vybírající peněžní 

prostředky z Uživatelského konta, je povinen Provozovateli předložit platný doklad totožnosti (na 
Registračním místě). Při nesplnění této povinnosti Uživatele, Provozovatel vklad či výběr 

hotovosti odmítne do doby splnění této povinnosti. Provozovatel si vyhrazuje právo stanovit i další 

přiměřená bezpečnostní opatření vztahující se k vkladům a výběrům peněžních prostředků a 

Uživatel je povinen taková bezpečnostní opatření plně respektovat. O každé výše uvedené 

hotovostní transakci je Provozovatel povinen provést záznam obsahující zejména identifikační 

údaje Uživatele, výši transakce a datum provedení. 

7. Uživatel má právo využívat peněžní prostředky na Uživatelském kontě výhradně tak, jak stanoví 

Herní plán a pro účely účasti na Internetové technické hře nebo jiných internetových hazardních 
hrách provozovaných Provozovatelem. Pokud Provozovatel učiní zjištění, že Uživatel vkládá nebo 
vybírá peněžní prostředky na, resp. z Uživatelského konta bez toho, aniž by se jakkoliv účastnil 

Internetové technické hry, je oprávněn pozastavit jakékoliv další vklady či výběry peněžních 

prostředků v souvislosti s takovýmto Uživatelským kontem. Provozovatel bude o této skutečnosti 

informovat příslušné orgány veřejné správy a zároveň je Provozovatel oprávněn Uživatelské konto 

zrušit postupem podle odstavce 9 tohoto Herního plánu. V případě, že dojde k opakovanému 
porušení této povinnosti (např. dojde k opakovanému vybírání a vkládání peněžních prostředků, 

aniž by sloužily k úhradě Sázky, je Provozovatel oprávněn uplatňovat právo na náhradu všech 

nákladů vzniklých v souvislosti s tímto porušením, a to v paušální výši 5 % z příslušného vkladu 
a 5 % z příslušného výběru. K náhradě nákladů je Provozovatel oprávněn použít peněžní 

prostředky evidované na Uživatelském kontě, o čemž bude Uživatel vyrozuměn. V případě, kdy 

bude Uživatelské konto evidovat záporný zůstatek, bude tento stav považován za dluh Uživatele 

vůči Provozovateli, který je Uživatel povinen Provozovateli uhradit do 10 dnů ode dne, kdy 

Provozovatel vyzval Uživatele k úhradě tohoto dluhu.  

8. Pokud Provozovatel zjistí, že peněžní prostředky byly na Uživatelské konto převedeny v rozporu 
s touto částí Herního plánu nebo ZHH, je Provozovatel povinen tyto peněžní prostředky vrátit. 

Všechny náklady spojené s vrácením těchto peněžních prostředků (5 % z příslušného vkladu) 
budou uhrazeny z peněžních prostředků, které byly převedeny na Uživatelské konto v rozporu 
s touto částí Herního plánu nebo ZHH, o čemž bude Uživatel vyrozuměn. 

9. Výběry peněžních prostředků z Uživatelského konta lze činit pouze těmito prostředky (pokud není 

v Herním plánu výslovně stanoveno jinak): 

I. vyplacením peněžních prostředků v hotovosti na kterémkoliv Registračním místě 
Provozovatele, a to v maximální možné výši 5 000 Kč za 24 hodin,  



 

12 
 

II. bezhotovostním převodem peněžních prostředků za využití aktivní Platební metody. Je 

třeba, aby měl Uživatel nastavený jako aktivní platební prostředek registrovaný a 

ověřený platební účet. 

10. Limity vkladů a výběrů pro jednotlivé Platební metody a hotovostní transakce z Uživatelského 

konta a na Uživatelské konto Uživatele stanovené Provozovatelem jsou následující: 

 

Platební metoda 
Vklady Výběry 

Min Max Poplatek Min Max Poplatek 

Platební karta 
100 Kč 

bez 
omezení 3,7 % - 6 % - - - 

Online platba 
(internetové 
bankovnictví) 100 Kč 

bez 
omezení 1,36%- 2,29% 100 Kč 

Bez 
omezení 1,36%- 2,29% 

Bankovní převod 
100 Kč 

bez 
omezení 1,36%- 2,29% 100 Kč 

bez 
omezení. 1,36%- 2,29%. 

Skrill 
1 00 Kč 50 000 Kč 3,5 % 1 00 Kč 

Bez 
omezení. 

100 Kč za výběr 
. 

My paysafecard 
100 Kč 50 000 Kč 10% 100 Kč 

Bez 
omezení 100 Kč za výběr 

Hotovostní 
transakce na 
Registračním místě 1 Kč 5 000 Kč 5% 100 Kč. 5 000 Kč. 5%. 

PayPal 
100 Kč  100 000 Kč  5,90 % 100 Kč  100 000 Kč  2% 

Apple Pay 
100 Kč 

bez 
omezení 1,36%- 2,29% 100 Kč 

bez 
omezení. 1,36%- 2,29%. 

       

 

11. Provozovatel je oprávněn zrušit Uživatelské konto Uživatele v případě, že se dopustí jednání, které 

je prokazatelně v rozporu s Herním plánem a směřuje k narušení korektnosti Internetové technické 

hry a je považováno za hrubé narušení Herního plánu. Za jednání v rozporu s Herním plánem se 
považuje zejména  

I. ovlivnění Hry, registračního či výplatního systému Provozovatele (např. 

neoprávněným zásahem do registračního systému Provozovatele, a to ve všech stádiích 

této trestné činnosti), a to i ve stádiu pokusu, 

II. nevhodné nebo urážlivé chování v rámci Aplikace, které obtěžuje ostatní Uživatele 

Internetové technické hry (např. nenávistné příspěvky v rámci společných diskuzí).  

V případě zjištění uvedeného jednání ze strany Uživatele má Provozovatel právo Uživatele z účasti 

na Internetové technické hře vyloučit a zrušit mu jeho Uživatelské konto. Provozovatel vždy uvede 

Uživateli důvod zrušení Uživatelského konta. 

12. V případě, že Uživatel k okamžiku zrušení Uživatelského konta na základě rozhodnutí 

Provozovatele dle odstavce 11 tohoto článku disponuje na svém Uživatelském kontu peněžními 

prostředky, vyplatí Provozovatel Uživateli takový zůstatek některým z následujících způsobů: 





 

14 
 

zůstatku, přičemž v takové žádosti musí uvést způsob, jakým mu mají být jeho prostředky 

vyplaceny. Pokud bude Uživatel požadovat bezhotovostní výplatu finančních prostředků, musí v 

rámci své žádosti uvést číslo platebního účtu, na který mu mají být prostředky Provozovatelem 

poukázány. Uživatel zapsaný v Rejstříku může prostřednictvím ověřené emailové adresy požádat 

Provozovatele o zpřístupnění informací či činit úkony, které je dle tohoto Herního plánu možné 

činit pouze po přihlášení do Uživatelského konta. Prostřednictvím ověřené emailové adresy tak 

takovýto Uživatel může zejména požádat o (i) informace o dosud Uzavřených sázkách a jejich 
následném vyhodnocení poté, co došlo k nemožnosti používat Uživatelské konto z důvodu zápisu 

v Rejstříku, (ii) informace týkající se vyhodnocení Uzavřených sázek a/nebo (iii) informace nutné 

pro řádné podání reklamace či stížnosti dle tohoto Herního plánu. 

Čl. 4 

Aplikace 

1. Aplikací se rozumí softwarový hrací systém Provozovatele, dostupný na webové stránky www. 
merkurxtip.cz, případně příslušné mobilní Aplikace, jehož prostřednictvím se Uživatelé účastní 

Internetové technické hry. 

2. Za účelem identifikace Uživatele si každý Uživatel zvolí své osobní přístupové údaje, tj. 

identifikační jméno a ochranné heslo, které bude sloužit Uživateli k přihlášení do Aplikace, a které 
je Uživatel vždy povinen správně vyplnit před účastí na Internetové technické hře. 

3. Uživatel je oprávněn si své ochranné heslo změnit, a to za předem stanovených bezpečnostních 

podmínek. 

4. Uživatelé jsou povinni nakládat se svými přístupovými údaji vždy tak, aby se zabránilo jejich 

zneužití a zpřístupnění neoprávněným osobám. Provozovatel nenese jakoukoliv odpovědnost za 

zneužití přístupových údajů Uživatele. 

Čl. 5 

Účast na Internetové technické hře, uzavírání a vyhodnocování sázek 

1. Uživatel se účastní Internetové technické hry prostřednictvím Aplikace, a to po zadání svých 

osobních přihlašovacích údajů. V rámci přihlášení do Uživatelského konta Provozovatel ověří, 

zda-li je Uživatel zapsán v Rejstříku. Po svém úspěšném přihlášení do Aplikace si Uživatel vybere 

konkrétní Internetovou technickou hru, a to stisknutím příslušné ikony a následně stanoví svou 

Sázku na jednu Hru. Peněžní prostředky evidované na Uživatelském kontu se zobrazují v poli 
Kredit. Pokud není v poli Kredit dostatečná suma pro stanovenou Sázku, nelze Hru zahájit. Hru je 

možné zahájit stisknutím tlačítka START. Po stisknutí tohoto tlačítka se vsazená částka odečte z 

políčka Kredit. 

2. Uzavřením Sázky je okamžik, kdy Uživatel spustí zahájení nové Hry. Okamžikem zahájení Hry 

je Sázka uhrazena a nejpozději před ukončením Hry je odpovídající částka odečtena z Internetové 
peněženky Uživatelského konta Uživatele.  

3. Uživatel je odpovědný za jím uzavřenou Sázku.  

4. O výsledku každé dílčí fáze Hry rozhoduje vždy neovlivnitelná okolnost, která není nikomu 

předem známa a je takového druhu, že nemůže být Provozovatelem ani Uživatelem ovlivněna. 

Tuto skutečnost u každé Technické hry zajišťuje pouze RNG. 

http://www.merkurcasino.cz/
http://www.merkurcasino.cz/


 

15 
 

5. Výherní podíl Internetové technické hry je nastaven v rozmezí od 75 % do 100 %. Konkrétní 
hodnota pevně nastaveného výherního podílu pro příslušnou Internetovou technickou hru je 

stanovena v kapitole Zvláštní část Internetové technické hry tohoto Herního plánu.  

6. V případě Internetové technické hry nesmí Sázka do jedné Hry přesáhnout 1000,- Kč a Výhra 

z jedné Hry přesáhnout 500 000,- Kč. 

7. Nejvyšší hodinová prohra je v případě Internetové technické hry stanovena částkou 450 000 Kč. 

8. V případě, že Internetová technická hra obsahuje bonusové hry, freespiny, jackpot atp., jejichž 

spuštění není spojeno s vložením další sázky, jsou tyto považovány za součást jedné Hry 

Internetové technické hry, v rámci které byly spuštěny, ve smyslu § 50 ZHH. 

Čl. 6 

Nárok na Výhru, obecné podmínky výplaty Výhry 

1. Nárok na Výhru vzniká Uživateli výhradně za splnění následujících podmínek: 

I. Uživatel neporušil žádné ustanovení Herního plánu, a 

II. Uživatel dosáhl Výherní kombinace symbolů, tj. Výsledku hry, který odpovídá některé 

z Výherních kombinací uvedených ve Výherní tabulce. 

2. Výše Výhry je určena hodnotou Sázky vynásobenou koeficientem Výherní kombinace ve Výherní 

tabulce, která odpovídá pravidlům jednotlivých Internetových technických her uvedených v 
kapitole Zvláštní část Internetové technické hry Herního plánu. 

3. Předmětem Výhry mohou být pouze peněžní prostředky. 

4. V případě, že Uživateli vznikne nárok na Výhru, bude mu Výhra připsána na jeho Uživatelské 

konto automaticky bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 60 dnů. 

5. V případě, že bude na Uživatelské konto Uživatele připsána Výhra neoprávněně, Provozovatel si 

vyhrazuje právo zpětně odečíst neoprávněně připsanou Výhru na Uživatelské konto, a to pouze 

v případě, že se Uživatel mohl prokazatelně seznámit s tím, že Výhra byla na Uživatelské konto 
připsána neoprávněně, přičemž o takovém odečtení Výhry z Uživatelského konta bude Uživatel 

prokazatelně vyrozuměn. 

6. Provozovatel je oprávněn pozastavit výplatu peněžních prostředků z Uživatelského konta v 
případě, že existují důvodné pochybnosti o regulérnosti jakékoliv Internetové technické hry, 
maximálně však na dobu 60 dní ode dne požadavku Účastníka na výplatu peněžních prostředků. 

7. Provozovatel je zároveň oprávněn pozastavit výplatu peněžních prostředků z Uživatelského konta 
v případě, kdy by účast na Internetové technické hře byla vyhodnocena jako podezřelý obchod ve 

smyslu AML zákona, a to na maximálně dobu stanovenou AML zákonem. 

8. V případě, že v průběhu Hry dojde k výpadku spojení se serverem, či jiné závadě či skutečnosti 

(např. zavření okna webového prohlížeče Uživatele) v důsledku které nebude zobrazena nebo 

dokončena probíhající Hra, bude Hra dokončena následovně: 1. pokud není nutná součinnost 

Uživatele, Hra se automaticky ukončí a její výsledek bude zobrazen v přehledu uzavřených Sázek 
2. pokud je nutná součinnost Uživatele, bude Hra dokončena po nejbližším přihlášení Uživatele, 
přičemž Hra bude pokračovat ve fázi, ve které došlo k jejímu přerušení, s tím, že pokud nedojde 



 

16 
 

k přihlášení Uživatele do Aplikace do 90 dnů, bude nedokončená Hra ukončena Uživateli bude 

navrácena jeho Sázka.  

Čl. 7 

Reklamace Internetové technické hry 

1. Uživatel má možnost uplatnit jakoukoliv reklamaci Internetové technické hry. Uživatel uplatňuje 

reklamaci okamžitě po vzniku reklamované události, nejpozději však ve lhůtě 6 měsíců od vzniku 

rozhodné události; tím není dotčeno právo Uživatele uplatnit nárok na Výhru ve lhůtě 1 roku, 

pokud nedošlo k připsání Výhry automaticky. Reklamace musí být doručena Provozovateli 

nejpozději v poslední den této lhůty. Reklamace musí obsahovat jméno (popřípadě jména), 

příjmení Uživatele, přesnou kontaktní adresu Uživatele, dostatečně přesnou identifikaci 

Internetové technické hry, přesný a vyčerpávající popis reklamovaných skutečností. 

2. Reklamace je možné podávat elektronicky prostřednictvím emailu na adrese info@merkurxtip.cz 
(v případě zaslání prostřednictvím emailové adresy bude přijetí reklamace Uživateli potvrzeno). 

3. K reklamacím podaným jiným způsobem, než stanoví Herní plán, nebude přihlíženo. V takovém 
případě bude Uživatel vyzván, aby reklamaci podal způsobem stanoveným tímto Herním plánem. 

4. K reklamacím podaným v důsledku nepochopení pravidel Technické hry, použité terminologie 

anebo k reklamacím podaným opožděně, se bude přihlížet jako k neoprávněným. 

5. Pro vyhodnocování reklamací jsou určující údaje uložené v centrálním systému Provozovatele. 

6. Provozovatel je povinen reklamaci náležitě prošetřit a ve lhůtě 30 dnů od jejího uplatnění je 

povinen Uživatele písemně vyrozumět o výsledku tohoto reklamačního řízení. 
 

Čl. 8 
Závěrečná ustanovení 

 
 

1. Herní plán je schválený Ministerstvem financí České republiky a jako takový je závazný pro 

všechny Uživatele Internetové technické hry a pro Provozovatele.  
 

2. Provozovatel může na základě povolení Ministerstva financí České republiky vydávat změny a 

doplňky Herního plánu. 
 

3. Právní vztah mezi Provozovatelem a Uživatelem se řídí právním řádem České republiky. 

4. V případě, že dojde mezi Provozovatelem a Uživatelem ke vzniku spotřebitelského sporu z účasti 

Uživatele na hazardních hrách provozovaných Provozovatelem, který se nepodaří vyřešit 

vzájemnou dohodou, může Uživatel podat návrh na mimosoudní řešení takového sporu určenému 

subjektu mimosoudního řešení spotřebitelských sporů, kterým je: Česká obchodní inspekce, 

Ústřední inspektorát - oddělení ADR, Štěpánská 15, 120 00 Praha 2, email: adr@coi.cz, web: 

adr.coi.cz. Uživatel může využít rovněž platformu pro řešení sporů online, která je zřízena 

Evropskou komisí na adrese http://ec.europa.eu/consumers/odr/. 

5.  Výše uvedené ustanovení upravující mimosoudní řešení sporů nevylučuje pravomoc příslušných 

soudů České republiky řešit případné spory vzniklé z účasti Uživatele na hazardních hrách 

provozovaných Provozovatelem.  

mailto:info@merkurxtip.cz


 

17 
 

6. Uživatel je povinen dodržovat nejen ustanovení Herního plánu, ale také právní řád České republiky 

jako celek. 

7. V případě rozporu Herních plánu s všeobecnými obchodními podmínkami nebo jinými 
dokumenty a podmínkami provozovatele (obsaženými na stránkách provozovatele, v Aplikaci či 

na Registračním místě) mají přednost ustanovení Herního plánu. 

8. Tento Herní plán bude ve svém aktuálně platném a účinném znění vždy dostupný na webových 

stránkách http://www.merkurxtip.cz . 

9. Herní plán nabývá platnosti a účinnosti právní mocí rozhodnutí Ministerstva financí České 

republiky, kterým byl Herní plán schválen. 
 

 

 

V Praze dne 20. 2. 2024 

 

 

 
Irina Ruf      Stanislav Sopko 
Předseda představenstva    Člen představenstva 

 

 

 

 

 

http://www.merkurxtip.cz/






















































































 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             43 /  57  

 

CRAZY FRUITS STREET 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Herní kategorie pětiválcová hra 
Cíl hry cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
Výherní linie 5 výherních linií 
Výherní podíl 95 % 
Maximální sázka 1000 CZK 
Maximální výhra 500 000 CZK 
Doba jedné hry 2 sekundy 
Statistická průměrná hodinová prohra 90 000 CZK 

 
 
Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. Během jedné hry 
je možné vyhrát na více výherních liniích, znamená to, že jsou výhry sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY 

Bonusová hra Free spins 
Pokud se symbol Joker objeví na prostřední pozici prostředního válce, symbol se roztáhne na celý válec a spustí se Free 
spins bonusová hra s 5 otočkami zdarma. 
 
Symbol WILD – Multi Joker 
Symbol Multi Joker (Wild) nahrazuje jakýkoliv symbol. Symbol se vyskytuje pouze na 2. a 4. válci a každý symbol Multi 
Joker (Wild), který pomůže vytvořit výherní linii, znásobí výherní kombinaci 2x. 
 
Symbol SCATTER – Joker 
Symbol Joker (Scatter) nahrazuje všechny symboly. Pokud se symbol Joker objeví uprostřed na prostředním válci, symbol 
se roztáhne na celý válec a spustí se bonusová hra Free Spins s 5 otočkami zdarma. Během bonusové hry Free Spins 
nelze vyhrát další volné otáčky. 
 
 
VÝHERNÍ TABULKA 

SYMBOL 1x 3x 4x 5x 

SEDMIČKA - 20 x n 100 x n 400 x n 

HVĚZDA - 8 x n 25 x n 100 x n 

HROZEN - 8 x n 25 x n 100 x n 

MELOUN - 4 x n 10 x n 40 x n 

POMERANČ - 4 x n 10 x n 40 x n 

ŠVESTKA - 4 x n 10 x n 40 x n 

CITRÓN - 2 x n 5 x n 20 x n 

TŘEŠNĚ - 2 x n 5 x n 20 x n 

JOKER 5 otoček zdarma - - - 

MULTI JOKER - - - - 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
 
  



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             44 /  57  

 

DEMON MASTER STREET 
 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Herní kategorie tříválcová hra 
Cíl hry cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
Výherní linie 27 výherních linií 
Výherní podíl 95 % 
Maximální sázka 1000 CZK 
Maximální výhra 500 000 CZK 
Doba jedné hry 2 sekundy 
Statistická průměrná hodinová prohra 90 000 CZK 

 
Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. Během jedné hry 
je možné vyhrát na více výherních liniích, znamená to, že jsou výhry sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY 

Dvojitá výhra 
Pokud hráč získá výhru zároveň na všech 27 výherních liniích (plná obrazovka stejných symbolů) za stejný symbol, je 
výhra automaticky zdvojnásobená. 
 
Bonusová hra Free Spins 
Pokud se na válcích zastaví symboly DE, M, ON, spustí se bonusová hra s 10 otočkami zdarma. V průběhu bonusové 
hry se za každý zobrazený symbol M zdvojnásobí celková dosavadní výhra z bonusové hry. 
 
Symbol WILD – Joker 
Symbol Joker nahrazuje jakýkoliv symbol 
 
 
VÝHERNÍ TABULKA 

SYMBOL 3x 

DE, M, ON, 1 x n +10 otoček zdarma 

JOKER (WILD) 200 x n 

UPÍRKA 40 x n 

KŘÍŽ  20 x n 

A 16 x n 

K 16 x n 

Q 2 x n 

J 2 x n 

10 2 x n 

9 2 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
 
 
 
 
  



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             45 /  57  

 

HOT FRUITS 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Herní kategorie pětiválcová hra 
Cíl hry cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
Výherní linie 5 výherních linií 
Výherní podíl 96 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Doba jedné hry 2 sekundy 
Statistická průměrná hodinová prohra 72 000 Kč 

Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výher jsou vyhodnoceny podle Výherní tabulky. Během 
jedné hry je možné vyhrát na více výherních liniích, tyto výhry jsou sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 

 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY 

Hvězda – Scatter symbol 
Scatter symbol se mění v jakýkoliv jiný výherní symbol a může tak vytvářet libovolné výherní kombinace. 
 
Bonusová hra  
Tři symboly 7 – Bonus rozmístěné kdekoliv ve válcích spouští zdarma speciální bonusovou hru. Na obrazovce se objeví 
devět bublin. Cílem hry je postupně odkrýt výhry z těchto bublin. Bonusová hra končí, když zvolená bublina neobsahuje 
žádnou výhru. 
Padne-li pouze 1 Bonus symbol, automaticky se promění v bombu, která po výbuchu náhodně promění symboly na svém 
kříži (ve stejném sloupci a řádku). 
Každý Bonus symbol zároveň funguje jako Scatter. 
V rámci bonusové hry jsou výhry úměrné aktuální sázce v otočce, ve které byla bonusová hra spuštěna. Interakce hráče 
mají vliv na vizualizaci hry, nikoliv však na výsledek hry ani výherní podíl. 
 
Symbol WILD – Ovocný koš 
Wild symbol nahrazuje celý sloupec výherními symboly. 

 
VÝHERNÍ TABULKA 

SYMBOL 3x 4x 5x 

HROZNY 10 x n 50 x n 100 x n 

CITRÓN 4 x n 10 x n 40 x n 

ŠVESTKA 2 x n 10 x n 40 x n 

POMERANČ  2 x n 8 x n 20 x n 

TŘEŠNĚ  2 x n 6 x n 20 x n 

MELOUN  2 x n 4 x n 10 x n 

HVĚZDA – SCATTER - - - 

OVOCNÝ KOŠ – WILD - - - 

SEDMIČKA Bonusová hra - - 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 

 
  



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             46 /  57  

 

HOT HOT 4 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Herní kategorie pětiválcová hra 
Cíl hry cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
Výherní linie 4 výherní linie 
Výherní podíl 95,82 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Doba jedné hry 2 sekundy 
Statistická průměrná hodinová prohra 75 240 Kč 

Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výher jsou vyhodnoceny podle Výherní tabulky. Během 
jedné hry je možné vyhrát na více výherních liniích, tyto výhry jsou sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 

 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY 

Symbol WILD 
Symbol WILD nahrazuje libovolný symbol kromě symbolu SCATTER (Paprička). Pokud nelze nahradit symbol, vyhodnotí 
se jako symbol WILD. 
 
Symbol SCATTER 
Tři a více symbolů SCATTER (Paprička) kdekoli na válci určuje výhru. Tato výhra se přičte k výhrám na výherních 
liniích. 
 
Bonusová hra Joker Spin 
Hraje-li hráč za sázky vyšší nebo rovny 600 Kč, má možnost vyhrát v další otočce speciální bonusovou hru Joker Spin. 
Po zatočení v bonusové hře se zobrazí herní pole zlatých jokerů, pod kterými se skrývají náhodné částky. Pokud se 
některé hodnota opakuje 5x, hráč obdrží výhru ve výši uvedené hodnoty. 
Symbol zlatého jokera může odkrýt klepnutím na konkrétní symbol, nebo novým zmáčknutím tlačítka Start. 

Pokud hráč obdrží pole zlatých jokerů (Joker Spin), může libovolně měnit výši sázky, aniž by hru Joker Spin odehrál. 
V tom případě bude pokračovat v normální hře a po opětovném nastavení na sázku, za kterou Joker Spin obdržel, bude 
pokračovat ve hře Joker Spin. 

Interakce hráče, které jsou během bonusové hry činěny, nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 

 
VÝHERNÍ TABULKA 
 

SYMBOL 3x 4x 5x 

KYTARA 10 x n 50 x n 250 x n 

TEQUILA 5 x n 25 x n 125 x n 

KAKTUS 2,5 x n 20 x n 100 x n 

A 2 x n 15 x n 75 x n 

K 1 x n 10 x n 50 x n 

Q 0,5 x n 10 x n 30 x n 

J 0,5 x n 5 x n 25 x n 

WILD 20 x n 100 x n 500 x n 

PAPRIČKA (SCATTER) 2 x n 20 x n 200 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
 
  



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             47 /  57  

 

HOT HOT 10 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Herní kategorie pětiválcová hra 
Cíl hry cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
Výherní linie 10 výherních linií 
Výherní podíl 95,82 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Doba jedné hry 2 sekundy 
Statistická průměrná hodinová prohra 75 240 Kč 

Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výher jsou vyhodnoceny podle Výherní tabulky. Během 
jedné hry je možné vyhrát na více výherních liniích, tyto výhry jsou sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 

 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY 

Symbol WILD 
Symbol WILD nahrazuje libovolný symbol kromě symbolu SCATTER (Paprička). Pokud nelze nahradit symbol, vyhodnotí 
se jako symbol WILD. 
 
Symbol SCATTER 
Tři a více symbolů SCATTER (Paprička) kdekoli na válci určuje výhru. Tato výhra se přičte k výhrám na výherních 
liniích. 
 
Bonusová hra Joker Spin 
Hraje-li hráč za sázku ve výši 1.000 Kč, má možnost vyhrát v další otočce speciální bonusovou hru Joker Spin. Po zatočení 
v bonusové hře se zobrazí herní pole zlatých jokerů, pod kterými se skrývají náhodné částky. Pokud se některé hodnota 
opakuje 5x, hráč obdrží výhru ve výši uvedené hodnoty. 
Symbol zlatého jokera může odkrýt klepnutím na konkrétní symbol, nebo novým zmáčknutím tlačítka Start. 

Pokud hráč obdrží pole zlatých jokerů (Joker Spin), může libovolně měnit výši sázky, aniž by hru Joker Spin odehrál. 
V tom případě bude pokračovat v normální hře a po opětovném nastavení na sázku, za kterou Joker Spin obdržel, bude 
pokračovat ve hře Joker Spin. 

Interakce hráče, které jsou během bonusové hry činěny, nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 

 
VÝHERNÍ TABULKA 
 

SYMBOL 3x 4x 5x 

KYTARA 4 x n 20 x n 100 x n 

TEQUILA 2 x n 10 x n 50 x n 

KAKTUS 1 x n 8 x n 40 x n 

A 0,8 x n 6 x n 30 x n 

K 0,4 x n 4 x n 20 x n 

Q 0,2 x n 4 x n 12 x n 

J 0,2 x n 2 x n 10 x n 

WILD 8 x n 40 x n 200 x n 

PAPRIČKA (SCATTER) 2 x n 20 x n 200 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
 
  



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             48 /  57  

 

HOT HOT 20 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Herní kategorie pětiválcová hra 
Cíl hry cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
Výherní linie 20 výherních linií 
Výherní podíl 95,82 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Doba jedné hry 2 sekundy 
Statistická průměrná hodinová prohra 75 240 Kč 

Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výher jsou vyhodnoceny podle Výherní tabulky. Během 
jedné hry je možné vyhrát na více výherních liniích, tyto výhry jsou sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 

 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY 

Symbol WILD 
Symbol WILD nahrazuje libovolný symbol kromě symbolu SCATTER (Paprička). Pokud nelze nahradit symbol, vyhodnotí 
se jako symbol WILD. 
 
Symbol SCATTER 
Tři a více symbolů SCATTER (Paprička) kdekoli na válci určuje výhru. Tato výhra se přičte k výhrám na výherních 
liniích. 
 
Bonusová hra Joker Spin 
Hraje-li hráč za sázku ve výši 1.000 Kč, má možnost vyhrát v další otočce speciální bonusovou hru Joker Spin. Po zatočení 
v bonusové hře se zobrazí herní pole zlatých jokerů, pod kterými se skrývají náhodné částky. Pokud se některé hodnota 
opakuje 5x, hráč obdrží výhru ve výši uvedené hodnoty. 
Symbol zlatého jokera může odkrýt klepnutím na konkrétní symbol, nebo novým zmáčknutím tlačítka Start. 

Pokud hráč obdrží pole zlatých jokerů (Joker Spin), může libovolně měnit výši sázky, aniž by hru Joker Spin odehrál. 
V tom případě bude pokračovat v normální hře a po opětovném nastavení na sázku, za kterou Joker Spin obdržel, bude 
pokračovat ve hře Joker Spin. 

Interakce hráče, které jsou během bonusové hry činěny, nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 

 
VÝHERNÍ TABULKA 
 

SYMBOL 3x 4x 5x 

KYTARA 2 x n 10 x n 50 x n 

TEQUILA 1 x n 5 x n 25 x n 

KAKTUS 0,5 x n 4 x n 20 x n 

A 0,4 x n 3 x n 15 x n 

K 0,2 x n 2 x n 10 x n 

Q 0,1 x n 2 x n 6 x n 

J 0,1 x n 1 x n 5 x n 

WILD 4 x n 20 x n 100 x n 

PAPRIČKA (SCATTER) 2 x n 20 x n 200 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
 
  



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             49 /  57  

 

HOT HOT 40 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Herní kategorie pětiválcová hra 
Cíl hry cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
Výherní linie 40 výherních linií 
Výherní podíl 95,82 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Doba jedné hry 2 sekundy 
Statistická průměrná hodinová prohra 75 240 Kč 

Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výher jsou vyhodnoceny podle Výherní tabulky. Během 
jedné hry je možné vyhrát na více výherních liniích, tyto výhry jsou sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 

 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY 

Symbol WILD 
Symbol WILD nahrazuje libovolný symbol kromě symbolu SCATTER (Paprička). Pokud nelze nahradit symbol, vyhodnotí 
se jako symbol WILD. 
 
Symbol SCATTER 
Tři a více symbolů SCATTER (Paprička) kdekoli na válci určuje výhru. Tato výhra se přičte k výhrám na výherních 
liniích. 
 
Bonusová hra Joker Spin 
Hraje-li hráč za sázku ve výši 1.000 Kč, má možnost vyhrát v další otočce speciální bonusovou hru Joker Spin. Po zatočení 
v bonusové hře se zobrazí herní pole zlatých jokerů, pod kterými se skrývají náhodné částky. Pokud se některé hodnota 
opakuje 5x, hráč obdrží výhru ve výši uvedené hodnoty. 
Symbol zlatého jokera může odkrýt klepnutím na konkrétní symbol, nebo novým zmáčknutím tlačítka Start. 

Pokud hráč obdrží pole zlatých jokerů (Joker Spin), může libovolně měnit výši sázky, aniž by hru Joker Spin odehrál. 
V tom případě bude pokračovat v normální hře a po opětovném nastavení na sázku, za kterou Joker Spin obdržel, bude 
pokračovat ve hře Joker Spin. 

Interakce hráče, které jsou během bonusové hry činěny, nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 

 
VÝHERNÍ TABULKA 
 

SYMBOL 3x 4x 5x 

KYTARA 1 x n 5 x n 25 x n 

TEQUILA 0,5 x n 2,5 x n 12,5 x n 

KAKTUS 0,25 x n 2 x n 10 x n 

A 0,2 x n 1,5 x n 7,5 x n 

K 0,1 x n 1 x n 5 x n 

Q 0,05 x n 1 x n 3 x n 

J 0,05 x n 0,5 x n 2,5 x n 

WILD 2 x n 10 x n 50 x n 

PAPRIČKA (SCATTER) 2 x n 20 x n 200 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
  



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             50 /  57  

 

HOT LINES 34 STREET 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Herní kategorie pětiválcová hra 
Počet symbolů na válci 3 symboly na válci 1, 3 a 5; 4 symboly, na válci 2 a 4 
Cíl hry cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
Výherní linie 34 výherních linií 
Výherní podíl 95 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 305 000 Kč 
Doba jedné hry 2 sekundy 
Statistická průměrná hodinová prohra 90 000 Kč 

Výhry jsou platné zleva doprava i zprava doleva. Výherní kombinace a hodnoty výher jsou vyhodnoceny podle Výherní 
tabulky. Během jedné hry je možné vyhrát na více výherních liniích, tyto výhry jsou sčítány. Platná je pouze nejvyšší 
výhra na linii. 

 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY 

Bonusová hra Hot Lines 34 
Pokud je bonusový symbol na prvním a posledním válci, pak pro každou výherní linii, která obsahuje oba bonusové 
symboly, je udělen množitel výhry nejvyššího symbolu na této linii, což znamená, že nejvyšší symbol na dané linii se 
rozšíří na všechny pozice na dané linii. Normální výhry na ostatních liniích stále platí. 
 
Symbol WILD – Joker 
Symbol Joker nahrazuje jakýkoliv symbol. 

 
VÝHERNÍ TABULKA 
 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

JOKER - - - 50 x n 

HOT LINES 34 Bonusová hra  - - - 

BAR - 5 x n 15 x n 40 x n 

HVĚZDA - 4 x n 12 x n 30 x n 

MELOUN - 3 x n 9 x n 20 x n 

ZVONKY - 2 x n 6 x n 15 x n 

ŠVESTKY - 2 x n 6 x n 15 x n 

POMERANČ - 1 x n 3 x n 8 x n 

CITRÓN - 1 x n 3 x n 8 x n 

TŘEŠNĚ - 1 x n 3 x n 8 x n 

N = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
 
  



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             51 /  57  

 

SIMPLY HOT XL 50 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Herní kategorie pětiválcová hra 
Cíl hry cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
Výherní linie 50 výherních linií 
Výherní podíl 96 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 445 840 Kč 
Doba jedné hry 2 sekundy 
Statistická průměrná hodinová prohra 72 000 Kč 

Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výher jsou vyhodnoceny podle Výherní tabulky. Během 
jedné hry je možné vyhrát na více výherních liniích, tyto výhry jsou sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 

 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY 

Symbol WILD 
Symbol WILD nahrazuje libovolný symbol kromě symbolu SCATTER (Hvězda). Pokud nelze nahradit symbol, vyhodnotí 
se jako symbol KAJOT JOKER BAR. 
 
Symbol SCATTER 
Tři a více symbolů SCATTER (Hvězda) kdekoli na válci určuje výhru. Tato výhra se přičte k výhrám na výherních liniích. 

 
VÝHERNÍ TABULKA 
 

SYMBOL 3x 4x 5x 

SEDMIČKA 0,8 x n 4 x n 20 x n 

MELOUN 0,4 x n 2 x n 10 x n 

HROZNY 0,2 x n 1,6 x n 8 x n 

CITRON 0,16 x n 1,2 x n 6 x n 

ŠVESTKA 0,08 x n 0,8 x n 4 x n 

POMERANČ 0,04 x n 0,8 x n 3 x n 

TŘEŠNĚ 0,04 x n 0,4 x n 2 x n 

KAJOT JOKER BAR (WILD) 1,6 x n 8 x n 40 x n 

HVĚZDA (SCATTER) 2 x n 10 x n 50 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
 
  



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             52 /  57  

 

SIMPLY HOT XL 100 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Herní kategorie pětiválcová hra 
Cíl hry cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
Výherní linie 100 výherních linií 
Výherní podíl 96 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 388 620 Kč 
Doba jedné hry 2 sekundy 
Statistická průměrná hodinová prohra 72 000 Kč 

Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výher jsou vyhodnoceny podle Výherní tabulky. Během 
jedné hry je možné vyhrát na více výherních liniích, tyto výhry jsou sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 

 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY 

Symbol WILD 
Symbol WILD nahrazuje libovolný symbol kromě symbolu SCATTER (Hvězda). Pokud nelze nahradit symbol, vyhodnotí 
se jako symbol KAJOT JOKER BAR. 
 
Symbol SCATTER 
Tři a více symbolů SCATTER (Hvězda) kdekoli na válci určuje výhru. Tato výhra se přičte k výhrám na výherních liniích. 

 
VÝHERNÍ TABULKA 
 

SYMBOL 3x 4x 5x 

SEDMIČKA 0,4 x n 2 x n 10 x n 

MELOUN 0,2 x n 1 x n 5 x n 

HROZNY 0,1 x n 0,8 x n 4 x n 

CITRON 0,08 x n 0,6 x n 3 x n 

ŠVESTKA 0,04 x n 0,4 x n 2 x n 

POMERANČ 0,02 x n 0,4 x n 1,5 x n 

TŘEŠNĚ 0,02 x n 0,2 x n 1 x n 

KAJOT JOKER BAR (WILD) 0,8 x n 4 x n 20 x n 

HVĚZDA (SCATTER) 2 x n 10 x n 50 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
 
  



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             53 /  57  

 

SIREN’S CALLING 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Herní kategorie pětiválcová hra 
Cíl hry cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
Výherní linie 20 výherních linií 
Výherní podíl 96,02 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Doba jedné hry 2 sekundy 
Statistická průměrná hodinová prohra 71 640 Kč 

Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výher jsou vyhodnoceny podle Výherní tabulky. Během 
jedné hry je možné vyhrát na více výherních liniích, tyto výhry jsou sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 

 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY 

Symbol PIRÁTKA (WILD) 
Symbol Pirátka (Wild) nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu Siréna a symbolu Pirát (Bonus). 
 
Symbol PIRÁT (BONUS) 
Po dopadu 3, 4 nebo 5 symbolů Pirát (Bonus) kdekoliv na válcích se spustí Mystery Bonus, kdy se zobrazí tři truhly s 
pokladem. Hráč je poté vyzván, aby si jednu z nich vybral.  
Po výběru hráč získá odměnu přiřazenou k vybrané truhle s pokladem.  
 
Symbol SIRÉNA a WILD SPIN FEATURE 
Jednotlivé otočky v základní hře jsou seskupeny do sad po 10 otočkách. Před prvním roztočením je každá z 20 pozic na 
válcích neoznačená. Během sady 10 otoček je označena každá pozice, na které se objeví symbol Sirény. Tato pozice  
zůstane označená po celou dobu trvání sady 10 otoček. Ke každé označené pozici je zpočátku přiřazen násobitel 1x. 
Pokud symbol Sirény padne na pozici, která již byla označena v průběhu těchto 10 otoček, násobitel přiřazený této pozici 
se zdvojnásobí. (Např. pokud symbol Sirény padne na stejnou pozici 3x během jedné sady 10 otoček, bude k této pozici 
přiřazen násobitel 4x).  
Jakmile se válce při 10. otočce zastaví, všechny doposud označené pozice (včetně těch, které se označily během 10 
otočky) se změní na symbol Wild s patřičným násobitelem. 
Násobitelé na jedné výherní linii se dále násobí mezi sebou. Například kombinace, která obsahuje symboly Wild 2x a Wild 
4x, násobí výhru na této linii 8x. 
Výherní kombinace na liniích se v 10. otočce vyhodnotí až po překrytí symbolem Wild na označených pozicích. 
Pokud dojde k situaci, kdy přidaný symbol Wild zakryje symbol Pirát (Bonus), tak je tento symbol stále platný pro spuštění 
Mystery Bonusu. 
Po 10. otočce a případném vyplacení výher se všechny označené pozice deaktivují a proces se opakuje. 
Pro každou úroveň sázky je samostatná sada počítadel otoček, označených pozic a násobitelů symbolů Wild. Na každé 
úrovni sázky dochází k uložení při její změně. 
 
Bonusová hra Joker Spin 
Hraje-li hráč za sázky vyšší nebo rovny 400 Kč, má možnost vyhrát v další otočce speciální bonusovou hru Joker Spin. 
Po zatočení v bonusové hře se zobrazí herní pole zlatých jokerů, pod kterými se skrývají náhodné částky. Pokud se 
některá hodnota opakuje 5x, hráč obdrží výhru ve výši uvedené hodnoty.  
Symbol zlatého jokera může odkrýt klepnutím na konkrétní symbol, nebo novým zmáčknutím tlačítka Start.  
 
Pokud hráč obdrží pole zlatých jokerů (Joker Spin), může libovolně měnit výši sázky, aniž by hru Joker Spin odehrál. V 
tom případě bude pokračovat v normální hře a po opětovném nastavení na sázku, za kterou Joker Spin obdržel, bude 
pokračovat ve hře Joker Spin.  
 
Interakce hráče, které jsou během bonusové hry činěny, nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 

 
  



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             54 /  57  

 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

 
 

SYMBOL 3x 4x 5x 

9 0,25 x n 0,5 x n 1 x n 

10 0,25 x n 0,5 x n 1 x n 

J 0,25 x n 0,5 x n 1 x n 

Q 0,25 x n 1 x n 2 x n 

K 0,25 x n 1 x n 2 x n 

A 0,25 x n 1 x n 2 x n 

KORMIDLO 0,5 x n 1,5 x n 3 x n 

KOMPAS 0,5 x n 1,5 x n 3 x n 

ŠAVLE 0,5 x n 2 x n 5 x n 

PIRÁTSKÉ ZLATO 0,5 x n 2 x n 5 x n 

ĎAS MOŘSKÝ 1 x n 2,5 x n 10 x n 

PIRÁTKA  1 x n 2,5 x n 10 x n 

PIRÁT  
Mystery Bonus 
10 x – 100 x n 

Mystery Bonus  
20 x – 200 x n 

Mystery Bonus  
50 x – 250 x n 

SIRÉNA - - - 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
 
  



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             55 /  57  

 

SUPER LINES 2 STREET 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Herní kategorie čtyřválcová hra 
Cíl hry cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
Výherní linie 11 výherních linií 
Výherní podíl 95 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Doba jedné hry 2 sekundy 
Statistická průměrná hodinová prohra 90 000 Kč 

Výhry jsou platné zleva doprava i zprava doleva. Výherní kombinace a hodnoty výher jsou vyhodnoceny podle Výherní 
tabulky. Během jedné hry je možné vyhrát na více výherních liniích, tyto výhry jsou sčítány. Platná je pouze nejvyšší 
výhra na linii. 

 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY 

Bonusová hra Super Lines 2 
V pravém horním rohu displeje je bublinový kroužek skládající se z 20 pozic (17 normálních, jedna x2, jedna x3 a jedna 
x4). Pokaždé, když dojde k výhře pozice postupuje a když dospěje na pozici s násobitelem, dosažená výhra se daným 
násobitelem vynásobí. Aktuální stav bublinového kroužku je vázán na výši sázky. 
 
Symbol WILD – Joker 
Symbol Joker nahrazuje jakýkoliv symbol. 

 
VÝHERNÍ TABULKA 
 

SYMBOL 3x 4x 5x 

JOKER 30 x n 60 x n 120 x n 

BAR 25 x n 50 x n 100 x n 

HVĚZDA 10 x n 20 x n 40 x n 

MELOUNY 8 x n 16 x n 32 x n 

ZVONKY 8 x n 16 x n 32 x n 

ŠVESTKY 1 x n 2 x n 4 x n 

POMERANČE 1 x n 2 x n 4 x n 

CITRÓNY 1 x n 2 x n 4 x n 

TŘEŠNĚ 1 x n 2 x n 4 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
 
  



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             56 /  57  

 

TRIPLE STARS STREET 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Herní kategorie tříválcová hra 
Cíl hry cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
Výherní linie 27 výherních linií 
Výherní podíl 95 % 
Maximální sázka 1000 CZK 
Maximální výhra 500 000 CZK 
Doba jedné hry 2 sekundy 
Statistická průměrná hodinová prohra 90 000 CZK 

 
 
Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. Během jedné hry 
je možné vyhrát na více výherních liniích, znamená to, že jsou výhry sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY 

Dvojitá výhra 
Pokud hráč získá výhru zároveň na všech 27 výherních liniích (plná obrazovka stejných symbolů) za stejný symbol, je 
výhra automaticky dvojnásobná. 
 
Bonusová hra Free spins 
Pokud se na válcích zastaví symboly 3x BONUS SYMBOL, spustí se bonusová hra s 10 otočkami zdarma. V průběhu 
bonusové hry se za každý symbol WIN x2 zdvojnásobí celková dosavadní výhra z bonusové hry.  
 
Symbol WILD – Joker 
Symbol Joker nahrazuje jakýkoliv symbol. 
 
 
VÝHERNÍ TABULKA 

SYMBOL 3x 

BONUS SYMBOL 1 x n +10 otoček zdarma 

JOKER 200 x n 

BAR 40 x n 

HROZNY 20 x n 

MELOUNY 16 x n 

ZVONKY 16 x n 

ŠVESTKY 2 x n 

POMERANČE 2 x n 

DOLARY 2 x n 

TŘEŠNĚ 2 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
  



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             57 /  57  

 

JOKER BONUS 
 
 
Pro zvýšení atraktivity Internetových technických her od výrobce KAJOT je do herního systému implementována 
bonusová hra typu Jackpot pod názvem JOKER BONUS. 
Tuto hru obsahují všechny Internetové technické hry od výrobce KAJOT, není-li v Herním plánu konkrétní Internetové 
technické hry výslovně uvedeno jinak. 
JOKER BONUS je čtyř úrovňový progresivní bonus.  
 
 
Jednotlivé progresivní úrovně jsou odlišené barevně, popřípadě mohou být pro odlišení doplněné i o ikonu: 

1. úroveň  Bronze (nejnižší úroveň) 
2. úroveň  Silver 
3. úroveň  Gold 
4. úroveň  Platinum (nejvyšší úroveň) 

 
JOKER BONUS lze kumulovat ze všech uskutečněných Sázek Sázejících nebo Sázek v rámci jedné hry nebo skupiny 
her, vždy však pouze ze vsazených peněžních prostředků Sázejících, účastnících se internetové technické hry 
prostřednictvím zařízení umožňující účast na internetové hře.  
 
Prostředky pro JOKER BONUS jsou tvořeny procentuální částí Sázek, a to ze strany výrobce her. Hráč samotný, ani 
Provozovatel hry, se na tvorbě prostředků finančně nepodílí. 
 
Podmínkou získání jednoho z bonusů je účast ve hře, jíž je JOKER BONUS součástí. Účastník hazardní hry se musí 
aktivně zapojit do hry zmáčknutím tlačítka START a to nejdéle v předchozích 60 minutách před tím, než byla výhra 
z JOKER BONUS vylosována. To znamená, že i Hráč, který se zrovna aktivně neúčastní Hazardní hry, ale účastnil se jí 
např. před 59 minutami, může obdržet výhru JOKER BONUS. O tomto je informován po přihlášení se zpět do svého 
Hráčského konta u Provozovatele technické internetové hry, u které bonusovou hru získal. Podmínkou je přihlášení do 
svého hráčského účtu nejpozději do 2 hodin od poslední hry. Po překročení časového limitu je výsledek Joker Bonus 
náhodně vylosován znovu a je vybrán nový výherce, pro kterého platí stejná pravidla – viz výše.  
Výhru je možné rozdělit mezi více než jednoho Účastníka hazardní hry. O výhře bonusu rozhoduje pouze náhoda. Výhru 
řídí generátor náhodných čísel – RNG. Aktuální hodnoty všech úrovní bonusu vidí Účastník hazardní hry v každé výše 
uvedené hře nad válci. 
 

 
 
V případě bonusové výhry je Účastník hazardní hry upozorněn na tuto skutečnost vizuálně na obrazovce zařízení 
umožňující účast na internetové hře. Následně je hodnota bonusové výhry připsána do kreditu Sázejícího. Výhry ze hry, 
v rámci které byla bonusová hra spuštěna, nepřekročí spolu s výhrou z bonusové hry 500 000 Kč. Bonusovou hru nelze 
hrát samostatně. Bonusová hra je součástí jedné hry Technické hry ve smyslu § 50 Zákona o hazardních hrách.  
 
Vlastnosti Bonusové Hry  
 
Každá hra s aktivovanou hrou JOKER BONUS přispívá do všech čtyř levelů (konfigurovatelným dílem pro každý level). 
Výše tohoto příspěvku je pevně stanovena dle nastavení, a to v rozsahu 0,1 % - 4 % z každé sázky, pouze však z her, 
které mají aktivovanou hru JOKER BONUS. 
 
Výherní Kombinace 
Minimální hodnota: 1 Kč  
Maximální hodnota: 500 000 Kč 
 
V Praze dne 1. 11. 2023 
 
 
 
 
Irina Ruf        Stanislav Sopko 
Předseda představenstva       Člen představenstva 



ONLINE HRY AMUSNET (EGT) INTERACTIVE OBSAHUJÍ NÍŽE UVEDENÉ 
HRY: 

1. 100 CATS 
2. 100 SUPER HOT 
3. 20 BURNING HOT 
4. 20 DIAMONDS 
5. 20 SUPER HOT 
6. 30 SPICY FRUITS 
7. 40 BURNING HOT 
8. 40 LUCKY KING 
9. 40 MEGA CLOVER 
10. 40 SUPER HOT 
11. 5 BURNING HEART 
12. 5 DAZZLING HOT 
13. 50 HORSES 
14. AGE OF TROY 
15. AMAZON’S BATTLE 
16. BLUE HEART 
17. BOOK OF MAGIC 
18. BURNING HOT 
19. CARAMEL HOT 
20. DICE & ROLL 
21. EXTRA STARS 
22. EXTREMELY HOT 
23. FLAMING HOT 
24. GAME OF LUCK 
25. GREAT 27 
26. HOT & CA$H  
27. LUCKY & WILD 
28. LUCKY HOT 
29. MAGELLAN 
30. MORE LUCKY & WILD 
31. OIL COMPANY II 
32. RICH WORLD 
33. RISE OF RA 
34. ROYAL SECRETS 
35. SHINING CROWN 
36. SUPER 20 
37. SUPREME HOT 
38. THE STORY OF ALEXANDER 
39. ULTIMATE HOT 
40. ZODIAC WHEEL 
41. BULKY FRUITS 
42. COCTAIL RUSH 
43. EMPRESS CHARM 
44. FRUITY TIME 
45. HOT DECO 
46. KAMAKURA 
47. MAGIC GUARDIANS 
48. MIGHTY SPARTA 
49. 100 POWER HOT 
50. 20 BULKY FRUITS 
51. 20 POWER HOT 
52. 40 BULKY FRUITS 
53. 40 POWER HOT 
54. CANDY PALACE 
55. DROPS OF WATER 
56. FLAMING HOT 6 REELS 
57. FRUITS&GOLD 



58. GREEK FORTUNE 
59. POWER HOT 
60. 20 GOLDEN COINS 
61. DIAMOND PLUS 
62. ORIENT STORY 
63. SECRET OF SHERWOOD 
64. VIKING RISING  

 
 

MINISTERSTVO FINANCÍ VARUJE: ÚČASTÍ NA HAZARDNÍ HŘE MŮŽE VZNIKNOUT 
ZÁVISLOST! 

 
ZÁKAZ ÚČASTI OSOB MLADŠÍCH 18 LET NA HAZARDNÍ HŘE. 

 

 

 

Hlavní tlačítka u všech her jsou umístěna v dolní části obrazovky. Jedná se o tato tlačítka: NÁPOVĚDA 
(nápověda – vyvolání pravidel hry), Informace (přístup k tabulkám výher), Automatická hra (Automatické 
hraní), Změna denominace jedné sázky (v závislosti na zvolené hře např. 0,10 Kč, 1,20 Kč, 0,50 Kč, 1 
Kč, 2 Kč a 5,00 Kč) a 5 tlačítek s různými hodnotami kreditů pro každou herní linii v závislosti na zvolené 
hře (počínaje tlačítkem zcela vlevo: např. 1 kredit, 2 kredity, 5 kreditů, 10 kreditů a 20 kreditů pro každou 
linii) a Domů.  
Stisknutím tlačítka Automatická hra se hra přepne do režimu automatického hraní a tlačítko se změní 
na Zastavit Automatické hraní.  
 
Na obrazovce jsou tato tlačítka: 
 
Tlačítko Název Popis 

 

Sázka 
Když je aktivováno tlačítko "Sázka“, je sázka provedena. 
Pokud byla částka vyhrána dříve, automaticky se přidá k 
zůstatku hráče. 

 

 

Vyplatit 
Po kliknutí na tlačítko "Vyplatit“ se animace narůstající výhry 
zastaví a v poli "Výhra“ se zobrazí celá vyhraná částka. 
Tlačítko se změní na "Sázka“. 

 

Start 
Po stisknutí tlačítka "Start“ se roztočí válce. Pokud byla 
částka vyhrána dříve, tlačítko "Start“ se nahradí tlačítkem 
"Vybrat“. 

 

Vybrat Výhru Po aktivaci tlačítka "Vybrat výhru“ se celá výherní částka 
převede z pole "Výhra“ do pole "Zůstatek“. 

 

Nastavení 
Po aktivaci si hráč může zvolit hodnotu nominální hodnoty. 
Zde se zobrazuje aktuálně vybraná hodnota nominální 
hodnoty. 



 

Tabulka výher 
Tlačítko "Tabulka výher" se nachází v nabídce "Nastavení“. 
Toto tlačítko zobrazí nebo skryje pravidla této hry. 

 

Nápověda 
Tlačítko "Nápověda" se nachází v nabídce "Nastavení“. Po 
kliknutí na něj se otevře soubor nápovědy. 

 

Nastavení 
automatického 
hraní 

"Nastavení automatického hraní“ se nachází v menu 
"Nastavení“. Odtud může hráč definovat podmínky režimu 
automatického hraní. 

 

Nastavení hry 
"Nastavení hry" se nachází uvnitř nabídky "Nastavení". Zde 
může hráč povolit/zakázat "Režim levá ruka" (pouze pro 
mobilní zařízení) a "Ambientní hudba". 

 

Nastavení sázek 
"Nastavení sázek“ se nachází v nabídce "Nastavení“. Odtud 
si hráč může vybrat částku sázky, nominální hodnotu a počet 
řádků (pouze pro hry s nefixovanými řádky). 

 

Hodnota mince 
Udává hodnotu jednoho kreditu. Vybráním některé z 
možností hráč aktivuje příslušnou hodnotu. Po kliknutí se 
zobrazí různé hodnoty, z nichž si hráč může vybrat. 

 

Výherní linie 
Pomocí těchto tlačítek může hráč nastavit aktivní linie, s 
nimiž si přeje hrát. 

 

Hodnota sázky 

Částka uvedená na jednotlivých tlačítkách "Sázka" je celková 
částka za všechny výherní linie, které jsou v danou chvíli 
aktivní. Po kliknutí se zobrazí různé hodnoty, z nichž si hráč 
může vybrat. 

 

Automatická hra 
Po kliknutí na tlačítko "Automatická hra“ přejde hra do režimu 
Automatická hra. 

 

Zastavit 
Automatickou hru 

Po kliknutí na tlačítko "Zastavit Automatickou hru“ je ukončen 
režim "Automatická hra“. Toto tlačítko je dostupné pouze v 
režimu Automatická hra. 

 

Poslední Hry 
Toto tlačítko umožňuje hráči snadný přístup k dalším hrám 
přímo ze hry, která se právě hraje. 

 
Ovládání zvuku 

Tímto tlačítkem lze vypnout či zapnout zvuk v závislosti na 
jeho předchozím stavu. 

 

Ovládání velikosti 
obrazovky 

Tímto tlačítkem se zvětší nebo zmenší obrazovka v závislosti 
na jejím předchozím stavu. Tlačítko je povoleno pouze na 
počítačích. 

 
Menu 

Po kliknutí na tlačítko "Menu“ se hráč dostane do menu 
"Nastavení“. 



 
Zavřít Po kliknutí na toto tlačítko se hráč vrátí na hlavní obrazovku. 

 
Konec 

Tímto tlačítkem hráč opustí hru. Toto tlačítko není dostupné 
během otáčení válců a během Roztočení Zdarma a/nebo 
jiných herních funkcí (pokud jsou ve hře přítomny). V 
případě, že je při stisku tohoto tlačítka nenulová výše výhry, 
je vyhraná částka přičtena k hráčovu zůstatku a hra je 
ukončena. 

 

 
 
 

 

20 Golden Coins 
 
Základní údaje 
 
20 Golden Coins je hra s 5 válci, hra s 20 pevnými liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. 
Jedním z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v 
režimu automatického hraní. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo 
a symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je 
vždy jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii.  
 

Maximální sázka:   1000 Kč 
Maximální výhra:   500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   95.88 %   
Statistická průměrná hodinová prohra:   74.160,00 CZK 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava:  1, 2, 5, 10, 20 
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet 
aktivních řad - 20, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Třešně) = 10, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 20 = 20Kč 
Výhra v případě 3 Třešně = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 10 = 10 Kč 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 



01 

 
Třešně 

0 0 10 20 100 

02 

 
Pomeranč 

0 0 10 20 100 

03 

 
Citrón 

0 0 10 20 100 

04 

 
Švestka 

0 0 20 40 200 

05 

 
Meloun 

0 0 20 40 200 

06 

 
Hrozen 

0 0 20 80 400 

7 

 
Sedm (Wild) 

0 0 40 400 1000 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Nahrazuje všechny symboly kromě Scatter, Coin a Collect pouze 
na své vlastní pozici (tj. nerozšiřuje se). 

8 0 0 5 20 500 



 
Hvězda (Scatter) 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Na obrazovce se nemůže objevit více než 5 Scatterů současně. 

● Scatter nespouští roztočení zdarma. 

9 

 
Mince (bonusový symbol 
1) 

0 0 0 0 0 

● Objeví se kdekoli na 1., 2., 3. a 4. válci. 

● Každý symbol mince má zobrazenou určitou peněžní hodnotu. 

● Pokud se na 5. válci objeví symbol Collect , hodnoty 
nasbíraných mincí se připočítají k aktuální výhře ve hře. Pokud na 

obrazovce není přítomen žádný symbol Collect, žádná výhra ze 

symbolů mincí se nevyplácí. 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 

 

Diamond Plus 
 
Základní údaje 
 
Diamond Plus je hra s 5 válci a 10 výherními řádky. 
 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. 
Jedním z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v 
režimu automatického hraní. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Hra obsahuje 9 symbolů, z nichž 1 je Rozšiřující se symbol Wild. Všechny výherní kombinace jsou 
vypláceny zleva doprava a zprava doleva. 
 

Maximální sázka:   1000 Kč 
Maximální výhra:   500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   96.73 %   
Statistická průměrná hodinová prohra:   58.860,00 CZK 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet 
aktivních řad - 10, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Třešně) = 10, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 10 = 10Kč 
Výhra v případě 3 Třešně = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 10 = 10 Kč 

 



Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

01 

 
Třešně 

0 10 20 100 

02 

 
Citrón 

0 10 20 100 

03 

 
Pomeranč 

0 10 30 150 

04 

 
Švestka 

0 10 30 150 

05 

 
Hrozen 

0 20 50 200 

06 

 
Meloun 

0 20 50 200 

07 

 
Banana 

0 50 200 500 



08 

 
Sedm 

0 100 500 1000 

09 

 
Diamant (Wild) 

0 0 0 0 

● Zobrazuje se pouze na 2., 3. a 4. válci. 

● Nahraďte všechny symboly na stejném válci. 

● Symbol WILD drží válec, na kterém se objeví, a 

spouští volné otočení ostatních válců. 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 

 

Orient Story 
 
Základní údaje 
 
Orient Story je hra s s 5 válci, hra s 15 pevnými řádky. 
 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. 
Jedním z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v 
režimu automatického hraní. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Všechny výherní kombinace jsou vypláceny zleva doprava a zprava doleva kromě symbolů Scatter. U 
symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je vždy jen nejvyšší výherní kombinace 
na jedné linii.  
 

Maximální sázka:   990 Kč 
Maximální výhra:   500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   96.35 %   
Statistická průměrná hodinová prohra:   65.043,00 CZK 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet 
aktivních řad - 15, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Kluk) = 5, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 15 = 15Kč 
Výhra v případě 3 Kluk = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 5 = 5 Kč 

 

Název Symbol Koeficienty výherních kombinací (Z) 



1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

01 

 
Kluk 

0 0 5 15 100 

02 

 
Královna 

0 0 5 15 100 

03 

 
Král 

0 0 5 15 100 

04 

 
Eso 

0 0 5 15 100 

05 

 
Aladdin 

0 0 10 25 200 

06 

 
Princess 

0 0 10 25 200 

07 

 
Sultan 

0 0 20 50 500 

08 

 
Jinn 

0 0 20 50 500 

09 0 0 25 100 3000 



 
Wild 

 

Zobrazuje se na 
všech válcích. 

● Nahrazuje všechny symboly kromě Scatter a Bonusového symbolu. 

10 

 
Scatter  

0 0 3 20 100 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Na obrazovce se nemůže objevit více než 5 Scatterů současně. 

● Scatter nespouští roztočení zdarma. 

11 

 
Bonus symbol 

0 0 0 0 0 

● Zobrazuje se na 1., 3. a 5. válci v základní hře a na všech válcích 

během Free Spins. 

● Spustí výhru nad válcem, na kterém je symbol zobrazen. 

● Funguje jako divoký symbol a nahrazuje všechny symboly kromě 

Scatteru. 

 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 
Secrets of Sherwood 

 
Základní údaje 
 
Secrets of Sherwood je hra s s 5 válci a 30 výherními řádky. 
 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. 
Jedním z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. 

 
Výhry nad válcem 



Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v 
režimu automatického hraní. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo 
a symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je 
vždy jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii.  
 

Maximální sázka:   960 Kč 
Maximální výhra:   500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   96.89 %   
Statistická průměrná hodinová prohra:  53.740,80 CZK 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet 
aktivních řad - 30, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Kluk) = 2, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 30 = 30Kč 
Výhra v případě 3 Kluk = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 2 = 2 Kč 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

01 

 
Kluk 

0 2 8 15 

02 

 
Královna 

0 2 8 15 

03 

 
Král 

0 4 10 20 

04 

 
Eso 

0 4 10 20 



05 

 
Čepice 

0 6 15 25 

06 

 
Taška 

0 8 15 30 

07 

 
Žena 

0 8 15 40 

08 

 
Šerif 

4 10 20 45 

09 

 
Král 

5 10 20 50 

10 

 
Wild 

 

10 50 250 1000 

● Nahraďte všechny symboly kromě Scatteru. 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

 7 symbols 8 symbols 9 symbols 

11 0 2 2 2 



 
Scatter  

● Zobrazuje se pouze na 2., 3. a 4. válci. 

● Na obrazovce se nemůže objevit více než 9 

Scatterů současně (tři na 2., 3. a 4. válci). 

● 3 Scaterry na obrazovce spustí 7 roztočení zdarma. 

● 8 Scatterů na obrazovce spustí 15 Free Spins. 

● 9 Scaterrů na obrazovce spustí 30 roztočení 

zdarma. 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 

 

Viking Rising 
 
Základní údaje 
 
Viking Rising je hra s 5 válci, hra s 10 pevnými řádky. 
 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. 
Jedním z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v 
režimu automatického hraní. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo 
a symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je 
vždy jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii.  
 

Maximální sázka:   1000 Kč 
Maximální výhra:   500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   96.65 %   
Statistická průměrná hodinová prohra:   60.300,00 CZK 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet 
aktivních řad - 10, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Kluk) = 5, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 10 = 10Kč 
Výhra v případě 3 Kluk = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 5 = 5 Kč 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

01 

 
Kluk 

0 5 10 20 



02 

 
Královna 

0 5 10 20 

03 

 
Král 

0 10 20 50 

04 

 
Eso 

0 10 20 50 

05 

 
Brož 

0 20 50 100 

06 

 
Vrány 

0 20 50 100 

07 

 
Helma 

0 30 100 200 

08 

 
Kladivo 

0 30 100 200 

09 

 

0 0 0 0 

● Zobrazuje se pouze na 2., 3. a 4. válci. 

● Nahrazuje všechny symboly kromě Scatteru. 

● Rozšířený WILD je WILD symbol, který se 

rozprostře v případě výherní kombinace po celém 



Wild svém válci a náhodně vybere jeden ze tří typů 

násobitelů. 

● Existují 3 různé typy WILDu odpovídající 3 různým 

násobitelům: 

- Wild 1 bez násobitele (x1); 

- Wild 2 s násobitelem x2; 

- Wild 3 s násobitelem x3. 

10 

 
Scatter  

0 20 0 0 

● Zobrazuje se pouze na 1., 3. a 5. válci. 

● Na obrazovce se nemohou objevit více než 3 

Scattery současně. 

● 3 Scattery na obrazovce spouštějí roztočení 

zdarma. 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 

BULKY FRUITS 

 
Základní údaje 
 
Bulky Fruits je hra s 5 válci a 5 herními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. 
Jedním z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v 
režimu automatického hraní. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo 
a symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je 
vždy jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii.  
 

Maximální sázka:   1000 Kč 
Maximální výhra:   500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   96.48 %   
Statistická průměrná hodinová prohra:   63,360 CZK 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet 
aktivních řad - 5, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Třešeň) = 10, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních linii = X * Y = 1 * 5 = 5 Kč 
Výhra v případě 3 symbolů Cherry = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 10 = 10 
Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 



01 

 
Třešně 

0 0 10 30 100 

02 

Citrón 

0 0 10 30 100 

03 

Pomeranč 

0 0 10 30 100 

04 

Švestka 

0 0 10 30 100 

05 

Zvon 

0 0 20 50 200 

06 

Hrozen 

0 

 
 
 
 

 

0 40 100 500 



07 

Meloun 

0 0 40 100 500 

08 

Sedm 

0 10 50 200 3000 

09 

Čtyřlístek (Wild) 

0 0 0 0 0 

● Objevuje se pouze na válcích 2, 3 a 4. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s výjimkou 

symbolu Scatter. 

● Na obrazovce nemohou být současně více než 3 symboly Wild (tj. 

maximálně jeden symbol Wild na válec). 

10 

Hvězda (Scatter 1) 

 

0 0 20 0 0 

● Výherní konfiguraci Scatter 1 tvoří 3x symbol Scatter 1 na libovolné 

pozici válců 1, 3 a 5. 

● Na obrazovce nemohou být současně více než 3 symboly Scatter 1 

(tj. maximálně jeden symbol Scatter 1 na válec). 

● Když hra vyplatí výherní konfiguraci Scatter 1, jsou vyplaceny i 

všechny výherní řádky, pokud existují. 

11 

Dolar (Scatter 2) 
 

0 0 3 20 100 

● Objevuje se na všech válcích. 

● Výherní konfigurace Scatter 2 se skládá z 3x, 4x nebo 5x symbolů 

Scatter 2 na libovolné pozici na válcích. 

● Na obrazovce nemůže být současně více než 5 symbolů Scatter 2 (tj. 

maximálně jeden symbol Scatter 2 na válec). 

● Když hra vyplatí výherní konfiguraci Scatter 2, jsou vyplaceny i 

všechny výherní řádky, pokud existují. 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 

 

 



COCKTAIL RUSH 
Základní údaje 
 
Cocktail Rush je hra s 5 válci a a 10 herními liniemi. 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. 
Jedním z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry lze měnit celkovou Sázku. 
Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického hraní. Tento režim je 
možno po odehrání hry vypnout. 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo 
a symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy 
jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 

Maximální sázka:   1000 Kč 
Maximální výhra:   500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   96.41 %   
Statistická průměrná hodinová prohra:   64,620 CZK 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet 
aktivních řad - 10, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Kiwi) = 10, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 10 = 10Kč 
Výhra v případě 3 Kiwi = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 10 = 10 Kč 
 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

01 

Kiwi 

0 0 10 30 150 

02 

Pomeranč 

0 0 10 30 150 



03 

Ananas 

0 0 10 30 150 

04 

Jahoda 

0 0 10 30 150 

05 

Banán 

0 0 20 40 200 

06 

Dračí ovoce 

0 0 40 120 700 

07 

Malina 

0 0 40 120 700 



08 

Sedm 

0 10 50 250 5000 

09 

Totem (WILD)  

0 0 0 0 0 

● Totem (WILD) se objevuje pouze na válcích 2, 3 a 4. 
● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s výjimkou 

symbolu Scatter. 
 
● Rozšíří se na celý válec, pokud je součástí výhry, nebo za účelem 

jejího vytvoření či vylepšení. 

10 

 
Červený koktejl 1 

(SCATTER 1) 

0 0 20 0 0 

● Objevuje se pouze na válcích 1, 3 a 5. 
● Výherní konfiguraci Scatter1 tvoří 3x symbol Scatter1 na libovolné 

pozici válců 1, 3 a 5. 
● Na obrazovce nemohou být současně více než 3 symboly Scatter1. 
● Když hra vyplatí výherní konfiguraci Scatter1, jsou vyplaceny i 

všechny výherní řádky. 

11 

 
Žlutý koktejl 2 

(SCATTER 2) 

0 0 5 20 100 

● Objevuje se na všech válcích. 
● Výherní konfigurace Scatter2 se skládá z 3x, 4x nebo 5x symbolů  
● Na obrazovce nemůže být současně více než 5 symbolů Scatter2. 
● Když hra vyplatí výherní konfiguraci Scatter2, jsou vyplaceny i 

všechny výherní řádky. 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 

 

 

 

 



EMPRESS CHARM 
 
Základní údaje 
Empress Charm je hra s 5 válci a 25 herními liniemi. 
Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou 
hru. Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. 
Jedním z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry lze měnit celkovou Sázku. 
Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického hraní. Tento režim je 
možno po odehrání hry vypnout. 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo 
a symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy 
jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 

Maximální sázka:   1000 Kč 

Maximální výhra:    500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   96.27 %   
Statistická průměrná hodinová prohra:   67,140 CZK 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
Roztočení zdarma 
 
V případě výherní kombinace se 3 nebo více symboly Scatter má hráč možnost zahrát si 15 roztočení 
zdarma se speciálním symbolem. 
Na obrazovce se objeví textové sdělení "Stiskněte START pro spuštění této FUNKCE". 
Hráč může roztočení spustit, pokud stiskne oblast s textovou zprávou nebo aktivuje tlačítko "START". 
Válce se začnou automaticky otáčet, dokud se nedokončí všechna roztočení zdarma. 
Roztočení zdarma se hrají se spouštěcí sázkou a řádky. 
Roztočení zdarma nelze zastavit. 
Během roztočení zdarma se používá jiná sada válců. 
 
Funkce Mince 
 
Během roztočení zdarma spustí každý symbol Wild funkci mince. 
Za každý symbol Wild, který se objeví během roztočení zdarma, získáte 1 minci. 
Po skončení roztočení zdarma může hráč vyhrát následující ceny: 
 

● 3x celkové sázky v případě zisku 13 až 20 symbolů "Mince"; 
● dalších 15 roztočení zdarma v případě zisku 21 až 25 symbolů "Mince"; 
● 800x celkové sázky v případě zisku 26 a více symbolů "Mince". 

 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet 
aktivních řad - 25, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Deset) = 25, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 25 = 25 Kč 
Výhra v případě 3 Deset symbolů = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 25 = 25 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 

01 

 
Deset 

0 5 25 250 

02 

 
Kluk 

0 5 25 250 

03 

 
Královna 

0 5 25 250 

04 

 
Král 

0 5 40 250 

05 

 
Eso 

0 5 40 250 

06 

 

5 30 100 750 



Pokladnička 

07 

 
Kapr Koi 

5 30 100 750 

08 

 
Tygr 

5 40 750 1250 

09 

 
Žena 

10 250 1250 10000 

10 

 
Wild/Scatter 

Objevuje se na všech 
válcích. 

0 5 20 125 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s 

výjimkou symbolu Scatter. 

● Během roztočení zdarma se symbol Wild změní na symbol 

mince a nahradí všechny symboly. 

● Výhra z řádku tvořeného pouze symboly Wild se vyplácí jako 

výhra ze symbolů Ženy. 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 

 

FRUITY TIME 
 
Základní údaje 
 
Fruity Time  je hra se 6+1 válci. 7. válec je extra válec, který se objeví vodorovně nad válci 2, 3, 4 a 
5. Hra obsahuje 12 symbolů, z nichž 1 je symbol Wild a 1 je symbol Scatter. 
Počet kombinací Reel Ways Pay, v překladu výplatních cest je až 200704. Jedná se o počet výherních 
kombinací,  neboli výplatních linií. 
Sázka na kombinaci Reel Way je 20. 
 



Celková sázka ve hře Reel ways pay se rovná sázce vynásobené multiplikátorem sázky. Výherní 
kombinace může obsahovat pouze jeden symbol v aktivní pozici z každého následujícího válce. 
Všechny výhry jsou za kombinace stejných symbolů. Výherní kombinace se počítají zleva doprava od 
levého válce. Stejný symbol v různých pozicích na stejném válci vyhrává znovu stejnou výherní 
kombinaci. Výhry za výherní kombinace se násobí multiplikátorem sázky. Výherní kombinace mohou 
vyhrát několikrát. Tato hra je náhodná a dovednost ani obratnost hráče nemá na její výsledek vliv. 
 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. 
Jedním z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry lze měnit celkovou Sázku. 
Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického hraní. Tento režim je 
možno po odehrání hry vypnout. 
 

Maximální sázka:   1000 Kč 
Maximální výhra:   500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   96.46 %   
Statistická průměrná hodinová prohra:   63,720 CZK 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
Výplaty jsou uvedeny ve výplatní tabulce.  
Počet symbolů na válcích 1 až 6 je pro každé roztočení jiný, proto se liší i výherní kombinace. 
Symboly na vodorovném válci se podílejí na výherních kombinacích vytvořených na běžných válcích. 
Počet symbolů na vodorovném válci se neliší. 
 
Sázka Reel Ways Pay vynásobená koeficientem sázky se rovná celkové sázce 
Výherní kombinace mohou obsahovat pouze jeden symbol na povolené pozici z každého po sobě 
jdoucího válce. 
Výherní kombinace se vyplácejí zleva doprava, na sousedních válcích, na povolených pozicích, 
počínaje válcem úplně vlevo, s výjimkou symbolů Scatter. 
Stejný symbol na jiné pozici na stejném válci vyplatí opět stejnou výherní kombinaci. 
Výplaty výherních kombinací se násobí celkovou sázkou hry. 
Za každý symbol se vyplácí pouze nejvyšší výherní kombinace. Výherní kombinace mohou být 
vyplaceny vícekrát. 
 
Roztočení zdarma 
 
V případě výherní kombinace se 4 symboly Scatter má hráč možnost zahrát si 15 roztočení zdarma. 
Válce se začnou automaticky otáčet, dokud nedojde k dokončení všech roztočení zdarma. 
Roztočení zdarma nelze zastavit. 
V případě opětovného spuštění roztočení zdarma hráč vyhrává 15 nových roztočení zdarma, která se 
přičítají k aktuálnímu počtu roztočení zdarma. 
Během roztočení zdarma se používá jiná sada válců. 
 
           
Koupit roztočení zdarma 
 
Funkce Koupit roztočení zdarma umožňuje hráči zakoupit 15 roztočení zdarma. Tato funkce stojí 69x 
celkové sázky na hru a je odečtena současně se zvolenou výší sázky ve stejné chvíli, kdy se roztočí 
válce. 
Tato funkce nemusí být dostupná pro každou výši sázky. 
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na celkovou sázku 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Reel Pay sázka - 20, 
Z= Koeficient výherních kombinací (3x Citron) = 0.3, 
Celková sázka = sázka na linii * Reel Way sázka = X * Y = 20 Kč 
Výhra v případě 3 Citron symbolů = Celková sázka* Koeficient výplatní tabulky = X *Y *Z = 20 * 0.3 =6 
Kč 
 



 
 
 
 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 6 symbolů 

01 

Citrón 

0 0 0,3 0,5 0,6 0,7 

02 

Třešeň 

0 0 0,3 0,5 0,6 0,7 

03 

Pomeranč 

0 0 0,3 0,5 0,6 0,7 

04 

Švestka 

0 0 0,3 0,5 0,6 0,7 

05 0 0 0,5 0,8 1,5 2 



Meloun 

06 

Borůvka 

0 0 0,5 0,8 1,5 2 

07 

Jahoda 

0 0 0,7 1 2 3 

08 

Malina 

0 0 0,7 1 2 3 

09 

Zvon 

0 0 1,5 3 5 10 

10 

Bar 

 

0 0 1,5 3 5 10 

11 0 0 0 0 0 0 



WILD 

● Objevuje se pouze na válcích 2, 3, 4 a 5 a na vodorovném válci a lze je 

fixovat na herní pozici (pouze na vodorovném válci). 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s výjimkou 

symbolu Scatter. 

● Ve výplatní tabulce nemá žádnou váhu. 

● V hlavní hře nemůže být na stejném válci současně symbol Wild a symbol 

Scatter FS.  

● Pokud se na vodorovném válci nachází symbol Wild a na svislém válci pod 

ním symbol Scatter FS, není to v rozporu s předchozími pravidly, protože 

technicky nejsou na stejném válci. 

● Během roztočení zdarma a úvodního roztočení funkce "Koupit roztočení 

zdarma" se na stejném válci může současně nacházet symbol Wild a 

symbol Scatter FS. 

12 

FS SCATTER 

0 0 2 6 0 0 

● Objevuje se pouze na válcích 2, 3, 4 a 5. 
● Výherní konfiguraci symbolů Scatter tvoří 4x symboly FS Scatter na 

libovolné pozici na válcích 2, 3, 4 a 5. 
● Na vodorovném válci není žádný symbol Scatter. 
● Na obrazovce nemohou být současně více než 4 symboly FS Scatter, tj. 

maximálně jeden symbol Scatter na válec současně. 
● Když se ve hře vyplatí výherní konfigurace Scatter, jsou vyplaceny i 

všechny výhry. 
● 4x symboly FS Scatter spustí bonus roztočení zdarma a hráč získá 15 

roztočení zdarma. 

 

. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



HOT DECO 
Základní údaje 
 
Hot Deco je technická hra se 3 válci, který je provozován jako internetová hra pro online kasina s 
třemi symboly na každém válci.  
 
Počet kombinací Reel Ways pay je 27. 
Sázka na Reel Ways pay je 5. 
 
Celková sázka ve hře Reel ways pay se rovná sázce vynásobené multiplikátorem sázky. Výherní 
kombinace může obsahovat pouze jeden symbol v aktivní pozici z každého následujícího válce. 
Všechny výhry jsou za kombinace stejných symbolů. Výherní kombinace se počítají zleva doprava od 
levého válce. Stejný symbol v různých pozicích na stejném válci vyhrává znovu stejnou výherní 
kombinaci. Výhry za výherní kombinace se násobí multiplikátorem sázky. Výherní kombinace mohou 
vyhrát několikrát. Tato hra je náhodná a dovednost ani obratnost hráče nemá na její výsledek vliv.  
 
Pokud je na všech válcích 9 symbolů stejného typu, celková výhra se násobí x2. 
 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. 
Jedním z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. 
Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického hraní. Tento režim je 
možno po odehrání hry vypnout. 
 

Maximální sázka:   1000 Kč 
Maximální výhra:    500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):    96.33 %   
Statistická průměrná hodinová prohra:    66,060 CZK 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
Pokud je na všech válcích 9 symbolů stejného typu, celková výhra se násobí x2. 
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Reel Pay sázka - 5, 
Z= Koeficient výherních kombinací (3x tresne) = 10, 
Celková sázka = sázka na linii *  Reel Pay sázka =5 
Sázkový násobitel  = Celková sázka/ Reel Pay sázka = 5 / 5 = 1 
Výhra v případě 3 třešní symbolů = Sázkový násobitel * Koeficient výplatní tabulky =1 * 10 = 10  Kč 
 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 

01 

Třešně 

0 0 10 



02 

Pomeranče 

0 0 10 

03 

Švestky 

0 0 10 

04 

Meloun 

0 0 10 

05 

Zvony 

0 0 80 

06 

Bar 

0 0 80 

07 

Hvězdy 

0 0 100 



08 

Podkova 

0 0 200 

09 

Sedm 

0 0 300 

 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 

 

KAMAKURA 
 
Základní údaje 
 
Kamakura je hra s 5 válci a 25 herními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. 
Jedním z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry lze měnit celkovou Sázku. 
Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického hraní autostart. Tento 
režim je možno po odehrání hry vypnout. 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo 
a symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy 
jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 

Maximální sázka:   1000 Kč 
Maximální výhra:    500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):     95.98 %   
Statistická průměrná hodinová prohra:    72,360 CZK 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
Bonusová fáze hry – volná otočení 
V případě výherní kombinace se 3 nebo více Scattery získá hráč výhru a bonus, a to buď bonus ve 
výši 50ti násobek původní sázky, nebo možnost hrát volná otočení zdarma. Hráč si k výhře vybere z 
následujících možností freespinů, nebo si vybere bonus 50ti násobek původní sázky v této hře. 

● 30 volných otočení zdarma s jedním divokým válcem (mezi 2. až 5. válcem) 
● 10 volných otočení zdarma se dvěma divokými válci (mezi 2. až 5. válcem); 
● 3 volných otočení zdarma se třemi divokými válci (mezi 2. až 5. válcem); 
● 1 volné otočení zdarma se čtyřmi divokými válci (mezi 2. až 5. válcem). 

Interakce samotného hráče nemá vliv na výsledek a na výherní podíl. 
 

Válce se počítají zleva doprava. 
Válce se začnou automaticky točit, dokud nejsou všechna Roztočení Zdarma dohrána. 



Roztočení Zdarma budou odehrána s výší sázky a výherními liniemi platnými ve hře, z níž byla 
spuštěna. 
Roztočení Zdarma nelze zastavit. 
Roztočení Zdarma nemohou být znovu spuštěna. 
Během Roztočení Zdarma se používá odlišná sada válců. 
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet 
aktivních řad - 25, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Devet) = 5, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních linii = X * Y = 1 * 25 = 25 Kč 
Výhra v případě 3 symbolů Devítel = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 5 = 5 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

01 

Devět 

0 5 10 20 

02 

Deset 

0 5 10 20 

03 

Kluk 

0 5 10 20 

04 

Královna 

0 10 20 40 



05 

Král 

0 10 20 40 

06 

Eso 

0 10 20 40 

07 

Muž 

0 20 40 80 

08 

Samurai 

0 30 60 120 

09 

Geisha 

0 40 80 160 

10 

0 50 100 200 



Král 

11 

Žena 

0 100 200 400 

12 

WILD 

0 0 0 0 

● Zobrazuje se pouze na válcích 2, 3, 4 a 5. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 

s výjimkou symbolu Scatter.  
● FG Scatter a Wild se nemohou objevit současně na 

stejném válci. 

● Během hlavní hry se může náhodně kterýkoli 1, 2, 3 nebo 

4 válec změnit na *Big Stacked WILD (BSW) (mezi 

válcem 2 až válcem 5). 

● Před každým roztočením se vylosuje, zda bude pro dané 

roztočení využit BSW. 

● BSW se chová stejně jako jako klasický WILD avšak je 

roztažen na celém válci. Chová se tedy jako tři WILDy 

nad sebou. 

13 

SCATTER 

0 2 10 100 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● 3,4 nebo 5 symbolů Scatter kdekoliv na obrazovce 

spouští bonusovou hru s otočkami zdarma. 

● Na obrazovce nemůže být současně více než 5 Scatterů. 

● Mimo bonusovou hru symboly Scatter vyplácí také výhry 
dle výherní tabulky.  

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky 

na všechny herní linie) 

● Scatter a WILD se nemohou objevit současně na stejném 

válci.  

 
 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 
Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 
 

MAGIC GUARDIANS 
Základní údaje 
Magic Guardians je hra s 5 válci a 25 herními liniemi. 
Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou 
hru. Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. 
Jedním z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry lze měnit celkovou Sázku. 



Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického hraní. Tento režim je 
možno po odehrání hry vypnout. 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo 
a symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy 
jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 

Maximální sázka:    1000 Kč 
Maximální výhra:     500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):    96.02 %   
Statistická průměrná hodinová prohra:    71,640 CZK 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Roztočení zdarma 
 
V případě výherní kombinace se 3 symboly Scatter má hráč možnost zahrát si 15 roztočení zdarma. 
V případě opětovného spuštění roztočení zdarma hráč získá 15 nových roztočení zdarma, která se 
přičtou k aktuálnímu počtu roztočení zdarma, a multiplikátor roztočení zdarma se zvýší o 1. 
Během roztočení zdarma spustí 2 symboly Scatter kdekoli na 1. a 3. válci + 1 symbol Super hry 
kdekoli na 5. válci pouze 10 Super her. 
Super hry jsou roztočení zdarma a hrají se se speciálními válci, které se skládají z následujících 
symbolů: " Had", "Škorpion", "Žena", "Muž" a symbol Wild. 
Super hry se hrají ihned po jejich získání a poté se odehrají zbývající roztočení zdarma. 
Válce se začnou automaticky otáčet, dokud se nedohrají všechna roztočení zdarma. 
Roztočení zdarma se hrají se spouštěcí sázkou a řádky. 
Roztočení zdarma nelze zastavit. 
Během roztočení zdarma se používá jiná sada válců. 
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet 
aktivních řad - 25, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Jack) = 5, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních linii = X * Y = 1 * 25 = 25 Kč 
Výhra v případě 3 symbolů Jack = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 5 = 5 Kč 
 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

01 

Kluk 

0 5 25 100 

02 

Královna 

0 5 25 100 



03 

Král 

0 5 25 150 

04 

Eso 

0 5 25 150 

05 

Kámen 

0 10 50 200 

06 

Zbraň 

0 10 50 200 

07 

Had 

0 15 100 1250 



08 

Škorpion 

0 15 100 1250 

09 

Žena 

0 20 625 2500 

10 

Muž 

0 25 650 1500 

11 

Wild 

0 0 0 0 

● Objevuje se pouze na válcích 2, 3 a 4. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 

s výjimkou symbolu Scatter. 

12 

Scatter 

0 5 0 0 

● Objevuje se pouze na válcích 1, 3 a 5. 

● Na obrazovce nemohou být současně více než 3 symboly 
Scatter. 

● 3 symboly Scatter spustí bonus roztočení zdarma. 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 

 
Scatter – Super 
Games 

0 0 0 0 

● Objeví se pouze na 5. válci 

● Zobrazuje se pouze během Roztočení zdarma 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 

MIGHTY SPARTA 
 
Základní údaje 
 
Mighty Sparta je hra s 5 válci a 25 herními liniemi.  
 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. 
Jedním z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry lze měnit celkovou Sázku. 
Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického hraní. Tento režim je 
možno po odehrání hry vypnout. 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER a symboly Stříbrné a Zlaté mince, 
zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží 
na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z 
jednotlivých linií se sčítají. 
 

Maximální sázka:     1000 Kč 
Maximální výhra:      500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):    96.04 %   
Statistická průměrná hodinová prohra:    71,280 CZK 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Roztočení zdarma 
 
V případě výherní kombinace se 3 nebo více symboly Scatter má hráč možnost hrát 6, 9 nebo 15 
roztočení zdarma s multiplikátorem x1, x2 nebo x3. 
Na obrazovce se zobrazí text “STISKNĚTE START PRO ZAČÁTEK”. 
Hráč může spustit roztočení, pokud stiskne oblast s textovou zprávou nebo aktivuje tlačítko “START”. 
Válce se začnou automaticky otáčet, dokud se nedokončí všechna roztočení zdarma. 
Roztočení zdarma se hrají se spouštěcí sázkou a řádky. 
Roztočení zdarma nelze zastavit. 
V případě opětovného spuštění roztočení zdarma se původní počet roztočení zdarma přičte k 
aktuálnímu počtu roztočení zdarma. 
Během roztočení zdarma se v případě, že padne méně než 6 symbolů stříbrných a zlatých mincí, 
všechny symboly stříbrných a zlatých mincí na obrazovce přemění na symboly Wild. 
Během roztočení zdarma se používá jiná sada válců. 
 
Funkce Bonusové výhry 
 



GRAND CENU získáte, když během základní hry, roztočení zdarma nebo roztočení zdarma s 
BONUSOVOU CENOU nasbíráte 15 symbolů stříbrných a/nebo zlatých mincí. 
MAJOR CENU získáte, když během základní hry, roztočení zdarma nebo roztočení zdarma s 
BONUSOVOU CENOU získáte 8 symbolů zlatých mincí. 
MINOR CENU nebo MINI CENU lze vyhrát, když se objeví na obrazovce během roztočení zdarma s 
BONUSOVOU CENOU nebo když během základní hry nebo roztočení zdarma vyhrajete GRAND 
CENU. 
Symboly stříbrných a zlatých mincí s kreditními částkami nebo názvy úrovní BONUSOVÉ CENY MINI 
CENA nebo MINOR CENA se mohou objevit na obrazovce během každého základního nebo 
roztočení zdarma nebo záhadně během každého základního roztočení nebo roztočení zdarma. Výše 
kreditů může být od 1 do 20x celkové sázky ve hře. Pokud je celkový počet symbolů stříbrných a 
zlatých mincí na obrazovce po základním nebo roztočení zdarma od 6 do 14, vyhrává hráč 3 roztočení 
zdarma s BONUSOVOU CENOU. Všechny symboly stříbrných a zlatých mincí ze spouštěcí hry 
zůstávají na svých pozicích až do konce roztočení zdarma s BONUSOVOU CENOU. Roztočení 
zdarma s BONUSOVOU CENOU se hrají se speciálními válci, na kterých jsou aktivní pouze symboly 
stříbrných a zlatých mincí. Během roztočení zdarma s BONUSOVOU CENOU přidá každý nový 
symbol stříbrné nebo zlaté mince na obrazovce k aktuálnímu počtu roztočení zdarma s BONUSOVOU 
CENOU ještě jedno roztočení zdarma s BONUSOVOU CENOU. 
Pokud je celkový počet symbolů stříbrných a zlatých mincí na obrazovce po základní hře, roztočení 
zdarma nebo roztočení zdarma s BONUSOVOU CENOU 15, vyhrává hráč GRAND CENU, kreditní 
částky a úrovně BONUSOVÉ CENY na symbolech stříbrných a zlatých mincí. Pokud je před začátkem 
roztočení zdarma s BONUSOVOU CENOU počet symbolů zlatých mincí na obrazovce 8 nebo více, 
všechny symboly zlatých mincí na obrazovce se přemění na symboly stříbrných mincí, hráč okamžitě 
získá úroveň MAJOR CENY a začnou roztočení zdarma s BONUSOVOU CENOU. Za 8 nebo více 
symbolů zlatých mincí na obrazovce během roztočení zdarma s BONUSOVOU CENOU získá hráč 
okamžitě úroveň MAJOR CENY. Částky kreditu a úrovně BONUSOVÉ CENY na symbolech stříbrné a 
zlaté mince získáte až na konci roztočení zdarma s BONUSOVOU CENOU nebo pokud vyhrajete 
GRAND CENU. 
Roztočení zdarma s BONUSOVOU CENOU končí, pokud: 

 
● zbývající počet roztočení zdarma s BONUSOVOU CENOU je 0; 
● je vyhrána úroveň GRAND CENY. 

         
Po skončení roztočení zdarma s BONUSOVOU CENOU vyhrává hráč součet kreditů na symbolech 
stříbrné a zlaté mince a úrovní BONUSOVÉ CENY, které se objeví na symbolech stříbrné a zlaté 
mince. Pokud je úrovní BONUSOVÉ CENY na symbolech Stříbrné a Zlaté mince více než jedna, a to 
od stejného typu, sečtou se. Roztočení zdarma s BONUSOVOU CENOU se hrají se stejnou sázkou 
jako ve hře, která roztočení zdarma s BONUSOVOU CENOU spustila. 
 
 
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet 
aktivních řad - 25, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Jack) = 5, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních linii = X * Y = 1 * 25 = 25 Kč 
Výhra v případě 3 symbolů Jack = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 5 = 5 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

01 

Kluk 

0 5 10 50 



02 

Královna 

0 5 10 50 

03 

Král 

0 5 10 50 

04 

Eso 

0 5 20 75 

05 

Helma 

0 10 20 100 

06 

Loď 

0 10 30 150 

07 

Žena 

0 15 50 200 



08 

Muž 

0 15 75 250 

09 

Wild 

0 20 100 500 

● Objevuje se na všech válcích. 
 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 
s výjimkou symbolu Scatter. 
 

10 

Scatter 

0 2 15 100 

● Objevuje se na všech válcích. 
● Na obrazovce nemůže být současně více než 5 symbolů 

Scatter, tj. maximálně jeden symbol Scatter na válec 
současně. 

● 3 nebo více symbolů Scatter spustí funkci Bonus 

roztočení zdarma. 

11 

 
Stříbrná Mince 

0 0 0 0 

12 

 
Zlatá Mince 

0 0 0 0 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 

 

 

 



Hlavní tlačítka u všech her jsou umístěna v dolní části obrazovky. Jedná se o tato tlačítka: NÁPOVĚDA 
(nápověda – vyvolání pravidel hry), Informace (přístup k tabulkám výher), Automatická hra (Automatické 
hraní), Změna denominace jedné sázky (v závislosti na zvolené hře např. 0,10 Kč, 1,20 Kč, 0,50 Kč, 1 
Kč, 2 Kč a 5,00 Kč) a 5 tlačítek s různými hodnotami kreditů pro každou herní linii v závislosti na zvolené 
hře (počínaje tlačítkem zcela vlevo: např. 1 kredit, 2 kredity, 5 kreditů, 10 kreditů a 20 kreditů pro každou 
linii) a Domů.  
Stisknutím tlačítka Automatická hra se hra přepne do režimu automatického hraní a tlačítko se změní 
na Zastavit Automatické hraní.  
 
Na obrazovce jsou tato tlačítka: 
 
Tlačítko Název Popis 

 

Sázka 
Když je aktivováno tlačítko "Sázka“, je sázka provedena. 
Pokud byla částka vyhrána dříve, automaticky se přidá k 
zůstatku hráče. 

 

 

Vyplatit 
Po kliknutí na tlačítko "Vyplatit“ se animace narůstající výhry 
zastaví a v poli "Výhra“ se zobrazí celá vyhraná částka. 
Tlačítko se změní na "Sázka“. 

 

Start 
Po stisknutí tlačítka "Start“ se roztočí válce. Pokud byla 
částka vyhrána dříve, tlačítko "Start“ se nahradí tlačítkem 
"Vybrat“. 

 

Vybrat Výhru 
Po aktivaci tlačítka "Vybrat výhru“ se celá výherní částka 
převede z pole "Výhra“ do pole "Zůstatek“. 

 

Nastavení 
Po aktivaci si hráč může zvolit hodnotu nominální hodnoty. 
Zde se zobrazuje aktuálně vybraná hodnota nominální 
hodnoty. 

 

Tabulka výher 
Tlačítko "Tabulka výher" se nachází v nabídce "Nastavení“. 
Toto tlačítko zobrazí nebo skryje pravidla této hry. 

 

Nápověda 
Tlačítko "Nápověda" se nachází v nabídce "Nastavení“. Po 
kliknutí na něj se otevře soubor nápovědy. 

 

Nastavení 
automatického 
hraní 

"Nastavení automatického hraní“ se nachází v menu 
"Nastavení“. Odtud může hráč definovat podmínky režimu 
automatického hraní. 

 

Nastavení hry 
"Nastavení hry" se nachází uvnitř nabídky "Nastavení". Zde 
může hráč povolit/zakázat "Režim levá ruka" (pouze pro 
mobilní zařízení) a "Ambientní hudba". 



 

Nastavení sázek 
"Nastavení sázek“ se nachází v nabídce "Nastavení“. Odtud 
si hráč může vybrat částku sázky, nominální hodnotu a počet 
řádků (pouze pro hry s nefixovanými řádky). 

 

Hodnota mince 
Udává hodnotu jednoho kreditu. Vybráním některé z 
možností hráč aktivuje příslušnou hodnotu. Po kliknutí se 
zobrazí různé hodnoty, z nichž si hráč může vybrat. 

 

Výherní linie 
Pomocí těchto tlačítek může hráč nastavit aktivní linie, s 
nimiž si přeje hrát. 

 

Hodnota sázky 

Částka uvedená na jednotlivých tlačítkách "Sázka" je celková 
částka za všechny výherní linie, které jsou v danou chvíli 
aktivní. Po kliknutí se zobrazí různé hodnoty, z nichž si hráč 
může vybrat. 

 

Automatická hra 
Po kliknutí na tlačítko "Automatická hra“ přejde hra do režimu 
Automatická hra. 

 

Zastavit 
Automatickou hru 

Po kliknutí na tlačítko "Zastavit Automatickou hru“ je ukončen 
režim "Automatická hra“. Toto tlačítko je dostupné pouze v 
režimu Automatická hra. 

 

Poslední Hry 
Toto tlačítko umožňuje hráči snadný přístup k dalším hrám 
přímo ze hry, která se právě hraje. 

 
Ovládání zvuku 

Tímto tlačítkem lze vypnout či zapnout zvuk v závislosti na 
jeho předchozím stavu. 

 

Ovládání velikosti 
obrazovky 

Tímto tlačítkem se zvětší nebo zmenší obrazovka v závislosti 
na jejím předchozím stavu. Tlačítko je povoleno pouze na 
počítačích. 

 
Menu 

Po kliknutí na tlačítko "Menu“ se hráč dostane do menu 
"Nastavení“. 

 
Zavřít Po kliknutí na toto tlačítko se hráč vrátí na hlavní obrazovku. 

 
Konec 

Tímto tlačítkem hráč opustí hru. Toto tlačítko není dostupné 
během otáčení válců a během Roztočení Zdarma a/nebo 
jiných herních funkcí (pokud jsou ve hře přítomny). V 
případě, že je při stisku tohoto tlačítka nenulová výše výhry, 
je vyhraná částka přičtena k hráčovu zůstatku a hra je 
ukončena. 

 

 
 
 
 



 
20 BULKY FRUITS 

 
Základní údaje 
 
20 Bulky Fruits je hra s 5 válci, hra s 20 pevnými řádky. 
 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. 
Jedním z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v 
režimu automatického hraní. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo 
a symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je 
vždy jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii.  
 

Maximální sázka:   1000 Kč 
Maximální výhra:   500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   96.42 %   
Statistická průměrná hodinová prohra:   64.440,00 CZK 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet 
aktivních řad - 20, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Třešně) = 10, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 20 = 20Kč 
Výhra v případě 3 Třešně = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 10 = 10 Kč 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

00 

 
Třešně 

0 0 10 30 100 

01 

 
Citrón 

0 0 10 30 100 



02 

 
Pomeranč 

0 0 10 30 100 

03 

 
Švestka 

0 0 10 30 100 

04 

 
Zvon 

0 0 20 50 200 

05 

 
Hrozen 

0 0 40 100 500 

06 

 
Meloun 

0 0 40 100 500 

07 

 
Sedm 

0 10 50 200 3000 



08 

 
Čtyřlístek (Wild) 

0 0 0 0 0 

● Objevuje se pouze na válcích 2, 3 a 4. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s výjimkou 

symbolu Scatter. 

● Rozšíří se na celý válec, pokud je součástí výhry, nebo za účelem 

jejího vytvoření či vylepšení. 

● Na obrazovce nemohou být současně více než 3 symboly Wild (tj. 

maximálně jeden symbol Wild na válec). 

09 

Hvězda (Scatter) 

 

0 0 20 0 0 

● Objevuje se pouze na válcích 1, 3 a 5. 

● Výherní konfiguraci Scatter 1 tvoří 3x symbol Scatter 1 na libovolné 

pozici válců 1, 3 a 5. 

● Na obrazovce nemohou být současně více než 3 symboly Scatter 1 

(tj. maximálně jeden symbol Scatter 1 na válec). 

● Když hra vyplatí výherní konfiguraci Scatter 1, jsou vyplaceny i 

všechny výherní řádky, pokud existují. 

10 

Dolar (Scatter) 
 

0 0 3 20 100 

● Objevuje se na všech válcích. 

● Výherní konfigurace Scatter 2 se skládá z 3x, 4x nebo 5x symbolů 

Scatter 2 na libovolné pozici na válcích. 

● Na obrazovce nemůže být současně více než 5 symbolů Scatter 2 (tj. 

maximálně jeden symbol Scatter 2 na válec). 

● Když hra vyplatí výherní konfiguraci Scatter 2, jsou vyplaceny i 

všechny výherní řádky, pokud existují. 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



20 POWER HOT 

 
Základní údaje 
 
20 Power Hot je hra s 5 válci, hra s 20 pevnými řádky. 
 

Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. 
Jedním z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v 
režimu automatického hraní. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo 
a symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je 
vždy jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii.  
 

Maximální sázka:   1000 Kč 
Maximální výhra:   500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   96.44 %   
Statistická průměrná hodinová prohra:   64.080,00 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet 
aktivních řad - 20, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Třešně) = 10, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 20 = 20Kč 
Výhra v případě 3 Třešně = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 10 = 10 Kč 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

00 

 

Třešně 

0 0 10 20 100 

01 

 

Pomeranč 

0 0 10 20 100 



02 

 
Citrón 

0 0 10 20 100 

03 

 
Švestka 

0 0 20 40 200 

04 

 
Meloun 

0 0 20 40 200 

05 

 
Hrozen 

 

 

0 0 20 80 400 

06 

 
Sedm (Wild) 

0 0 40 400 1000 

● Objevuje se na všech válcích. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s výjimkou 

symbolu Scatter. 

● Divoké symboly lze skládat na sebe. 

07 0 0 5 20 500 



 
Hvězda (Scatter) 

● Objevuje se na všech válcích. 

● Výherní konfigurace Scatter se skládá z 3x, 4x nebo 5x symbolů 

Scatter na libovolné pozici na válcích. 

● Na obrazovce nemůže být současně více než 5 symbolů Scatter (tj. 

maximálně jeden symbol Scatter na válec). 

● Když hra vyplatí výherní konfiguraci Scatter, jsou vyplaceny i všechny 

výherní řádky, pokud existují. 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 

40 BULKY FRUITS 
 
Základní údaje 
 
40 Bulky Fruits je hra s 5 válci, hra s 40 pevnými řádky. 
 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. 
Jedním z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v 
režimu automatického hraní. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo 
a symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je 
vždy jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii.  
 

Maximální sázka:   1000 Kč 
Maximální výhra:   500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   96.32 %   
Statistická průměrná hodinová prohra:   66.240,00 CZK 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet 
aktivních řad - 40, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Třešně) = 10, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 40 = 40Kč 
Výhra v případě 3 Třešně = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 10 = 10 Kč 

 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 



00 

 
Třešně 

0 0 10 30 100 

01 

 
Citrón 

0 0 10 30 100 

02 

 
Pomeranč 

0 0 10 30 100 

03 

 
Švestka 

0 0 10 30 100 

04 

 
Zvon 

0 0 20 50 200 

05 

 
Hrozen 

0 0 40 100 500 



06 

 
Meloun 

0 0 40 100 500 

07 

 
Sedm 

0 10 50 200 3000 

08 

Čtyřlístek (Wild) 

0 0 0 0 0 

● Objevuje se pouze na válcích 2, 3 a 4. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s výjimkou 

symbolu Scatter. 

● Na obrazovce nemohou být současně více než 3 symboly Wild (tj. 

maximálně jeden symbol Wild na válec). 

09 

Hvězda (Scatter 1) 

 

0 0 20 0 0 

● Výherní konfiguraci Scatter 1 tvoří 3x symbol Scatter 1 na libovolné 

pozici válců 1, 3 a 5. 

● Na obrazovce nemohou být současně více než 3 symboly Scatter 1 

(tj. maximálně jeden symbol Scatter 1 na válec). 

● Když hra vyplatí výherní konfiguraci Scatter 1, jsou vyplaceny i 

všechny výherní řádky, pokud existují. 

10 

Dolar (Scatter 2) 
 

0 0 3 20 100 

● Objevuje se na všech válcích. 

● Výherní konfigurace Scatter 2 se skládá z 3x, 4x nebo 5x symbolů 

Scatter 2 na libovolné pozici na válcích. 

● Na obrazovce nemůže být současně více než 5 symbolů Scatter 2 (tj. 

maximálně jeden symbol Scatter 2 na válec). 

● Když hra vyplatí výherní konfiguraci Scatter 2, jsou vyplaceny i 

všechny výherní řádky, pokud existují. 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 

 



 

40 POWER HOT 
 
Základní údaje 
 
40 Power Hot je hra s 5 válci, hra s 40 pevnými řádky. 
 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. 
Jedním z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v 
režimu automatického hraní. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo 
a symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je 
vždy jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii.  
 

Maximální sázka:   1000 Kč 
Maximální výhra:   500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   96.27 %   
Statistická průměrná hodinová prohra:   67.140,00 CZK 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet 
aktivních řad - 40, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Třešně) = 10, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 40 = 40Kč 
Výhra v případě 3 Třešně = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 10 = 10 Kč 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

00 

 
Třešně 

0 0 10 20 100 

01 

 
Pomeranč 

0 0 10 20 100 



02 

 
Citrón 

0 0 10 20 100 

03 

 
Švestka 

0 0 20 40 200 

04 

 
Meloun 

0 0 20 40 200 

05 

 
Hrozen 

 

 

 

 

0 0 20 80 400 

06 

 
Sedm (Wild) 

0 0 40 400 1000 

● Objevuje se na všech válcích. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s výjimkou 

symbolu Scatter. 

07 0 0 5 20 500 



 
Hvězda (Scatter). 

● Objevuje se na všech válcích. 

● Výherní konfigurace Scatter se skládá z 3x, 4x nebo 5x symbolů 

Scatter na libovolné pozici na válcích. 

● Na obrazovce nemůže být současně více než 5 symbolů Scatter (tj. 

maximálně jeden symbol Scatter na válec). 

● Když hra vyplatí výherní konfiguraci Scatter, jsou vyplaceny i všechny 

výherní řádky, pokud existují. 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 

100 POWER HOT 
 
Základní údaje 
 
100 Power Hot je hra s 5 válci, hra s 100 pevnými řádky. 
 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. 
Jedním z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v 
režimu automatického hraní. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo 
a symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je 
vždy jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii.  
 

Maximální sázka:   1000 Kč 
Maximální výhra:   500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   96.45 %   
Statistická průměrná hodinová prohra:   63.900,00 CZK 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet 
aktivních řad - 100, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Třešně) = 10, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 100 = 100Kč 
Výhra v případě 3 Třešně = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 10 = 10 Kč 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

00 

 

0 0 10 20 100 



Třešně 

01 

 
Pomeranč 

0 0 10 20 100 

02 

 

Citrón 

0 0 10 20 100 

03 

 
Švestka 

0 0 20 40 200 

04 

 
Meloun 

0 0 20 40 200 

05 

 
Hrozen 

 

 

0 0 20 40 400 

06 0 0 40 400 1000 





 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na celkovou sázku. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= celková sázka - 2 Kč, Y= Koeficient 
výherních symbolů (8x Bonbon) = 0,25 
Výhra v případě 8 bonbonů = celková sázka * koeficient výplatní tabulky = X*Y = 2*0,25 = 0,50 Kč 
 

Název Symbol 

Koeficienty výherních kombinací (Z) 

1-7 
symbolů 

8 symbolů 9 symbolů 
10 

symbolů 
11 

symbolů 

12 nebo 
více 

symbolů 

00 

 

Bonbon 

0 0.25 0.75 0.75 0.75 2 

01 

 
Makaron 

 

0 0.4 0.4 0.9 0.9 4 

02 

 
Želé 

0 0.5 0.5 1 1 5 

03 

 
Dynamitové 

cukroví 

0 0.8 0.8 1.2 1.2 8 



04 

 

Zmrzlina 

0 1 1 1.5 1.5 10 

05 

 
Zelený dort 

 

0 1.5 1.5 2 2 12 

06 

 
Modrý dort 

0 2 2 5 5 15 

07 

 
Ibišek 

0 2.5 2.5 10 10 25 

08 

 

Fialové želé 

 10 10 25 25 50 

Název Symbol 1 symbol 2 symbolů 3 symbolů 4 symbolů 5 symbolů 
6 nebo 

více 
symbolů 

09 0 0 0 3 5 100 



 

 

Free Spins Scatter 

Zobrazuje se na 

všech válcích. 

 

● V hlavní hře spustí konfigurace FS Scatter 4+ FS Scatter na libovolné 

pozici na obrazovce bonus za roztočení zdarma. 

● • Když hra vyplácí výherní konfiguraci FS Scatter, všechny ostatní výhry 

ze symbolů jsou také vyplaceny, pokud existují. 

● • V případě kaskádové sekvence zůstávají všechny FS Scattery na 

obrazovce až do konce spinu, poté jsou vyplaceny všechny výhry z FS 

Scatterů a je spuštěn FS Bonus podle počtu Scatterů na obrazovce. 

● • 4x, 5x nebo 6x+ FS Scatter uděluje 12 roztočení zdarma. V případě 6, 7, 

8 nebo více FS Scatterů na obrazovce je udělených FS vždy 12. 

● • FS Scattery se neroztahují, ale počet FS Scatterů, které lze shromáždit 

na obrazovce, není omezen (jak na první obrazovce, tak po dokončení 

všech kaskád). 

● Popis kaskád: Výherní symboly zmizí, nevýherní symboly nad nimi 

spadnou na uvolněná místa. Toto spadnutí nevýherních symbolů je 

bezplatné. Další symboly mohou zeshora spadnout do hrací oblasti a 

případně vytvořit nové výherní kombinace. Jedno roztočení může spustit 

kaskádu výher. Kaskáda skončí, jakmile nejsou přítomny již žádné 

možnosti výhry.  

Opětovné spuštění roztočení zdarma: 

• 3x, 4x, 5x nebo 6x+ FS Scaters ve Free Spins uděluje 6 dodatečných Free 

Spins. V případě 6, 7, 8 nebo více FS Scatterů na obrazovce jsou udělené 

dodatečné FS vždy 6. 

• V případě opětovného spuštění se nově vyhrané FS přidají ke zbývajícímu 

počtu zatočení zdarma, které se mají hrát. 

• Počet opakovaných spouštění, ke kterým může dojít během FS, není 

omezen. 

10 

 
Multiplikátor 

0 0 0 0 0 0 

● Po přistání na obrazovce tam zůstane až do konce všech kaskád. Když 

kaskádová sekvence skončí, hodnoty všech multiplikátorů se sečtou a 

celková výhra sekvence (která se nashromáždí po dokončení všech 

kaskádových sekvencí) se vynásobí jejich součtem. 



roztočení zdarma 

Zobrazuje se pouze 

během roztočení 

zdarma. 

● Vzhledem k tomu, že symboly multiplikátoru se neroztahují, může k 

události více než 6 symbolů multiplikátoru na obrazovce dojít pouze 

tehdy, když se po jedné nebo více kaskádách objeví další symboly 

multiplikátoru. Počet symbolů násobitele, které lze shromáždit na 

obrazovce, není omezen (teoreticky může být celá obrazovka zaplněna 

symboly násobitele - 30 z nich). 

● • Symbol multiplikátoru nemá v tabulce výplat váhu. V případě, že na 

obrazovce nejsou žádné výhry, multiplikátory se nesčítají a nevyplácejí 

žádné další výhry. 

● • Každý symbol multiplikátoru, který přistane na válcích, má hodnotu 

náhodného multiplikátoru od x2 do x100. 

● • Na obrazovce nemůže být současně více než 1 symbol multiplikátoru s 

multiplikátorem x100 (ani po kaskádách). 

● • Na obrazovce nemohou být současně více než 2 symboly 

multiplikátoru s multiplikátorem x50 (ani po kaskádách). 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 

 

 

 

DROPS OF WATER 
 
Základní údaje 

 

Drops of Water je hra s 5 válci, hra s 20 pevnými řádky. 

 

Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou hru. 

Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním z tlačítek 

SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka je součinem 

počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry lze měnit 

celkovou Sázku. 

Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického hraní. Tento režim je možno po 

odehrání hry vypnout. 

Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly 

musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen nejvyšší výherní 

kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 



 

 

Maximální sázka:   1000 Kč 

Maximální výhra:    500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   96.62 %   
Statistická průměrná hodinová prohra:   60.840,00 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 

 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 

Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních řad - 20, 

Z= Koeficient výherních kombinací (3x Kluk) = 10, 

Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 20 = 20Kč 

Výhra v případě 3 Kluk = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 10 = 10 Kč 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symboly 

00 

 
Kluk 

0 0 10 40 100 

01 

 
Královna 

0 0 10 40 100 

02 

 
Král 

0 0 20 80 200 



03 

 
Eso 

0 0 20 80 200 

04 

Bowl 

0 0 40 100 400 

05 

Pitcher 

0 0 40 100 400 

06 

Woman 

0 0 60 400 2000 

07 

Man 

0 0 80 600 4000 

08 0 0 0 0 0 



Wild 

● Objevuje se pouze na válcích 2, 3, 4 a 5. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s 

výjimkou symbolu Scatter. 

09 

Bonus Scatter 

0 0 0 0 0 

● Objevuje se na všech válcích. 

● Výherní konfigurace Scatter tvoří 5 nebo více symbolů Scatter symbolů 

na libovolné pozici na válcích. 

● Na obrazovce nemůže být současně více než 10 symbolů Scatter (tj. 

maximálně jeden symbol Scatter na válec). 

● Když hra vyplatí výherní konfiguraci Scatter, jsou vyplaceny i všechny 

výherní řádky, pokud existují. 

● 5 nebo více symbolů Scatter symbolů spouští Water Drops Respins 

Bonus (WDR). 

● Konfigurace menšího počtu (0,1, 2, 3 nebo 4) symbolů Scatter nezahájí 

Water Drops Respins Bonus (WDR) a z těchto symbolů se neudělují 

žádné výhry.  

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 

 

Flaming Hot 6 Reels 
 
Základní údaje 

 

Flaming Hot 6 Reels je hra s 6 válci, hra s 40 pevnými řádky. 

 

Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou hru. 

Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním z tlačítek 

SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka je součinem 

počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry lze měnit 

celkovou Sázku. 

Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického hraní. Tento režim je možno po 

odehrání hry vypnout. 



Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly 

musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen nejvyšší výherní 

kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 

 

 

Maximální sázka:   1000 Kč 

Maximální výhra:    500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   95.83 %   
Statistická průměrná hodinová prohra:   75.060,00 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 

 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 

Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních řad - 40, 

Z= Koeficient výherních kombinací (3x Třešně) = 4, 

Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 40 = 40Kč 

Výhra v případě 3 Třešně = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 4 = 4 Kč 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symboly 6 symboly 

00 

 

Třešně 

0 4 20 60 160 

01 

 
Broskve 

0 4 20 60 160 

02 

 
Jablko 

0 4 20 60 160 

03 

 
Hrozny 

0 4 20 60 160 



04 

 
Vodní meloun 

0 8 40 160 320 

05 

 
Banány 

0 8 40 160 320 

06 

Bar 

0 16 80 320 640 

07 

Sedm 

0 32 160 640 1200 

08 

Wild 

 

0 0 0 0 0 

● Objevuje se pouze na válcích 2, 3, 4 a 5. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s výjimkou 

symbolu Scatter. 

● Na řadě může být pouze jedna výhra. Když jsou na řadě dvě výhry, 

vyplácí se ta větší. Pokud jsou na řadě dvě stejné výhry, vyplácí se 

výhra z nejdelší řady. 

08 

 
Dolar (Scatter) 

 

0 2 20 100 500 

● Objevuje se na všech válcích. 

● Výherní konfigurace se skládá z 3x, 4x, 5x nebo 6x symbolů 

Scatter na libovolné pozici na válcích. 

● Na obrazovce nemůže být současně více než 6 symbolů Scatter. 

● Když hra vyplatí výherní konfiguraci Scatter, jsou vyplaceny i 

všechny výherní řádky, pokud existují. 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



Fruits & Gold 
 
Základní údaje 

 

Fruits & Gold je hra s 5 válci, hra s 5 pevnými řádky. 

 

Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou hru. 

Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním z tlačítek 

SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka je součinem 

počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry lze měnit 

celkovou Sázku. 

Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického hraní. Tento režim je možno po 

odehrání hry vypnout. 

Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly 

musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen nejvyšší výherní 

kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 

 

 

Maximální sázka:   1000 Kč 

Maximální výhra:    500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   96.85 %   
Statistická průměrná hodinová prohra:   56.700,00 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 

 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních řad - 5, 

Z= Koeficient výherních kombinací (3x Třešně) = 10, 

Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 5 = 5Kč 

Výhra v případě 3 Třešně = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 10 = 10 Kč 
 
 
 
 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symboly 

00 

 

Třešně 

0 0 10 30 100 



01 

 
Citrón 

 

0 0 10 30 100 

02 

 
Pomeranč 

0 0 10 30 100 

03 

 
Švestka 

0 0 10 30 100 

04 

 
Zvonek 

0 0 20 50 200 

05 

 
Vodní meloun 

0 0 40 100 500 

06 

 

Hrozny 

0 0 40 100 500 



07 

Sedm 

 

 

0 10 50 200 3000 

08 

 
Jablko (Wild) 

0 0 0 0 0 

● Zobrazuje se pouze na válcích 2, 3 a 4. 

● Dokončuje výherní kombinace na své řadě pro všechny symboly 

kromě symbolu Scatter. 

● Rozšiřuje se na celý válec, pokud je součástí výher, nebo za účelem 

vytvoření nebo vylepšení výhry. 

● Na obrazovce nesmí být současně více než 3 Wild symboly (tj. 

maximálně jeden Wild symbol na válec). 

09 

Dolar (Scatter) 

 

0 0 20 0 0 

● Objevuje se pouze na válcích 1, 3 a 5. 

● Výherní konfiguraci Scatter 1 tvoří 3x symbol Scatter 1 na libovolné 

pozici válců 1, 3 a 5. 

● Na obrazovce nemohou být současně více než 3 symboly Scatter 1 (tj. 

maximálně jeden symbol Scatter 1 na válec). 

● Když hra vyplatí výherní konfiguraci Scatter 1, jsou vyplaceny i všechny 

výherní řádky, pokud existují. 

10 

 
Hvězda (Scatter) 

0 0 3 20 100 

● Objevuje se na všech válcích. 

● Výherní konfigurace Scatter 2 se skládá z 3x, 4x nebo 5x symbolů 

Scatter 2 na libovolné pozici na válcích. 

● Na obrazovce nemůže být současně více než 5 symbolů Scatter 2 (tj. 

maximálně jeden symbol Scatter 2 na válec). 

● Když hra vyplatí výherní konfiguraci Scatter 2, jsou vyplaceny i všechny 

výherní řádky, pokud existují. 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 



Greek Fortune 
 
Základní údaje 

 

Greek Fortune je hra s 5 válci a 15 výherními řádky. 

 

Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou hru. 

Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním z tlačítek 

SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka je součinem 

počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry lze měnit 

celkovou Sázku. 

Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického hraní. Tento režim je možno po 

odehrání hry vypnout. 

Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly 

musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen nejvyšší výherní 

kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 

 

 

Maximální sázka:   990 Kč 

Maximální výhra:    500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   96.37 %   
Statistická průměrná hodinová prohra:   64.686,60 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 

 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 

Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních řad - 15, 

Z= Koeficient výherních kombinací (2x Kluk) = 2, 

Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 15 = 15Kč 

Výhra v případě 2 Kluk = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 2 = 2 Kč 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symboly 

00 

 

Kluk 

 

0 2 5 25 100 



01 

 
Královna 

0 0 5 25 100 

02 

 

Král 

0 0 5 25 100 

03 

 
Eso 

0 0 5 25 100 

04 

 

Roh 

0 0 10 50 125 

05 

 
Harfa 

0 0 10 50 125 

06 

 
Sandály 

0 0 15 75 250 



07 

 
Štít 

0 0 15 75 250 

08 

 

Helma 

0 0 20 100 400 

09 

 

Athena 

0 2 25 125 750 

10 

 

Hercules 

 

 

 

 

 

0 2 25 125 750 

11 

Wild 

0 10 250 2500 10000 

● Objevuje se na všech válcích. 

● Nahradí všechny symboly kromě FC Scatters pouze na své vlastní 

pozici 

● Na obrazovce nemůže být současně více než 5 symbolů Wild (tj. 

maximálně jeden symbol Wild na válec). 



● Výhry z výherní řady, které se účastní divoký, se zdvojnásobí. 

● Výhry z řady, které se účastní více než jeden divoký, se zdvojnásobí 

pouze jednou. 

● Výhry z řady, která je tvořena pouze divokými symboly, se 

nezdvojnásobují. 

12 

FS Scatter 

0 2 5 20 500 

● Objevuje se na všech válcích. 

● Dva FS Scatter kdekoli na válcích platí, ale nespouštějí bonus FS. 

● Výherní konfigurace „Free Spins Bonus“ se skládá z 3x nebo více FS 

Scatter kdekoli na válcích. 

● Na obrazovce nemůže být současně více než 5 symbolů FS Scatter (tj. 

maximálně jeden symbol Scatter na válec). 

● Když hra vyplatí výherní konfiguraci FS Scatter, jsou vyplaceny i 

všechny výherní řádky, pokud existují. 

● 3x, 4x nebo 5x symboly FS Scatter spustí 15 bonus roztočení zdarma. 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 

 

POWER HOT 

 
Základní údaje 
 
Power Hot je hra s 6+1 válci. 7 válec je extra válec, který se objeví vodorovně nad válci 2, 3, 4 a 5. 
Hra obsahuje 8 symbolů, z nichž 1 je symbol Wild a 1 je symbol Scatter. 
 
Reel Ways Pay jsou až 200704. 
Sázka na kombinaci Reel Ways je 20. 
 
Celková sázka ve hře Reel ways pay se rovná sázce vynásobené multiplikátorem sázky. Výherní 
kombinace může obsahovat pouze jeden symbol v aktivní pozici z každého následujícího válce. 
Všechny výhry jsou za kombinace stejných symbolů. Výherní kombinace se počítají zleva doprava od 
levého válce. Stejný symbol v různých pozicích na stejném válci vyhrává znovu stejnou výherní 
kombinaci. Výhry za výherní kombinace se násobí multiplikátorem sázky. Výherní kombinace mohou 
vyhrát několikrát. Tato hra je náhodná a dovednost ani obratnost hráče nemá na její výsledek vliv. 
 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. 

Jedním z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. 

Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 

odehrání každé hry lze měnit celkovou Sázku. 
Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického hraní. Tento režim je 

možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo 



a symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je 
vždy jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. 
 

Maximální sázka:   1000 Kč 
Maximální výhra:   500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   96.55 %   
Statistická průměrná hodinová prohra:   62.100,00 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na celkovou sázku. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= celková sázka - 2 Kč, Y= Koeficient 
výherních symbolů (3x Třešně) = 0,2 
Výhra v případě 3 Třešně = celková sázka * koeficient výplatní tabulky = X*Y = 2*0,2 = 0,4 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 
symbolů 

6 symbolů 

00 

 
Třešně 

0 0 0.2 0.3 0.5 0.8 

01 

 
Pomeranč 

0 0 0.2 0.3 0.5 0.8 

02 

 
Citrón  

0 0 0.3 0.4 0.5 0.8 

03 

 
Švestka 

0 0 0.4 0.5 100 1.5 



04 

 
Meloun 

0 0 0.4 0.5 0.8 1.5 

05 

 
Hrozen 

0 0 1 2 5 10 

06 

 
Wild 

 

0 0 0 0 0 0 
● Zobrazuje se pouze na valcích 2, 3, 4, 5, 6 a 7 a lze je fixovat na herní 

pozici (pouze ve vodorovném extra válci) popis extra válce níže. 

● • Nahrazuje všechny symboly kromě Scatterů pouze na své vlastní 

pozici (tj. nerozšiřuje se). 

● • Nemá žádnou váhu v tabulce výplat. 

● • Na stejném válci nemohou být současně Wild a Scatter. 

● • Pokud je na vodorovném válci Wild a na vertikálním válci pod Wildem, 

není to v rozporu s předchozím, protože technicky nejsou na stejném 

válci. 

07 

 
 
Hvězda (Scatter) 

0 0 5 10 20 100 

● Zobrazuje se pouze na válcích 1, 2, 3, 4, 5 a 6. 

● • Na extra válci se symbol Scatter neobjevuje. 

● • Vítězná konfigurace Scatter se skládá z 3x, 4x, 5x nebo 6x symbolů 

Scatter na libovolné pozici na válcích. 

● • Na obrazovce nemůže být současně více než 6 symbolů Scatter (tj. 

maximálně jeden symbol Scatter na válec). 

● • Když hra vyplácí výherní konfiguraci Scatter, jsou vyplaceny také 

všechny výherní linie, pokud nějaké existují. 

 
 



 
 
 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 

 

ONLINE HRY EGT INTERACTIVE (dodavatel EGT Interactive) OBSAHUJÍ NÍŽE 
UVEDENÉ HRY: 

 
1. 100 CATS 
2. 100 SUPER HOT 
3. 20 BURNING HOT 
4. 20 DIAMONDS 
5. 20 SUPER HOT 
6. 30 SPICY FRUITS 
7. 40 BURNING HOT 
8. 40 LUCKY KING 
9. 40 MEGA CLOVER 
10. 40 SUPER HOT 
11. 5 BURNING HEART 
12. 5 DAZZLING HOT 
13. 50 HORSES 
14. AGE OF TROY 
15. AMAZON’S BATTLE 
16. BLUE HEART 
17. BOOK OF MAGIC 
18. BURNING HOT 
19. CARAMEL HOT 
20. DICE & ROLL 
21. EXTRA STARS 
22. EXTREMELY HOT 
23. FLAMING HOT 
24. GAME OF LUCK 
25. GREAT 27 
26. HOT AND CA$H  
27. LUCKY AND WILD 
28. LUCKY HOT 
29. MAGELLAN 
30. MORE LUCKY AND WILD 
31. OIL COMPANY II 
32. RICH WORLD 

Extra válec 



33. RISE OF RA 
34. ROYAL SECRETS 
35. SHINING CROWN 
36. SUPER 20 
37. SUPREME HOT 
38. THE STORY OF ALEXANDER 
39. ULTIMATE HOT 
40. ZODIAC WHEEL 

 
 
 
 

MINISTERSTVO FINANCÍ VARUJE: ÚČASTÍ NA HAZARDNÍ HŘE MŮŽE VZNIKNOUT 
ZÁVISLOST! 

 
ZÁKAZ ÚČASTI OSOB MLADŠÍCH 18 LET NA HAZARDNÍ HŘE. 

 
 

 
 

BONUSOVÁ HRA JACKPOT CARDS 
 
Následující hry 20 GOLDEN COINS, DIAMOND PLUS, ORIENT STORY, SECRETS OF SHERWOOD, 
VIKING RISING, BULKY FRUITS, COCTAIL RUSH, EMPRESS CHARM, FRUITY TIME, HOT DECO, 
KAMAKURA, MAGIC GUARDIANS, MIGHTY SPARTA, 20 BULKY FRUITS, 20 POWER HOT, 40 
BULKY FRUITS, 40 POWER HOT, 100 POWER HOT, DROPS OF WATER, CANDY PALACE 
FLAMING HOT 6 REELS, FRUITS & GOLD, GREEK FORTUNE, POWER HOT, 100 CATS, 100 SUPER 
HOT, 20 BURNING HOT, 20 DIAMONDS, 20 SUPER HOT, 30 SPICY FRUITS,40 BURNING HOT, 40 
LUCKY KING, 40 MEGA CLOVER, 40 SUPER HOT, 5 BURNING HEART, 5 DAZZLING HOT, 50 
HORSES, AGE OF TROY, AMAZON’S BATTLE, BLUE HEART, BOOK OF MAGIC, BURNING 
HOT,CARAMEL HOT, DICE & ROLL, EXTRA STARS, EXTREMELY HOT, FLAMING HOT, GAME OF 
LUCK, GREAT 27, HOT AND CA$H, LUCKY AND WILD, LUCKY HOT, MAGELLAN, MORE LUCKY 
AND WILD, OIL COMPANY II, RICH WORLD, RISE OF RA, ROYAL SECRETS, SHINING CROWN, 
SUPER 20, SUPREME HOT, THE STORY OF ALEXANDER, ULTIMATE HOT, ZODIAC WHEEL mohou 
obsahovat bonusovou hru JACKPOT CARDS. 
Jedná se o bonusovou hru typu jackpot. Hra je implementována do herního systému pro zatraktivnění 
základních typů her. 
 
JACKPOT CARDS může mít až čtyři úrovně označené symboly karetní barev. 

♣ CLUBS 

♦ DIAMONDS 

♥ HEARTS 

♠ SPADES 

Aktuální hodnota všech úrovní se zobrazuje ve všech výše uvedených hrách. 

Úrovně se mohou lišit výší procentuální části příspěvků ze Sázek do hry. 
 
Jackpot lze kumulovat ze všech uskutečněných Sázek Sázejících nebo Sázek v rámci jedné hry nebo 
skupiny her, vždy však pouze ze vsazených peněžních prostředků Sázejících, účastnících se 
internetové technické hry prostřednictvím zařízení umožňující účast na internetové hře. 
 
Prostředky pro jackpot jsou tvořeny procentuální částí Sázek. 
 



Podmínkou získání jednoho z jackpotů je účast ve hře, jíž je jackpot součástí. Účastník hazardní hry se 
musí aktivně zapojit do hry zmáčknutím tlačítka START. O výhře jackpotu rozhoduje pouze náhoda. 
Výhru řídí generátor náhodných čísel – RNG. 
V případě jackpotové výhry je Účastník hazardní hry upozorněn na tuto skutečnost vizuálně na 
obrazovce zařízení umožňující účast na internetové hře. Sázející klikáním postupně obrací jednotlivé 
karty z celkové sady 12 karet zobrazených lícem dolů. Jakmile jsou vybrány tři karty stejné barvy, 
Sázejícímu je hodnota příslušné jackpotové výhry připsána do kreditu Sázejícího. 
Interakce Účastníka hazardní hry nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 
 
Výhry ze hry, v rámci které byla bonusová hra jackpot spuštěna, nepřekročí spolu s výhrou z bonusové 
hry jackpot 500.000 Kč. 
Bonusovou hru jackpot nelze hrát samostatně. Bonusová hra jackpot je součástí jedné hry Technické 
hry ve smyslu § 50 Zákona o hazardních hrách. 
 
VLASTNOSTI HRY 
Po každém přerušení účasti na internetové technické hře jednoho Účastníka hazardní hry je hodnota 
prostředků kumulovaná pro výpočet jackpotu upravena v závislosti na výši sázky. Pokud je hodnota 
Sázek vyšší než nula, tak se hodnota Jackpotu zvyšuje, pokud je hodnota Sázek nulová, pak se hodnota 
jackpotu nenačítá vůbec a zůstává konstantní. Z kumulovaných prostředků je spočtena a následně 
prezentována hodnota jackpotu dle vzorce: VÝŠE SÁZKY x URČENÉ PROCENTO 
 
Výše určeného procenta se definuje na serveru a může být nastavena v rozmezí 0,01 až 2 %. 
 
Dodatečné parametry jackpotu jsou: 
a) Minimální hodnota – pokud je hodnota nakumulovaného jackpotu nižší, pravděpodobnost 
jackpotové výhry je nulová 
b) Maximální hodnota – definuje hodnotu, po jejímž dosažení musí být jackpot vylosovaný. 
c) Pravděpodobnost – definuje hodnotu, s jakou statistickou pravděpodobností lze jackpot vyhrát 
d) Hodnoty dle bodu a) b) c) pro všechny úrovně JACKPOTu. 
 
PRAVIDLA BONUSOVÉ HRY 
Zařízení umožňující účast na internetové hře je obsluhováno přímo Sázejícím. Předem není určen počet 
Sázejících. Výše jackpotu se vypočítává z výše Sázek a podmínek stanovených Herním plánem. O 
výhře nebo prohře rozhoduje RNG umístěný na serveru a okolnost, jež určuje výhru, není nikomu 
předem známá. Hry se nesmí účastnit osoby mladší 18 let. 
 
VÝHERNÍ KOMBINACE 
Pokud jsou splněny parametry pro přidělení jackpotu, systém vylosuje Sázejícího a přidělí mu tuto výhru. 
‒ minimální hodnota: min. 1 Kč 
‒ maximální hodnota: 500 000 Kč 
 
HLAVNÍ HERNÍ PARAMETRY 
‒ určené procento: 0,01 až 2% ze Sázek 
‒ maximální výhra: 500.000 Kč 
Parametry všech úrovní jackpotu mohou být stanoveny v rozmezí úvodní a maximální hodnoty výhry (1 
– 500.000 Kč) a minimálního a maximálního procenta ze Sázek. 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Hlavní tlačítka u všech her jsou umístěna v dolní části obrazovky. Jedná se o tato tlačítka: NÁPOVĚDA 
(nápověda – vyvolání pravidel hry), Informace (přístup k tabulkám výher), Automatická hra (Automatické 
hraní), Změna denominace jedné sázky (v závislosti na zvolené hře např. 0,10 Kč, 1,20 Kč, 0,50 Kč, 1 
Kč, 2 Kč a 5,00 Kč) a 5 tlačítek s různými hodnotami kreditů pro každou herní linii v závislosti na zvolené 
hře (počínaje tlačítkem zcela vlevo: např. 1 kredit, 2 kredity, 5 kreditů, 10 kreditů a 20 kreditů pro každou 
linii) a Domů.  
Stisknutím tlačítka Automatická hra se hra přepne do režimu automatického hraní a tlačítko se změní 
na Zastavit Automatické hraní.  
 

Tlačítko Název Popis 



  

Vybrat Stisknutím tlačítka „Vybrat“ si vyberete sázku. 

 

Start 

Stisknutím tlačítka „Start“ roztočíte válce. Jestliže 
jste v předchozí hře vyhráli, částka se 
automaticky připočte k zůstatku hráče. Válce 
můžete roztočit také stisknutím tlačítka 
„Mezerník“ (na klávesnici). 

 

Vyplatit 

Stisknutím tlačítka „Vyplatit“ se zastaví animace 
kumulace výherní částky a v poli „Výhra“ se 
zobrazí celková částka výhry; Tlačítko se změní 
na „Start“. Animaci zvyšujících se výher můžete 
zastavit také stisknutím tlačítka „Mezerník“ (na 
klávesnici). 

 

 
Denominace 

Zobrazuje hodnotu jednoho kreditu. Na toto 
tlačítko můžete klepnout také stisknutím tlačítka 
„X“ na klávesnici. Toto tlačítko nebude dostupné, 
dokud se budou válce otáčet, v režimu 
automatického hraní. Výběr konkrétní hodnoty je 
možný také stisknutím tlačítek „C“, „V“, „B“ a „N“ 
na klávesnici. Stisknutím tlačítka „C“ vyberete 
nejnižší možnou denominaci, stisknutím tlačítka 
„V“ vyberete druhou nejnižší denominaci a tak 
dále. V případě výhry se při změně denominace 
tato částka přičte k zůstatku hráče.  

 
Automatická hra 

Stisknutím tlačítka „Automatická hra“ se hra 
přepne do režimu automatického hraní a tlačítko 
se změní na „Zastavit automatické hraní“. Toto 
tlačítko bude dostupné pouze v případě, že se 
válce nebudou otáčet. Na toto tlačítko můžete 
klepnout také stisknutím tlačítka „Z“ na klávesnici.  

 
Zastavit automatické hraní 

Stisknutím tlačítka „Zastavit automatické hraní“ 
se zastaví herní režim „Automatické hraní“ a 
zobrazí se tlačítko „Automatická hra“. Toto 
tlačítko bude dostupné pouze v případě, že bude 
hra nastavena do režimu automatického hraní. 
Na toto tlačítko můžete klepnout také stisknutím 
tlačítka „Z“ na klávesnici. 

 
Ovládání hlasitosti Klepnutím na toto tlačítko v závislosti na 

předchozím stavu zapnete/vypnete zvuk při hře. 

 
Nastavení velikosti obrazovky 

Klepnutím na toto tlačítko se velikost obrazovky v 
závislosti na aktuálním stavu buď zvětší, nebo 
zmenší. 

 
Tabulka výher 

Klepnutím na toto tlačítko otevřete/zavřete 
pravidla této hry. Tlačítko „Tabulka výher“ nebude 
dostupné, jestliže se budou válce otáčet anebo 
se hra bude nacházet v režimu automatického 
hraní.  

 
Odejít 

Klepnutím na toto tlačítko hráč opustí hru. 
Tlačítko nebude dostupné, jestliže se budou 
válce otáčet anebo se hra bude nacházet v 
režimu Automatické hraní. Jestliže hráč vyhraje 



určitou částku a stiskne toto tlačítko, výherní 
částka se přičte k zůstatku hráče a hra se ukončí. 
Na toto tlačítko můžete klepnout také stisknutím 
tlačítka „ ,“ na klávesnici. 

 
 
 
 
 

100 CATS 
 
 
Základní údaje 
100 Cats je hra s 5 válci a 1 až 100 výherními liniemi. 
 
Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou 
hru. Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v 
Kč. Jedním z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry lze měnit celkovou Sázku. 
Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim je možno po odehrání hry 
vypnout. 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo 
a symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy 
jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 105 660 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 94,13 až 96,03 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Divoký symbol 

 
Nahrazuje všechny symboly kromě SCATTER. 
 
 
 
 

 
Volné otáčky 
 

Tři symboly SCATTER v jedné hře spustí 10 volných roztočení zdarma. Pokud 
se během volných roztočení objeví další 3 Scattery, přidá se do zbývajících 
roztočení 10 nových roztočení zdarma. Pro účely výpočtu výhry v rámci volných 
otočení se použije výše Sázky do hry, v rámci které byla volná otočení spuštěna. 
 
 

 
Tabulka výher  
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 100 Kč, Y= 
Celkový počet aktivních linií - 100, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů Kluk = 5 
Kč.) 
Výpočet: (100/100)*5 = 5 Kč 
    X/Y*Z = 5 Kč 



 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Kluk 

 

0 5 25 100 

Dáma 

 

0 5 25 100 

Král 

 

0 5 50 125 

Eso 

 

0 5 50 125 

Americká 
krátkosrstá 

 

0 10 100 200 

Britská 
krátkosrstá 

 

0 10 100 200 

Mainská 
mývalí 

 

0 25 150 350 

Siamská 
kočka 

 

0 25 150 400 

Perská 
kočka 

černo-bílá  

0 50 200 600 

Perská 
kočka 

 

0 50 200 600 

Speciální symboly 

Scatter 

 

0 2 0 0 

● Zobrazuje se na 2., 3. a 4. válci. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 

vybrané herní linie) 



Wild (Žena) 

 

0 100 225 1000 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech 
symbolů s výjimkou symbolu Scatter.. 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 
Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 

 

 

 
100 SUPER HOT 

Základní údaje 
100 SUPER HOT je hra s 5 válci a 100 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. 
Jedním z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu 
autostart. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo 
a symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy 
jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 76 320Kč 
Výše výherního podílu RTP: 95,76 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 100 Kč, Y= 
Celkový počet aktivních linií - 100, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 
10 Kč.) 
Výpočet: (100/100)*10 = 10 Kč 
    X/Y*Z = 10 Kč 
 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

10 20 100 



Pomeranče 

 

10 20 100 

Citróny 

 

10 20 100 

Švestky 

 

20 40 200 

Vodní 
meloun 

 

20 40 200 

Hrozny 

 

20 80 400 

 

Speciální symboly 

Scatter 
(Hvězda) 

 

5 20 500 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Pokud jsou válce statické, může být na stejném válci 
pouze jeden symbol Scatter. 

● Pokud jsou válce statické, nemůže se zobrazit symbol 
Scatter a Wild na stejném válci. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 

všechny herní linie) 

Wild 
(Sedmička) 

 

40 400 1000 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech 
symbolů s výjimkou symbolu Scatter.. 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 
Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 
 
 
 



 

 

20 BURNING HOT 

 

Základní údaje 
20 Burning Hot je hra s 5 válci a 20 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. 

Jedním z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. 

Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 

odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu 

autostart. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo 

a symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je 
vždy jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 74 160Kč 
Výše výherního podílu RTP: 95,88 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 20 Kč, Y= 
Celkový počet aktivních linií - 20, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 10 
Kč.) 
Výpočet: (20/20)*10 = 10 Kč 
    X/Y*Z = 10 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

0 10 30 100 

Citróny 

 

0 10 30 100 

Pomeranče 

 

0 10 30 100 



Švestky 

 

0 10 30 100 

Zvony 

 

0 20 50 200 

Hrozny 

 

0 40 100 500 

Vodní 
meloun 

 

0 40 100 500 

Sedmičky 

 

10 50 200 3000 

Speciání symboly 

Scatter 
(Hvězda) 

 

0 20 0 0 

● Zobrazuje se pouze na 1., 3. a 5. Válci 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 

všechny herní linie) 

Scatter 
(Dollar) 

 

0 3 20 100 

 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 

všechny herní linie) 

Wild 

 

● Zobrazuje se pouze na 2., 3. a 4. Válci. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech 
symbolů s výjimkou symbolu Scatter.. 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 
Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 
 

 

 



20 DIAMONDS 

 

Základní údaje 
20 Diamonds je hra s 5 válci a 20 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. 
Jedním z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu 
autostart. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo 
a symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy 
jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 75 780Kč 
Výše výherního podílu RTP: 95,79 % 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 20 Kč, Y= 
Celkový počet aktivních linií - 20, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů Červená = 
10 Kč.) 
Výpočet: (20/20)*10 = 10 Kč 
    X/Y*Z = 10 Kč 
 
 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Červená 

 

10 20 100 

Zelená 

 

10 20 100 

Žlutá 

 

10 20 100 



Fialová 

 

20 40 200 

Modrá 

 

20 40 200 

Diamant 

 

20 80 400 

 

Speciální symboly 

 

 

Scatter 
(Hvězda) 

 

5 20 500 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů 
Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 

všechny herní linie) 

Wild 
(Sedmička) 

 

40 400 1000 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech 
symbolů s výjimkou symbolu Scatter.. 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 
Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 
 
 

 
 
 
 



 
20 SUPER HOT 

 
 
Základní údaje 
20 Super Hot je hra s 5 válci a 20 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. 
Jedním z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu 
autostart. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo 
a symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy 
jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 75 780Kč 
Výše výherního podílu RTP: 95,79 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 20 Kč, Y= 
Celkový počet aktivních linií - 20, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 10 
Kč.) 
Výpočet: (20/20)*10 = 10 Kč 
    X/Y*Z = 10 Kč 
 
Maximální výhra na jedno roztočení činí 500 000 Kč včetně padlého jackpotu. 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

0 10 20 100 

Pomeranče 

 

0 10 20 100 

Citróny 

 

0 10 20 100 

Švestky 

 

0 20 40 200 



Vodní 
meloun 

 

0 20 40 200 

Hrozny 

 

0 20 80 400 

 

Speciální symboly 

 

Scatter 

 

0 5 20 500 

 
● Zobrazuje se na všech válcích 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 

všechny herní linie) 

 

Wild - 
Sedmička 

 

0 40 400 1000 

● Zobrazuje se na všech válcích 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech 
symbolů s výjimkou symbolu Scatter.. 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 
Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 





Bar 

 

0 6 15 25 

2 Bar 

 

0 8 15 30 

3 Bar 

 

0 8 15 40 

Zvony 

 

4 10 20 45 

Sedmičky 

 

5 10 20 50 

 

Speciální symboly 

 

Wild 

 

10 50 250 1000 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech 
symbolů s výjimkou symbolu Scatter.. 

 7 symbols 8 symbols 9 symbols 

Scatter 

 

0 2 2 2 

● Zobrazuje se pouze na 2., 3. a 4. válci. 

● 7 Scatterů spouští 7 volných otočení, 8 spouští 15, 9 
spouští 30. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 

všechny herní linie) 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 
 
 
 



 

40 BURNING HOT 
 
Základní údaje 
40 Burning Hot je hra s 5 válci a 40 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. 
Jedním z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu 
autostart. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo 
a symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je 
vždy jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 73 260Kč 
Výše výherního podílu RTP: 95,93 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 40 Kč, Y= 
Celkový počet aktivních linií - 40, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 10 
Kč.) 
Výpočet: (40/40)*10 = 10 Kč 
    X/Y*Z = 10 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

0 10 30 100 

Citróny 

 

0 10 30 100 

Pomeranče 

 

0 10 30 100 

Švestky 

 

0 10 30 100 



Zvony 

 

0 20 50 200 

Hrozny 

 

0 40 100 500 

Vodní 
meloun 

 

0 40 100 500 

Sedmičky 

 

10 50 200 3000 

 

Speciální symboly 

Scatter 
Hvězda 

 

0 20 0 0 

● Zobrazuje se pouze na 1., 3. a 5. válci. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 

všechny herní linie) 

Scatter 
Dolar 

 

0 3 20 100 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 

všechny herní linie) 

Wild 

 

● Zobrazuje se pouze na 2., 3. a 4. válci. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech 

symbolů s výjimkou symbolu Scatter. 

 
 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 
Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

40 LUCKY KING 
 
 
Základní údaje 
40 Lucky King je hra s 5 válci a 40 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. 

Jedním z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. 

Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 

odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu 

autostart. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo 
a symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy 

jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 80 460Kč 
Výše výherního podílu RTP: 95,53 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher  
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 40 Kč, Y= 
Celkový počet aktivních linií - 40, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 8 
Kč.) 
Výpočet: (40/40)*8 = 8 Kč 
    X/Y*Z = 8 Kč 
 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

0 8 40 100 

Citróny 

 

0 8 40 100 

Pomeranče 

 

0 8 40 100 



Švestky 

 

0 8 40 100 

Vodní 
meloun 

 

0 20 80 200 

Hrozny 

 

0 20 80 200 

Zvony 

 

0 40 100 300 

Sedmičky 

 

4 60 200 1000 

 

Speciální symboly 

 

Scatter 

 

0 2 20 500 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů 

Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 

všechny herní linie) 

Wild 

 

0 0 0 0 

● Zobrazuje se pouze na 2., 3. a 4. válci 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech 

symbolů s výjimkou symbolu Scatter. 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 
Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 

 

 

 

 

 



40 MEGA CLOVER 
 
 
 
Základní údaje 
40 Mega Clover je hra s 5 válci a 40 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. 
Jedním z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu 
autostart. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo 
a symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy 
jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 73 260Kč 
Výše výherního podílu RTP: 95,93 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 40 Kč, Y= 
Celkový počet aktivních linií - 40, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 4 
Kč.) 
Výpočet: (40/40)*4 = 4 Kč 
    X/Y*Z = 4 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

0 4 20 100 

Citróny 

 

0 4 20 100 

Švestky 

 

0 4 20 100 

Pomeranče 

 

0 4 20 100 



Vodní 
meloun 

 

0 8 40 200 

Hrozny 

 

0 8 40 200 

Dollar 

 

0 20 60 240 

Podkova 

 

4 20 60 240 

Zvony 

 

0 20 80 400 

Sedmičky 

 

0 20 80 400 

 

Speciální symboly 

 

Scatter 

 

0 4 20 400 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů 
Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 

všechny herní linie) 

Wild 

 

0 40 200 2000 

 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech 

symbolů s výjimkou symbolu Scatter.. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 
 
 

 

 



 

40 SUPER HOT 
 
 
Základní údaje 
40 SUPER HOT je hra s 5 válci a 40 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. 
Jedním z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu 
autostart. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo 
a symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy 
jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 75 420 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 95,81 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 40 Kč, Y= 
Celkový počet aktivních linií - 40, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 10 
Kč.) 
Výpočet: (40/40)*10 = 10 Kč 
    X/Y*Z = 10 Kč 
 
 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 2 symboly 

Třešně 

 

0 10 20 100 

Pomeranče 

 

0 10 20 100 

Citróny 

 

0 10 20 100 

Švestky 

 

0 20 40 200 



Vodní 
meloun 

 

0 20 40 200 

Hrozny 

 

0 20 80 400 

 

Speciální symboly 

 

Scatter - 
Hvězda 

 

0 5 20 500 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů 
Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 

všechny herní linie) 

Wild 
(Sedmička) 

 

0 40 400 1000 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech 
symbolů s výjimkou symbolu Scatter.. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

5 BURNING HEART 
 

Základní údaje 
5 Burning Heart je hra s 5 válci a 5 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. 
Jedním z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu 
autostart. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo 
a symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je 
vždy jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 73 080 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 95,94 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 5 Kč, Y= Celkový 
počet aktivních linií - 5, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 10 Kč.) 
Výpočet: (5/5)*10 = 10 Kč 
    X/Y*Z = 10 Kč 
 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

0 10 30 150 

Citróny 

 

0 10 30 150 

Švestky 

 

0 10 30 150 

Pomeranče 

 

0 10 30 150 



Zvonek 

 

0 20 40 200 

Vodní 
meloun 

 

0 40 120 700 

Hrozny 

 

0 40 120 700 

Sedmičky 

 

10 50 250 5000 

 

Speciální symboly 

 

Scatter 
(Hvězda) 

 

0 20 0 0 

● Zobrazuje se pouze na 1., 2., a 5. válci. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 3 symbolů 
Scatter Hvězda. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 

všechny herní linie) 

Scatter 
(Dollar) 

 

0 5 20 100 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů 
Scatter Dollar. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 

všechny herní linie) 

Wild 

 

● Zobrazuje se pouze  na 2., 3., a 4. Válci. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech 
symbolů s výjimkou symbolu Scatter. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 
 
 



 
 

5 DAZZLING HOT 
 
Základní údaje 
5 Dazzling Hot je hra s 5 válci a 5 fixními výherními liniemi. 

 

Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. 

Jedním z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. 

Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 

odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu 

autostart. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 

 

Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo 

a symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy 

jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 

 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 76 680 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 95,74 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 5 Kč, Y= Celkový 
počet aktivních linií - 5, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 20 Kč.) 
Výpočet: (5/5)*20 = 20 Kč 
    X/Y*Z = 20 Kč 
 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

5 20 50 200 

Pomeranče 

 

0 20 50 200 

Citróny 

 

0 20 50 200 



Švestky 

 

0 20 50 200 

Vodní 
meloun 

 

0 50 200 500 

Hrozny 

 

0 50 200 500 

Sedmičky 

 

0 100 1000 5000 

Speciální symboly 

Scatter 
(Hvězda) 

 

0 2 10 50 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů 
Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 

všechny herní linie) 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



50 HORSES 
 
 
Základní údaje 
50 Horses je hra s 5 válci a 1 až 50 výherními liniemi. 
 
Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou 
hru. Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v 

Kč. Jedním z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. 

Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 

odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu 

autostart. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo 

a symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy 

jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 106 020 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 94,11 až 96,11 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 50 Kč, Y= 
Celkový počet aktivních linií - 50, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů Kluk = 5 
Kč.) 
Výpočet: (50/50)*5 = 5 Kč 
    X/Y*Z = 5 Kč 
 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Kluk 

 

0 5 25 100 

Dáma 

 

0 5 25 100 

Král 

 

0 5 25 100 



Eso 

 

0 5 25 100 

Akhal 

 

0 5 50 150 

Dánský 
teplokrevník 

 

0 5 50 150 

Andaluský 

 

0 25 75 250 

Arabský 

 

0 25 75 250 

Žena 

 

0 25 100 500 

Muž 

 

0 25 100 500 

Speciální symboly 

Scatter 
(Aréna) 

 

0 2 0 0 

● Zobrazuje se na 2., 3., a 4. válci. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 

vybrané herní linie) 

Wild 
(Podkova) 

 

0 50 250 1000 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech 
symbolů s výjimkou symbolu Scatter. 
 

 



Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 
Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 
 
 
 

AGE OF TROY 
 
Základní údaje 
Age of Troy je hra s 5 válci a 1 až 20 výherními liniemi. 
 
Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou 
hru. Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v 
Kč. Jedním z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku.Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu 
autostart. Tento režim je možno po odehrání 
hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo 
a symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy 
jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 105 480 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 94,14 až 96,01 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 20 Kč, Y= 
Celkový počet aktivních linií - 20, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů Královna = 
5 Kč.) 
Výpočet: (20/20)*5 = 5 Kč 
    X/Y*Z = 5 Kč 
 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Královna 

 

0 5 20 100 

Král 

 

0 5 20 100 



Eso 

 

0 5 20 100 

Váza 

 

0 10 50 200 

Roh 

 

0 10 50 200 

Přilba 

 

0 20 100 400 

Loď 

 

0 20 100 400 

Helen 

 

0 50 150 500 

Paris 

 

10 50 200 1000 

 

 

 

Speciální symboly 

 



Scatter 

 

● Zobrazuje se pouze na 1., 3. a 5. válci. 

● 3 Scattery spouští 12 volných otočení. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 3 symboly 
Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 

vybrané herní linie) 

Wild 

 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech 

symbolů s výjimkou symbolu Scatter. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 
 
 

 
 
 
 
 

AMAZON´S BATTLE 
 
 
 
Základní údaje 
Amazons’ Battle je hra s 5 válci a 1 až 30 výherními liniemi. 
 
Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou 
hru. Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v 
Kč. Jedním z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu 
autostart. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo 
a symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy 
jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 960 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 96 422,40 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 94,42 až 96,17 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 30 Kč, Y= 
Celkový počet aktivních linií - 30, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů kluk = 2 
Kč.) 
Výpočet: (30/30)*2 = 2 Kč 
    X/Y*Z = 2 Kč 



 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Kluk 

 

0 2 8 15 

Královna 

 

0 2 8 15 

Král 

 

0 4 10 20 

Eso 

 

0 4 10 20 

Tigr 

 

0 6 15 25 

Hnědá 

Amazonka 
 

0 8 15 30 

Červená 

Amazonka 
 

0 8 15 40 

Černá 

Amazonka 
 

4 10 20 45 

Blond 
Amazonka 

 

5 10 20 50 

 

 

Speciální symboly 

Scatter 

 

 7 symbolů 8 symbolů  9 symbolů 

0 2 2 2 

● Zobrazuje se pouze na 2., 3. a 4. válci. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 9 symbolů 

Scatter. 



(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 

vybraných herních liniích) 

Wild 

 

10 50 250 1000 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech 

symbolů s výjimkou symbolu Scatter. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 
 
 
 
 

BLUE HEART 
 
 
Základní údaje 
Blue Heart je hra s 5 válci a 1 až 100 výherními liniemi. 
 
Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou 
hru. Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v 
Kč. Jedním z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu 
autostart. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo 
a symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy 
jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 105 660 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 94,13 až 96,03 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 100 Kč, Y= 
Celkový počet aktivních linií - 100, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů Kluk = 5 
Kč.) 
Výpočet: (100/100)*5 = 5 Kč 
    X/Y*Z = 5 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Kluk 

 

0 5 25 100 



Královna 

 

0 5 25 100 

Král 

 

0 5 50 125 

Eso 

 

0 5 50 125 

Žlutá 

 

0 10 100 200 

Fialová 

 

0 10 100 200 

Zelená 

 

0 25 150 350 

Červená 

 

0 25 150 400 

Žena 

 

0 50 200 600 

Muž 

 

0 50 200 600 

 

Speciální symboly 

Scatter 0 2 0 0 



 

● 3 Scattery se zobrazují pouze na 2.,3. a 4. válci a 
spouští 10 volných otočení.  

● Při opětovném spuštění vyhrává hráč 10 nových otoční 
zdarma. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 

vybrané herní linie) 

Wild 

 

0 100 225 1000 

● Zobrazuje se  na všech válcích. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech 
symbolů s výjimkou symbolu Scatter. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 
 
 

 
BOOK OF MAGIC 

 
Základní údaje 
Book of Magic je hra s 5 válci a 1 až 20 výherními liniemi. 
 
Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou 
hru. Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v 
Kč. Jedním z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu 
autostart. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo 
a symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy 
jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 107 280 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 94,04 až 96,09 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 20 Kč, Y= 
Celkový počet aktivních linií - 20, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů Devítka = 
5 Kč.) 
Výpočet: (20/20)*5 = 5 Kč 
    X/Y*Z = 5 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 



Devítka 

 

2 5 25 100 

Desítka 

 

0 5 25 100 

Kluk 

 

0 5 25 100 

Dáma 

 

0 5 25 100 

Král 

 

0 10 50 125 

Eso 

 

0 10 50 125 

Amulet 

 

0 15 75 250 

Hůl 

 

0 15 75 250 

Truhla 

 

0 20 100 400 

Víla 

 

2 25 125 750 



Kouzelník 

 

2 25 125 750 

 

 

Speciální symboly 

 

 

Scatter 

 

2 5 20 500 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● 3, 4 nebo 5 Scatterů spouští volná otočení 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů 
Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 

vybrané herní linie) 

Wild 

 

10 250 2500 10000 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech 
symbolů s výjimkou symbolu Scatter. 

● Zdvojnásobuje se při nahrazení symbolu. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

BURNING HOT 
  
 Základní údaje 
 Burning Hot je hra s 5 válci a 5 fixními výherními liniemi. 
  
 Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v 

Kč. Jedním z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu 

kreditů. Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu 

kreditů. Po odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit 

hru v režimu autostart. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
  
 Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce 

vlevo a symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. 

Platná je vždy jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
  
  
 Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
 Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
 Statistická průměrná hodinová prohra: 109 980 Kč 
 Výše výherního podílu RTP: 93,89 až 96,45 % 
 Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
  
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku - 5 Kč, Y= Celkový 
počet aktivních linií - 5, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 10 Kč.) 
Výpočet: (5/5)*10 = 10 Kč 
                          X/Y*Z = 10 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

0 10 30 100 

Citróny 

 

0 10 30 100 

Pomeranče 

 

0 10 30 100 



Švestky 

 

0 10 30 100 

Zvony 

 

0 20 50 200 

Hrozny 

 

0 40 100 500 

Vodní 
meloun 

 

0 40 100 500 

Sedmičky 

 

10 50 200 3000 

Speciální symboly 

Scatter - 
Hvězda 

 

0 20 0 0 

● Zobrazuje se všude na 1., 3. a 5. Válci. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 3 symboly 

Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 

všechny herní linie) 

Scatter -
Dollar 

 

0 3 20 100 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů 

Scatter - Dollar. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 

všechny herní linie) 

Wild 

 

0 0 0 0 

● Zobrazuje se pouze na 2., 3. a 4. Válci. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech 

symbolů s výjimkou symbolu Scatter. 

                        
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



 
CARAMEL HOT 

 
 
Základní údaje 
Caramel Hot je hra s 5 válci a 1 až 30 výherními liniemi. 
 
Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou 
hru. Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v 
Kč. Jedním z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu 
autostart. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo 
a symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy 
jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 960 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 73 094,40 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 95,77 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 30 Kč, Y= 
Celkový počet aktivních linií - 30, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů Třešně = 2 
Kč.) 
Výpočet: (30/30)*2 = 2 Kč 
    X/Y*Z = 2 Kč 
 
 
 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

0 2 10 20 

Citróny 

 

0 2 10 20 

Švestky 

 

0 4 15 30 



Pomeranče 

 

0 4 15 30 

Vodní meloun 

 

0 6 20 40 

Hrozny 

 

0 8 20 50 

Banány 

 

0 8 25 60 

Jablko 

 

4 10 30 80 

Zvonek 

 

5 10 40 100 

Speciální symboly 

Scatter 
(Hvězda) 

 

0 5 20 200 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů 
Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 

vybrané herní linie) 

Wild 
(Sedmička) 

 

10 50 250 1000 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech 
symbolů s výjimkou symbolu Scatter. 
 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 



DICE & ROLL 
 
Základní údaje 
Dice & Roll je hra s 5 válci a 10 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. 
Jedním z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu 
autostart. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo 
a symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy 
jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 102 960 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 94,28 až 95,76 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 10 Kč, Y= 
Celkový počet aktivních linií - 10, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 5 
Kč.) 
Výpočet: (10/10)*5 = 5 Kč 
                   X/Y*Z= 5 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

0 5 20 50 

Citróny 

 

0 5 20 50 

Švestky 

 

0 5 20 50 

Pomeranče 

 

0 5 20 50 



Vodní 
meloun 

 

0 15 30 100 

Hrozny 

 

0 15 30 100 

Zvonky 

 

0 20 45 200 

Sedmičky 

 

0 20 50 350 

 

Speciální symboly 

 

Scatter - 
Hvězda 

 

0 5 20 200 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů 

Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 

všechny herní linie) 

Wild 

 

0 50 150 750 

● Zobrazuje se na všech válcích a roztahuje se na 

všechny sousední pozice.  

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech 

symbolů s výjimkou symbolu Scatter. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 
 
 

 

 

 

 

 



 

EXTRA STARS 
 
 
Základní údaje 
Extra Stars je hra s 5 válci a 1 až 10 výherními liniemi. 
 
Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou 
hru. Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v 
Kč. Jedním z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu 
autostart. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo i zprava doleva od válce nejvíce 
vpravo a symboly musejí být za sebou. Platná je vždy jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. 
Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 75 960 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 95,78 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 10 Kč, Y= 
Celkový počet aktivních linií - 10, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 10 
Kč.) 
Výpočet: (10/10)*10 = 10 Kč 
    X/Y*Z = 10 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

0 10 20 100 

Citróny 

 

0 10 20 100 

Pomeranče 

 

0 10 30 150 



Švestky 

 

0 10 30 150 

Hrozny 

 

0 20 50 200 

Vodní 
meloun 

 

0 20 50 200 

Banány 

 

0 50 200 500 

Sedmičky 

 

0 100 500 1000 

 

Speciální symboly 

Wild 

 

0 0 0 0 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech 
symbolů s výjimkou symbolu Scatter. 

● Zobrazuje se pouze na 2., 3. a 4. válci. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



EXTREMELY HOT 
 
Základní údaje 
Extremely Hot je hra s 5 válci a 5 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. 
Jedním z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu 
autostart. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo 
a symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy 
jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 76 680 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 95,74 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 5 Kč, Y= Celkový 
počet aktivních linií - 5, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů Zvony = 5 Kč.) 
Výpočet: (5/5)*5 = 5 Kč 
    X/Y*Z = 5 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Zvony 

 

0 5 20 100 

Třešně 

 

5 20 50 200 

Pomeranče 

 

0 20 50 200 



Citróny 

 

0 20 50 200 

Švestky 

 

0 20 50 200 

Bar 

 

0 50 400 1000 

Sedmičky 

 

0 100 1000 5000 

 

Speciální symboly 

 

Scatter 

 

0 2 10 50 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Zobrazuje se na jedné obrazovce. V jednu chvíli se 
nemůže zobrazit více než 5 symbolů Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 

všechny herní linie) 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



FLAMING HOT 
 
Základní údaje 
Flaming Hot je hra s 5 válci a 40 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. 
Jedním z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu 
autostart. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo 
a symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy 
jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 80 460Kč 
Výše výherního podílu RTP: 95,53 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku - 40 Kč, Y= Celkový 
počet aktivních linií - 40, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 8 Kč.) 
Výpočet: (40/40)*8 = 8 Kč 
    X/Y*Z = 8 Kč 
 
 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symbols 4 symbols 2 symboly 

Třešně 

 

0 8 40 100 

Broskve 

 

0 8 40 100 

Jablko 

 

0 8 40 100 

Hrozny 

 

0 8 40 100 

Vodní 
meloun 

 

0 20 80 200 



Banány 

 

0 20 80 200 

Bar 

 

0 40 100 300 

Sedmičky 

 

4 60 200 1000 

Speciální symboly 

Scatter - 
Dollar 

 

0 2 20 500 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů 
Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 

všechny herní linie) 

Wild 

 

0 0 0 0 

● Zobrazuje se pouze na 2., 3. a 4. válci. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech 
symbolů s výjimkou symbolu Scatter. 

 
 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 
                   Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

GAME OF LUCK 
 
Základní údaje 
Game of Luck je hra s 5 válci a 20 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. 
Jedním z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu 
autostart. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo 
a symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy 
jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 102 960 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 94,28 až 95,76 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 20 Kč, Y= 
Celkový počet aktivních linií - 20, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů Král = 5 
Kč.) 
Výpočet: (20/20)*5 = 5 Kč 
    X/Y*Z = 5 Kč 
 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Král 

 

0 5 15 100 

Eso 

 

0 5 15 100 

Hřib 

 

0 10 20 150 



Beruška 

 

0 10 20 150 

Žena 

 

0 15 40 200 

Muž 

 

0 15 50 400 

 

Speciální symboly 

 

Wild 

 

0 20 200 1000 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech 
symbolů s výjimkou symbolu Scatter. 

Scatter 

 

0 5 20 200 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Výhry se spouští kombinací 3,4 nebo 5 Scatterů. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 

všechny herní linie) 

Speciální 
Symbol 

 

● Zobrazuje se pouze na 2. a 4. Válci. 

● Nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Scatter. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

                   Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 
. 

 
 

 

 

 

 



 

GREAT 27 
 
 
Základní údaje 
Great 27 je hra se 3 válci a 27 výherními pozicemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. 
Jedním z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry, lze měnit 
celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim je možno po 
odehrání hry vypnout. Výhry z jednotlivých výherních pozic se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 72 360 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 95,98 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 10, 20, 50, 100, 200 
 
 
Výherní kombinace se vyplácejí zleva doprava na sousedních válcích, počínaje válcem zcela vlevo, a 
to pouze na pozicích. Stejný symbol, nebo jeho náhrada, na jiné pozici na stejném válci vyplácí znovu 
stejnou výherní kombinaci. 
 
Bonusová fráze hry – Volná otočení 
Když se na prostředních pozicích válců (s nebo bez WILD) objeví 3 symboly TŘEŠNĚ, hráč vyhraje 1 
volné otočení. 
Když se na prostředních pozicích válců (s nebo bez WILD) objeví 3 symboly HVĚZDY, hráč vyhraje 10 
volných otočení. 
Když se na prostředních pozicích válců objeví 3 symboly WILD, hráč nevyhraje volné otočení. 
Volná otočení mohou být znovu spuštěna.  
Když se během volných otočení na prostředních pozicích válců (s nebo bez WILD) objeví 3 symboly 
TŘEŠNĚ nebo 3 symboly HVĚZDY, spustí se znovu volná otočení. Poté se ke zbývajícím volným 
otočením přidá 1 nebo 10 volných otočení. 
Volné otočení probíhají zdarma a výhry z nich jsou úměrné sázce ze hry, v rámci které byly volné 
otočení spuštěny. 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. 
 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

3 symboly 

Třešně 

 

20 

Citróny 

 

20 

Pomeranče 

 

20 



Švestky 

 

20 

Hrozny 

 

160 

Vodní 
meloun 

 

160 

Hvězda 

 

200 

Sedmičky 

 

400 

 

Speciální symboly 

 

Wild 

 

600 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech 

symbolů s výjimkou symbolu Scatter. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

                   Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HOT AND CA$H 
 
Základní údaje 
Hot and Ca$h je hra s 5 válci a 20 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. 
Jedním z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu 
autostart. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo 
a symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy 
jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 100 440 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 94,42 až 96,08 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 20 Kč, Y= 
Celkový počet aktivních linií - 20, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 5 
Kč.) 
Výpočet: (20/20)*5 = 5 Kč 
    X/Y*Z = 5 Kč 
 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

5 20 50 

Pomeranče 

 

5 20 50 

Citróny 

 

10 30 100 



Švestky 

 

10 30 100 

Vodní 
meloun 

 

10 50 200 

Hrozny 

 

10 50 200 

Sedmičky 

 

20 100 1000 

 

 

Speciální symboly 

 

Scatter 
(Hvězda) 

 

5 20 200 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů 
Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 

všechny herní linie) 

Wild (Dolar) 

 

● Zobrazuje se pouze na 2., 3. a 4. válci 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech 
symbolů s výjimkou symbolu Scatter. 

● Roztahuje se na levé a pravé sousední pozici 

● Výherní kombinace Wildu se vyplácí jako výherní 
kombinace Sedmi 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

                   Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 
 

 

 



 

LUCKY AND WILD 
 
 
Základní údaje 
Lucky and Wild je hra s 5 válci a 20 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. 
Jedním z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu 
autostart. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo 
a symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy 
jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 102 960 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 94,28 až 95,76 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 20 Kč, Y= 
Celkový počet aktivních linií - 20, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 5 
Kč.) 
Výpočet: (20/20)*5 = 5 Kč 
    X/Y*Z = 5 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

5 15 100 

Pomeranče 

 

5 15 100 

Vodní 
meloun 

 

10 20 150 



Hrozny 

 

10 20 150 

Zvony 

 

15 40 200 

Sedmičky 

 

15 50 400 

 

Speciální symboly 

 

Scatter 
(Hvězda) 

 

5 20 200 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 

všechny herní linie) 

Čtyřlístek – 
Speciální 
Symbol 

 

● Zobrazuje se pouze na 2., 3. a 4. válci. 

● Roztahuje se na všech sousedních pozicích a stane 
Wildem. 

● Nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Scatter 

 

Wild 

 

20 200 1000 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech 
symbolů s výjimkou symbolu Scatter a Čtyřlístek. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

                   Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 
 

 

 

 

 



 

LUCKY HOT 
 
 
Základní údaje 
Lucky Hot je hra se 3 válci a 5 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. 
Jedním z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu 
autostart. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout.  
 
Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 9 stejných symbolů švestek, citronů, pomerančů nebo třešní během 
jedné hry znásobí výhru x2. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 84 240 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 95,32 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. 
  

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

3 symboly 

Zvony 

 

5 

Třešně 

 

40 

Pomeranče 

 

40 

Citróny 

 

40 

Švestky 

 

40 

Bary 

 

60 



Hvězdy 

 

200 

Sedmičky 

 

750 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

                   Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 
 
 
 

MAGELLAN 
  
 
Základní údaje 
Magellan je hra s 5 válci a 1 až 50 výherními liniemi. 
 
Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou 
hru. Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v 
Kč. Jedním z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu 
autostart. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo 
a symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy 
jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
V případě výherní kombinace se 3 Scattery má Účastník hazardní hry možnost hrát 7 roztočení zdarma. 
Pokud se během volných roztočení objeví další 3 Scattery, přidá se do zbývajících roztočení 7 nových 
roztočení zdarma. Během roztočení zdarma jsou výhry úměrné sázce a počtu výplatních linií, na kterých 
Účastník hazardní hry spustil bonusové kolo. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 105 120 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 94,16 až 96,14 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku - 50 Kč, Y= Celkový 
počet aktivních linií - 50, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů Devítka = 5 Kč.) 
Výpočet: (50/50)*5 = 5 Kč 
    X/Y*Z = 5 Kč 
 
 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 



Devítka 

 

0 5 25 100 

Desítka 

 

0 5 25 100 

Kluk 

 

0 5 25 100 

Dáma 

 

0 5 25 100 

Král 

 

0 5 50 150 

Eso 

 

0 5 50 150 

Mapa 

 

0 25 75 250 

Kompas 

 

0 25 75 250 

Žena 

 

0 25 100 500 

Magellan 

 

0 25 100 500 

 

Speciální symboly 



Scatter 
(Glóbus) 

 

0 2 0 0 

● Zobrazuje se na 2., 3. a 4. válci. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 3 symboly 
Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 

vybrané herní linie) 

Wild (Loď) 

 

0 50 250 1000 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech 

symbolů s výjimkou symbolu Scatter. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

                   Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 
 
 
 

 

MORE LUCKY AND WILD 
 
Základní údaje 
More Lucky and Wild je hra s 5 válci a 40 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. 
Jedním z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu 
autostart. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo 
a symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy 
jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 99 360 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 94,48 až 96,00 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku - 40 Kč, Y= Celkový 
počet aktivních linií - 40, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 5 Kč.) 
Výpočet: (40/40)*5 = 5 Kč 
    X/Y*Z = 5 Kč 
 
 
 

Název Symbol Koeficienty výherních kombinací 



3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

5 15 100 

Pomeranče 

 

5 15 100 

Vodní 
meloun 

 

10 20 150 

Hrozny 

 

10 20 150 

Zvonek 

 

15 40 200 

Sedmička 

 

15 50 400 

Speciální symboly 

Wild 
(Podkova) 

 

20 200 1000 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech 
symbolů s výjimkou symbolu Scatter. 

Scatter 
(Hvězda) 

 

5 20 200 

 

● Zobrazuje se na všech válcích 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 
všechny herní linie) 

 



Speciální 
Symbol 

(Čtyřlístek)  

● Zobrazuje se pouze na 2. a 4. válci. 

● Roztahuje se na všech sousedních pozicích a mění se 
na Wild symbol. 

● Nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Scatter. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

                   Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 
 

 

 

OIL COMPANY II 
 
Základní údaje 
Oil Company II je hra s 5 válci a 1 až 40 výherními liniemi. 
 
Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou 
hru. Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v 
Kč. Jedním z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu 
autostart. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo 
a symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy 
jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 3 symboly SCATTER 
v jedné hře spustí 7 volných otáček zdarma. Pro účely výpočtu výhry v rámci volných otočení se použije 
výše Sázky do hry, v rámci které byla volná otočení spuštěna. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 107 100 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 94,05 až 96,04 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 40 Kč, Y= 
Celkový počet aktivních linií - 40, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů kaktusů = 
5 Kč.) 
Výpočet: (40/40)*5 = 5 Kč 
    X/Y*Z = 5 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Kaktus 

 

0 5 20 100 



Velbloud 

 

0 5 20 100 

Pumpa 

 

0 5 20 100 

Nákladní 
auto 

 

0 5 20 100 

Loď 

 

0 5 50 150 

Letadlo 

 

0 5 50 150 

Budova 

 

0 20 75 250 

Žena 

 

0 20 75 250 

Šejk 

 

0 25 100 400 

Šéf 

 

0 25 100 400 

 

Speciální symboly 

 

Scatter 
(Petrol 
Stock 

Exchange)  

0 2 0 0 

● Zobrazuje se pouze na 2., 3. a 4. válci. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 3 symboly 
Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 

vybraných herních liniích) 

Wild 

 

0 50 200 1000 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech 
symbolů s výjimkou symbolu Scatter. 



 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

                   Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 
 

 

RICH WORLD 
  
Základní údaje 
Rich World je hra s 5 válci a 1 až 25 výherními liniemi. 
 
Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou 
hru. Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v 
Kč. Jedním z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu 
autostart. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo 
a symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy 
jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
V případě výherní kombinace se 3, 4 nebo 5 Scattery má Účastník hazardní hry možnost hrát 15, 20 
nebo 25 roztočení zdarma. Pokud se během volných roztočení objeví další 2, 3, 4 nebo 5 Scatterů, 
Účastník hazardní hry získá 5, 15, 20 nebo 25 nových volných roztočení zdarma, které se přidají do 
zbývajících roztočení. Během roztočení zdarma jsou výhry úměrné sázce a počtu výplatních linií, na 
kterých Účastník hazardní hry spustil bonusové kolo. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 102 780 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 94,29 až 96,11 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 25 Kč, Y= 
Celkový počet aktivních linií - 25, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů Devítka = 
10 Kč.) 
Výpočet: (25/25)*10 = 10 Kč 
    X/Y*Z = 10 Kč 
 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symbols 4 symboly 5 symbolů 

Devítka 

 

0 10 40 100 



Desítka 

 

0 10 40 100 

Kluk 

 

0 10 50 200 

Dáma 

 

0 10 50 200 

Král 

 

0 12 60 450 

Eso 

 

0 12 60 450 

Noviny 

 

0 15 150 450 

Kreditní 
karta 

 

0 15 150 450 

Zlato 

 

0 25 200 850 

Budova 

 

0 30 200 850 



Žena 

 

0 50 850 5000 

 

Speciální symboly 

Scatter 
(Banka) 

 

2 5 20 200 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů 
Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 

vybrané herní linie) 

Wild 

 

0 0 0 0 

● Zobrazuje se na 2., 3. a 4. válci. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech 
symbolů s výjimkou symbolu Scatter. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

                   Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 
 
 

RISE OF RA 
 
 
Základní údaje 
Rise of Ra je hra s 5 válci a 1 až 15 výherními liniemi. 
 
Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou 
hru. Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v 
Kč. Jedním z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu 
autostart. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo 
a symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy 
jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 3 a více symbolů 
SCATTER v jedné hře spustí 15 volných otáček zdarma. Výhry během režimu volných otáček jsou 
trojnásobné. Pro účely výpočtu výhry v rámci volných otočení se použije výše Sázky do hry, v rámci 
které byla volná otočení spuštěna. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 990 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 105 494 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 94,08 až 95,97 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 



 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 15 Kč, Y= 
Celkový počet aktivních linií - 15, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů Truhla = 5 
Kč.) 
Výpočet: (15/15)*5 = 5 Kč 
    X/Y*Z = 5 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Truhla 

 

2 5 25 100 

Váza 

 

0 5 25 100 

Ankh 

 

0 5 25 100 

Sokol 

 

0 5 25 100 

Cep 

 

0 10 50 125 

Anubis 

 

0 10 50 125 

Oko 

 

0 15 75 250 

Sfinga 

 

0 15 75 250 



Freska 

 

0 20 100 400 

Královna 

 

2 25 125 750 

 

 

Faraon 

 
 

2 25 125 750 

 

 

 

 

Speciální symboly 

 

 

Scatter 

 

2 5 20 500 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů 
Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 

vybrané herní linie) 

Wild 

 

10 250 2500 10000 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 
s výjimkou symbolu Scatter. 

● Zdvojnásobuje se při nahrazení symbolu. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

                   Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 
 



 
ROYAL SECRETS 

 
 
Základní údaje 
Royal Secrets je hra s 5 válci a 10 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. 
Jedním z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu 
autostart. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo 
a symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je 
vždy jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 104 580 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 94,19 až 96,37 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 10 Kč, Y= 
Celkový počet aktivních linií - 10, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů Kluk = 10 
Kč.) 
Výpočet: (10/10)*10 = 10 Kč 
    X/Y*Z = 10 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Kluk 

 

0 10 30 150 

Královna 

 

0 10 30 150 

Král 

 

0 10 30 150 



Eso 

 

0 10 30 150 

Milady 

 

0 20 40 200 

Stráž 

 

0 40 120 700 

Císařovna 

 

0 40 120 700 

Císař 

 

10 50 250 5000 

 

Speciální symboly 

 

Scatter 
(Koruna) 

 

0 20 0 0 

● Zobrazuje se pouze na 1., 3. a 5. Válci. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 3 symbolů 
Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 

všechny herní linie) 

Scatter 
(Klíč) 

 

0 5 20 100 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů 
Scatter Klíč. 



Wild 

 

0 0 0 0 

● Zobrazuje se pouze na 2., 3. a 4. válci 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 
s výjimkou symbolu Scatter. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

                   Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 
 

 
 

SHINING CROWN 
 
Základní údaje 
Shining Crown je hra s 5 válci a 10 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. 
Jedním z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu 
autostart. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo 
a symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je 
vždy jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 104 580 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 94,19 až 96,37 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku - 10 Kč, Y= Celkový 
počet aktivních linií - 10, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 10 Kč.) 
Výpočet: (10/10)*10 = 10 Kč 
    X/Y*Z = 10 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

0 10 30 150 



Citróny 

 

0 10 30 150 

Pomeranče 

 

0 10 30 150 

Švestky 

 

0 10 30 150 

Zvony 

 

0 20 40 200 

Hrozny 

 

0 40 120 700 

Vodní 
meloun 

 

0 40 120 700 

Sedmičky 

 

10 50 250 5000 

 

Speciální symboly 

 

Scatter 
(Hvězda) 

 

0 20 0 0 

● Zobrazuje se pouze na 1., 3. a 5. válci. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 3 symbolů 
Scatter 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 
všechny herní linie) 

 

 

  

0 5 20 100 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Nemůže se zobrazit více než 5 Scaterů Dollar. 



Scatter 
(Dollar) 

 

 

 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 

všechny herní linie) 

Wild 

 

0 0 0 0 

● Zobrazuje se pouze na  2., 3. a 4. válci.  

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 
s výjimkou symbolu Scatter. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

                   Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 
 
 
 

 

 

SUPER 20 
 
 
Základní údaje 
Super 20 je hra s 5 válci a 20 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. 
Jedním z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu 
autostart. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo 
a symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy 
jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 75 780Kč 
Výše výherního podílu RTP: 95,79 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku - 20 Kč, Y= Celkový 
počet aktivních linií - 20, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 10 Kč.) 
Výpočet: (20/20)*10 = 10 Kč 
    X/Y*Z = 10 Kč 
 
 



Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

10 20 100 

Pomeranče 

 

10 20 100 

Citróny 

 

10 20 100 

Švestky 

 

20 40 200 

Vodní 
meloun 

 

20 40 200 

Hrozny 

 

20 80 400 

 

Speciální symboly 

 

Scatter 
(Hvězda) 

 

5 20 500 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů 
Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 

všechny herní linie) 

40 400 1000 



Wild 
(Sedmička) 

 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech 
symbolů s výjimkou symbolu Scatter. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

                   Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 
 

SUPREME HOT 
 
 
Základní údaje 
Supreme Hot je hra se 3 válci a 27 výherními pozicemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. 
Jedním z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry, lze měnit 
celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim je možno po 
odehrání hry vypnout. 
 
Výhry z jednotlivých výherních pozic se sčítají. 9 stejných symbolů hrozen, jablko, broskev nebo třešní 
během jedné hry znásobí výhru x2. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 116 460 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 93,53 až 96,24 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 5, 10, 25, 50, 100 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce. 
 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

3 symboly 

Třešně 
 

10 

Jablka 
 

10 

Broskve 
 

10 

Hrozny 
 

10 



Zvony 
 

80 

Hvězdy 
 

80 

Bary 
 

100 

Dolary 
 

200 

Sedmičky 
 

300 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

                   Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 
 
 

THE STORY OF ALEXANDER 
 
Základní údaje 
The Story of Alexander je hra s 5 válci a 1 až 50 výherními liniemi. 
 
Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou 
hru. Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v 
Kč. Jedním z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu 
autostart. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo 
a symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy 
jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. symboly SCATTER v 
jedné hře spustí 10 volných otáček zdarma. Pokud se symbol SCATTER v režimu volných otáček 
zobrazí na 1. válci zleva, získává Účastník hazardní hry dalších 5 volných otáček zdarma. Maximální 
počet takto získaných volných otáček je 15. Pokud se zobrazí během režimu volných otáček divoký 
symbol, zůstane na své pozici až do ukončení režimu volných otáček. Pro účely výpočtu výhry v rámci 
volných otočení se použije výše Sázky do hry, v rámci které byla volná otočení spuštěna. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 102 960 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 94,28 až 96,02 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 50 Kč, Y= 
Celkový počet aktivních linií - 50, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů Devítka = 
10 Kč.) 



Výpočet: (50/50)*10 = 10 Kč 
    X/Y*Z = 10 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Devítka 

 

0 10 20 100 

Desítka 

 

0 10 20 100 

Kluk 

 

0 10 30 100 

Dáma 

 

0 10 30 100 

Král 

 

0 20 40 100 

Eso 

 

0 20 40 100 

Karafa 

 

0 20 50 125 

Helma 

 

0 20 50 125 

Truhla 

 

0 25 75 150 



Slon 

 

0 25 75 150 

Žena 

 

10 30 100 250 

Muž 

 

10 30 100 250 

 

 

 

 

Speciální symboly 

Scatter 1 

 

0 5 0 0 

● Zobrazuje se na 1., 3. a 5. válci během základní hry. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 3 symboly 
Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 

vybrané herní linie) 

Scatter 2 
(Během 

volných 
otočení) 

 

0 0 0 0 

● Zobrazuje se na 1. válci během volných otočení. 

● Symbol Scatter na 1. válci během volných otočení 
spouští další volná otočení. 

Wild 

 

0 0 0 0 

● Zobrazuje se pouze na 2., 3., 4. a 5. válci. 

Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s 
výjimkou symbolu Scatter. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

                   Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 
 
 

 



 

ULTIMATE HOT 
 
Základní údaje 
Ultimate Hot je hra s 5 válci a 5 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. 
Jedním z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu 
autostart. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 80 820 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 95,51 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

3 symboly 

Třešně 

 

40 

Pomeranče 

 

40 

Citróny 

 

40 

Švestky 

 

40 

Hrozny 

 

80 

Zvony 

 

80 

Vodní 
meloun 

 

100 



Hvězdy 

 

200 

Sedmičky 

 

300 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

                   Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 
 

ZODIAC WHEEL 
 
 
Základní údaje 
Zodiac Wheel je hra s 5 válci a 5 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. 
Jedním z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu 
autostart. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo 
a symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je 
vždy jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 109 980 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 93,89 až 96,45 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 5 Kč, Y= Celkový 
počet aktivních linií - 5, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů Kluk = 10 Kč.) 
Výpočet: (5/5)*10 = 10 Kč 
    X/Y*Z = 10 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Kluk 

 

0 10 30 100 



Královna 

 

0 10 30 100 

Král 

 

0 10 30 100 

Eso 

 

0 10 30 100 

Koule 

 

0 20 50 200 

Teleskop 

 

0 40 100 500 

Žena 

 

0 40 100 500 

Muž 

 

10 50 200 3000 

 

Speciální symboly 

 

 

 

 

Scatter 
(Mapa) 

 

0 20 0 0 

● Zobrazuje se pouze na 1., 3. a 5. Válci. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 3 symboly 
Scatter (Mapa). 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 

všechny herní linie) 



 

 

 

Scatter 
(Kniha) 

 

0 3 20 100 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů 
Scatter (Kniha). 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 

všechny herní linie) 

Wild 

 

0 0 0 0 

 

● Zobrazuje se pouze na 2., 3. a 4. válci. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 

s výjimkou symbolu Scatter. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

                   Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 
 

 

 

V Praze dne 30. 11. 2023 

 

 

 

 

 

Irina Ruf      Stanislav Sopko 

Předseda představenstva    Člen představenstva 

 

 

 





























































































































































































































































































































































































































































































































































Panel Uživatelské rozhraní hry (Ul) se nachází v dolní části obrazovky.

Pravidla Hry

1. Cílem hry Big X je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na některé z výherních linií nebo 
možností výhry podle Výherní tabulky.
2. Účastník spouští náhodný proces, jehož výsledek je mu následně zobrazen prostřednictvím 
válců herního pole. To obsahuje 3 válce se třemi symboly na válec a 5 statických výherních linií. 
Součástí hry je speciální symbol „Mystery" a symbol „Big X", který aktivuje respiny.
3. Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných symbolů na sousedících válcích počínaje na 
prvním válci zleva. Vyplácí se vždy jen nejvyšší výhra na aktivní výherní linii. Výhry na liniích se 
připočítávají.
4.Součet všech současně dosažených výher se zobrazí v políčku „Výhra".
5. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce.
6. Hra Big X obsahuje následující bonusové funkce a hry:
Speciální symbol „Mystery" - 3 Mystery (scatter) symboly kdekoli na válcích vyplatí náhodnou 
výhru z výherní tabulky.

„Násobící řádky" - Výhry na linii 4 a 5 jsou násobeny x2.
„Big X funkce" - Pokud ve středu prostředního válce padne symbol Big X, spustí se funkce 
respinů se symbolem Big X zafixovaným na válcích. Až do skončení funkce se na válcích 
zafixuje každý nový Big X symbol, který padne na válcích. Pokud na obrazovce nepadne 
žádný nový symbol Big X, funkce respinů skončí a vyplatí se náhodná výhra za trojicí 
symbolů z výherní tabulky nacházející se vedle válců. Výhra se vyplatí pro každý symbol 
Big X zafixovaný na obrazovce. Za vytočení symbolů Big X na všech válcích získáte násobitel 
x50 navíc k náhodné výhře. Během Big X funkce se používá jiná sada válců. Respiny probíhají 
zdarma se stejnou sázkou jako roztočení, které je spustilo.
Herní Limity

Maximální sázka na jednu hru 1000 Kč

Maximální výhra v jedné hře 500 000 Kč

Statistická průměrná hodinová prohra 35 820 - 269 100 Kč

Výše výherního podílu RTP 85.05 - 98.01%

Big X

269

















































































































































































































































389 
 

8 Fruit Multi 
PRAVIDLA HRY 
1. Cílem hry 8 Fruit Multi je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na některé z výherních 

linií podle Výherní tabulky. 
2. Účastník spouští náhodný proces, jehož výsledek je mu následně zobrazen prostřednictvím 

válců herního pole. To obsahuje ve své základní podobě 5 válců se třemi symboly na válec a 

9 výherních linií s možností nastavení výše sázkové úrovně. Součástí hry 8 Fruit Multi jsou 
Lavinové respiny s Panelem násobitele, Divoký symbol a Multi symbol, který zvyšuje 

násobitele.. 
3. Výherní kombinace se počítají zleva doprava.  
4. Vyplácí se vždy jen nejvyšší výhra na aktivní výherní linii. Výhry na liniích se připočítávají. 
5. Součet všech současně dosažených Výher se zobrazí v políčku „Výhra“. 
6. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 

Hra 8 Fruit Multi obsahuje následující bonusové funkce a hry: 
Funkce Lavinové respiny s Panelem násobitele - V případě výherní kombinace se spouští 

Lavinové Respiny. Během Lavinových Respinů zmizí všechny symboly, které jsou součástí 

výherní cesty a ponechají prostor pro dopadání symbolů seshora. Každá výhra z výherní řady 

vyplní jednu destičku v části Panelu násobitele zleva doprava. Každá část Panelu násobitele 

obsahuje šest destiček. Počáteční násobitele jsou x1, x2, x3, x4 a x5. Maximální násobitel je 
x10. Lavinové Respiny pokračují, dokud není kombinace nevýherní.  
Výhry se vyhodnotí a vynásobí nejvyšším dosaženým násobitelem. Po získání výhry se Panel 
násobitele resetuje. Během Lavinových respinů se používá jiná sada válců. 
Divoký symbol - Divoký symbol nahrazuje všechny symboly, kromě symbolu Multi. Divoký 
symbol se objevuje na válcích 2, 3 a 4. 
Multi symbol – Multi symbol nahrazuje všechny ostatní symboly s výjimkou Divokého 

symbolu. Každý výskyt Multi symbolu během Lavinových respinů zvyšuje násobitele +1 na 

Panelu násobitele. Multi symbol se objevuje na válcích 1 a 5. 
 
HERNÍ LIMITY 
Maximální sázka na jednu hru 250 Kč 
Maximální výhra v jedné hře 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra 8 910 – 67 275 Kč 
Výše výherního podílu RTP 85.05% až 98.02% 



390 
 

 
 

Panel Uživatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní části obrazovky. 
 
 
VÝHERNÍ LINIE 

     
     
     

1 

     
     
     

2 

     
     
     

3 

     
     
     

4 

     
     
     

5 

     
     
     

6 

     
     
     

7 

     
     
     

8 

     
     
     

9 
 
VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková sázka (5x) x celková sázka (4x) x celková sázka (3x) 

 

M/W 
(Multi symbol) 

- - - 

 

Duhové W 
(Divoký 
symbol) 

- - - 

 

Sedm 50x 15x 5x 



391 
 

Symbol Popis x celková sázka (5x) x celková sázka (4x) x celková sázka (3x) 

 

Jahoda 10x 4x 2x 

 

Hruška 6x 2x 1x 

 

Meloun 6x 2x 1x 

 

Hrozen 4x 1x 0.5x 

 

Švestka 4x 1x 0.5x 

 

Pomeranč 2x 0.5x 0.25x 

 

Citron 2x 0.5x 0.25x 

 

Třešeň 2x 0.5x 0.25x 

 
 
HERNÍ PANEL 

 
Tlačítko MENU otevírá menu. 

 
Tlačítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 
Tlačítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení.  

 
Tlačítko NÁPOVĚDA otevře Nápovědu. 

 
Tlačítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tlačítko DOMŮ zavře hru a připíše jakoukoliv nepřipsanou výhru 

do kreditu, pokud je připsání možné. 

 
Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 



392 
 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umožňuje 

změnit výši sázky. 

 
Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tlačítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k 
výši kreditu. 

 

Tlačítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

  MEZERNÍK lze použít jako tlačítko START. 

 
Tlačítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tlačítko AUTO START STOP přeruší funkci Automatického 

hraní. 

 
Tlačítko ZVUK mění hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výše uvedené tlačítko a/nebo pole může nebo nemusí být hráči k dispozici v závislosti 

od nastavení operátora. 
 

 
 
 
 
 
 

 

81 Famous Multifruits 
PRAVIDLA HRY 
1. Cílem hry 81 Famous Multifruits je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na některé z 

výherních cest podle Výherní tabulky. 
2.Účastník spouští náhodný proces, jehož výsledek je mu následně zobrazen prostřednictvím 

válců herního pole. To obsahuje ve své základní podobě 4 valce se třemi symboly na válec a 81 

možností výhry s možností nastavení výše sázkové úrovně. Výhry jsou vypláceny za kombinace 
shodných symbolů na libovolné pozici na sousedících válcích počínaje na prvním válci zleva. 
Součástí hry 81 Famous Multifruits je speciální symbol „Wild“ (Divoký symbol). 
3.Výherní kombinace se počítají zleva doprava.  
4.Speciální symbol „Wild“ nahrazuje jakýkoliv symbol tak, aby vznikla co nejlepší Výherní 

kombinace. Speciální symbol „Wild“ se může objevit na jakékoliv pozici. Každý Divoký symbol 

ve výherní kombinaci dvojnásobí její výhru. Například násobitel pro 1, 2 nebo 3 „Wild“ (Divoký 

symbol) je 2x, 4x a 8x v tomto pořadí. Tento symbol sám o sobě netvoří výherní kombinace. 
5.Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní cestě (way).  
6.Součet všech současně dosažených Výher se zobrazí v políčku „Výhra“. 
7.Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
 
 
 
 



393 
 

HERNÍ LIMITY 
Maximální sázka na jednu hru 1000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra 35 640 – 269 280 Kč 
Výše výherního podílu RTP 85.04 až 98.02 % 

 

 
Panel Uživatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní části obrazovky. 
 
MOŽNOSTÍ VÝHRY 

 
 
VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková sázka 

(4x) 
x celková sázka 
(3x) 

 
Wild Simbol - - 

 

Sedm 160x 16x 

 

Meloun 60x 6x 



394 
 

Symbol Popis x celková sázka 
(4x) 

x celková sázka 
(3x) 

 

Hrozny 40x 4x 

 

Švestka 4x 1x 

 

Pomeranč 4x 1x 

 

Citrón 4x 1x 

 

Třešně 4x 1x 

 

BAR 2x 1x 



395 
 

HERNÍ PANEL  

 
Tlačítko MENU otevírá menu. 

 
Tlačítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 
Tlačítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 
Tlačítko NÁPOVĚDA otevře Nápovědu. 

 
Tlačítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tlačítko DOMŮ zavře hru a připíše jakoukoliv nepřipsanou výhru do 

kreditu, pokud je připsání možné. 

 
Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umožňuje změnit 

výši sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tlačítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výši 

kreditu. 

 
Tlačítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

  MEZERNÍK lze použít jako tlačítko START. 

 
Tlačítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko AUTO START STOP přeruší funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko ZVUK mění hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výše uvedené tlačítko a/nebo pole může nebo nemusí být hráči k dispozici v závislosti 

od nastavení operátora. 
 
 
 
 
 
 



396 
 

 

Lucky 77 
PRAVIDLA HRY 
1.Cílem hry Lucky 77 je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na některé z výherních linií 
podle Výherní tabulky. 
2.Účastník spouští náhodný proces, jehož výsledek je mu následně zobrazen prostřednictvím 

válců herního pole. To obsahuje 5 válců se čtyřmi symboly na válec, 20 statických výherních 
linií a nastavení výše sázkové úrovně. Součástí hry je speciální Divoký symbol „Wild“, speciální 
symbol „Bonus“, který spouští „Volné otáčky“. 
3.Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných symbolů na libovolné pozici na sousedících 

válcích počínaje na prvním válci zleva. Vyplácí se vždy jen nejvyšší výhra na aktivní výherní 

linii. Výhry na liniích se připočítávají. 
4.Součet všech současně dosažených výher se zobrazí v políčku „Výhra“. 
5.Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
6.Lucky 77 obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální Divoký symbol „Wild“ - Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě 

symbolu Bonus. Vyplácí se pouze jako jeden symbol. 
„Respin“ – Když na prostředním válci padnou 4 Bonus symboly, stanou se lepivými a spustí 

respin. Jakýkoli nový Bonus symbol zůstane na místě a spustí další respin. Respiny končí, 

když na obrazovce nepřistanou žádné nové Bonus symboly nebo když hráč získá plnou 

obrazovku Bonus symbolů, čímž se spustí Volné otáčky. Respin se hraje zdarma se stejnou 
sázkou jako hra, ve které byl spuštěn. 
„Volné otáčky“ – Za 20 Bonus symbolů získáte 20 Volných otáček. Během Volných otáček 

se celý prostřední válec se symboly Sedm stejné barvy stane lepivým a spustí respin. 

Jakýkoli nový symbol Sedm stejné barvy se přilepí na místo a spustí další respin. Pokud 

Divoký symbol během Volných otáček nahradí symbol Sedm, nelze jej přilepit. Respiny 
končí, když na obrazovce nepřistanou žádné nové symboly Sedm nebo když hráč získá plnou 

obrazovku symbolů Sedm. Volné otáčky lze znovu spustit. Volné otáčky jsou hrány zdarma 
se stejnou částkou jako hra, ve které byly spuštěny. Během Volných otáček se používá jiná 

sada válců. 

HERNÍ LIMITY 
Maximální sázka na jednu hru 1000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra 36 180 – 265 320 Kč 
Výše výherního podílu RTP 85,26 – 97,99 % 



397 
 

 
Panel Uživatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní části obrazovky. 
 
 

VÝHERNÍ LINIE 
                                                      
                                                      
                                                      
                             

1  2  3  4  5 
                                                      
                                                      
                                                      
                             

6  7  8  9  10 
                                                      
                                                      
                                                      
                             

11  12  13  14  15 
                                                      
                                                      
                                                      
                             

16  17  18  19  20 
         



398 
 

 
VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Zdvojené Popis x 

celková 
sázka 
(10x) 

x celková 
sázka 
(9x) 

x celková 
sázka 
(8x) 

x celková 
sázka 
(7x) 

x celková 
sázka 
(6x) 

x celková 
sázka 
(5x) 

  
Žlutá 7 10x 5x 4x 3x 2x 1x 

  

Červená 7 6x 4x 3x 2.4x 1.6x 0.8x 

  
Modrá 7 5x 3x 2x 1.2x 0.8x 0.4x 



399 
 

VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková sázka 

(5x) 
x celková sázka 

(4x) 
x celková sázka 

(3x) 

 

Čtyřlístek 
(Bonus symbol) 

- - - 

 

Žolík 
(Divoký symbol) 

- - - 

 

Meloun 1x 0.6x 0.4x 

 

Hrozen 0.8x 0.6x 0.4x 

 

Švestka 0.6x 0.4x 0.2x 

 

Pomeranč 0.6x 0.4x 0.2x 

 

Citron 0.4x 0.2x 0.1x 

 

Třešeň 0.4x 0.2x 0.1x 

 
BAR 0.4x 0.2x 0.1x 



400 
 

HERNÍ PANEL 

 
Tlačítko MENU otevírá menu. 

 
Tlačítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 
Tlačítko MENU otevírá menu. 

 
Tlačítko NÁPOVĚDA otevře Nápovědu. 

 
Tlačítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tlačítko DOMŮ zavře hru a připíše jakoukoliv nepřipsanou výhru 

do kreditu, pokud je připsání možné. 

 
Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umožňuje 

změnit výši sázky. 

 
Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tlačítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k 
výši kreditu. 

 

Tlačítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 

Tlačítko VSTUP spouští Volné otáčky. 

 

Tlačítko ZPĚT vrátí zpět do základní hry. 

  MEZERNÍK lze použít jako tlačítka START, VSTUP nebo 
ZPĚT. 

 
Tlačítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tlačítko AUTO START STOP přeruší funkci Automatického 

hraní. 

 

Tlačítko ZVUK mění hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výše uvedené tlačítko a/nebo pole může nebo nemusí být hráči k dispozici v závislosti 

od nastavení operátora. 
 

 
 
 

 



401 
 

Money Vaults 
PRAVIDLA HRY 
1. Cílem hry Money Vaults je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na některé z výherních 

linií podle Výherní tabulky. 
2. Účastník spouští náhodný proces, jehož výsledek je mu následně zobrazen prostřednictvím 

válců herního pole. To obsahuje ve své základní podobě 5 válců se třemi symboly na válec a 20 

výherních linií s možností nastavení výše sázkové úrovně. Součástí hry Money Vaults je funkce 
Sticky Respins, Násobící plné válce a symbol „Scatter“, který spouští funkci Hold and Win. 
3. Výherní kombinace se počítají zleva doprava.  
4. Scatter symboly vyplácejí na jakékoliv pozici na obrazovce. 
5. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii a ve Scatter kombinaci.  
6. Scatter výhry jsou přičítány k výhrám na výherních liniích. 
7. Součet všech současně dosažených Výher se zobrazí v políčku „Výhra“. 
8. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 

Hra Money Vaults obsahuje následující bonusové funkce a hry: 
Funkce Sticky Respins - Nová výherní kombinace výherních řad spustí funkci Sticky 

Respins. 
V případě, že roztočení přinese více než jednu výhru z výherní řady, je vybrána kombinace s 
nejvyšší výhrou. Symboly ve výherní kombinaci a stejné symboly kdekoli na válcích během 

funkce Sticky Respins zůstávají na místě po celou dobu trvání funkce. Výherní kombinace z 
ostatních symbolů během funkce Sticky Respins jsou přidány okamžitě.  
Výhry z funkce Sticky Respins se po jejím ukončení sčítají. Sticky Respins končí, když se na 

válcích neobjeví žádné nové symboly stejného druhu. Sticky Respins se hrají zdarma se 
stejnou sázkou jako kolo, které je aktivovalo. Scatter symboly se během funkce Sticky 
Respins neobjevují. 
Funkce Hold and Win - Během základní hry mohou symboly Bonus nést buď hodnotu od 

celkové sázky 1x až 20x, nebo Speciální výhru (MINI, MINOR, MAJOR) udělenou podle 

Výherní tabulky.  
Každý jednotlivý Bonus symbol nesoucí speciální výhru MINI dopadá na válce náhodně a 

nese hodnotu celkové sázky 20x. 
Každý jednotlivý Bonus symbol nesoucí speciální výhru MINOR dopadá na válce náhodně a 

nese hodnotu celkové sázky 50x. 
Každý jednotlivý Bonus symbol nesoucí speciální výhru MAJOR dopadá na válce náhodně a 

nese hodnotu celkové sázky 100x. 
Symboly Bonus vyplácí své výherní hodnoty pouze během funkce Hold and Win. 
6 nebo více symbolů Bonus kdekoli na válcích spouští funkci Hold and Win se 3 počátečními 

respiny. Symboly Bonus, které spustily funkci Hold and Win, zůstanou na místě na válcích 

během celé funkce. Pokud se na válcích objeví nějaké nové symboly Bonus, zůstanou na 

svém místě a počet respinů bude resetován na 3. 
Funkce Hold and Win končí, pokud na válcích nepřijdou žádné nové symboly Bonus, nebo 
pokud je všech 15 pozic vyplněno symboly Bonus. 
GRAND výhra ve výši 2500x celkové sázky se uděluje, pokud je všech 15 pozic vyplněno 

symboly Bonus. 
Funkce Hold and Win probíhá zdarma se stejnou sázkou, jako kolo, ve kterém byla spuštěna. 
Výhry z funkce Hold and Win se sčítají a udělují na konci funkce. Během funkce Hold and 

Win se používá jiná sada válců. 
Násobící plné válce – Výhra je násobena x3, x4 nebo x5 na základě počtu po sobě 

následujících válců, které mají na všech pozicích stejný symbol, počínaje od prvního válce 





403 
 

 
BONUS SYMBOLY 
Symbol Popis 1x 

GRAND  2500x 

 

Bonus MAJOR 100x 

 

Bonus MINI 50x 

 

Bonus MINOR 20x 

 

Bonus symbol 1x – 20x 

 
 
VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková sázka (5x) x celková sázka (4x) x celková sázka (3x) 

 

Sedm 6x 2x 1x 

 

Hvězda 4x 1.5x 0.8x 

 

Srdce 2x 1x 0.5x 

 

Granát 1.2x 0.8x 0.4x 

 

Ametyst 1x 0.6x 0.3x 



404 
 

Symbol Popis x celková sázka (5x) x celková sázka (4x) x celková sázka (3x) 

 

Smaragd 0.8x 0.4x 0.2x 

 

Safír 0.8x 0.4x 0.2x 

 
 
HERNÍ PANEL 

 
Tlačítko MENU otevírá menu. 

 
Tlačítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 
Tlačítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení.  

 
Tlačítko NÁPOVĚDA otevře Nápovědu. 

 
Tlačítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tlačítko DOMŮ zavře hru a připíše jakoukoliv nepřipsanou výhru 

do kreditu, pokud je připsání možné. 

 
Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umožňuje 

změnit výši sázky. 

 
Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tlačítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k 
výši kreditu. 

 
Tlačítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 
Tlačítko VSTUP spouští funkci Hold and Win. 

 
Tlačítko ZPĚT vrátí zpět do základní hry. 

  MEZERNÍK lze použít jako tlačítka START, VSTUP nebo 
ZPĚT. 

 
Tlačítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 





406 
 

 
Panel Uživatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní části obrazovky. 
 

VÝHERNÍ LINIE 
     
     
     

1 

     
     
     

2 

     
     
     

3 

     
     
     

4 

     
     
     

5 

     
     
     

6 

     
     
     

7 

     
     
     

8 

     
     
     

9 

     
     
     

10 

     
     
     

11 

     
     
     

12 

     
     
     

13 

     
     
     

14 

     
     
     

15 

     
     
     

16 

     
     
     

17 

     
     
     

18 

     
     
     

19 

     
     
     

20 
 
 



407 
 

VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková sázka (5x) x celková sázka 

(4x) 
x celková sázka 

(3x) 

 

Zlatý skarab 
(Extra Scatter 
symbol) 

- - - 

 

Duhový skarab 
(Scatter symbol) 

5 Volných otáček - - 

 

Anubis 
(Divoký symbol) 

- - - 

 

Sobek 20x 5x 0,75x 

 

Horovo oko 8x 2,5x 0,5x 

 

Ankh 8x 2,5x 0,5x 

 

A 4x 1,5x 0,5x 

 

K 4x 1,5x 0,5x 

 

Q 2x 0,5x 0,25x 

 

J 2x 0,5x 0,25x 

HERNÍ PANEL 

 
Tlačítko MENU otevírá menu. 

 
Tlačítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 
Tlačítko MENU otevírá menu. 

 
Tlačítko NÁPOVĚDA otevře Nápovědu. 



408 
 

 
Tlačítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tlačítko DOMŮ zavře hru a připíše jakoukoliv nepřipsanou výhru 

do kreditu, pokud je připsání možné. 

 
Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umožňuje 

změnit výši sázky. 

 
Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tlačítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k 
výši kreditu. 

 
Tlačítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 
Tlačítko VSTUP spouští Volné otáčky. 

 
Tlačítko ZPĚT vrátí zpět do základní hry. 

  
MEZERNÍK lze použít jako tlačítka START, VSTUP nebo 
ZPĚT. 

 
Tlačítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tlačítko AUTO START STOP přeruší funkci Automatického 

hraní. 

 
Tlačítko ZVUK mění hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výše uvedené tlačítko a/nebo pole může nebo nemusí být hráči k dispozici v závislosti 

od nastavení operátora. 
 
 

Vampire Odyssey 
 
PRAVIDLA HRY 
1. Cílem hry Vampire Odyssey je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na některé z výherních 

linií podle Výherní tabulky. 
2. Účastník spouští náhodný proces, jehož výsledek je mu následně zobrazen prostřednictvím 

válců herního pole. To obsahuje 5 válců se třemi symboly na válec, 10 statických výherních linií 
a nastavení výše sázkové úrovně. 
3. Součástí hry je speciální Divoký symbol „Wild“ a bonusová funkce „Volné otáčky“. 
4. Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných symbolů na libovolné pozici na sousedících 
válcích počínaje na prvním válci zleva. 
5. Vyplácí se vždy jen nejvyšší výhra na aktivní výherní linii. Výhry na liniích se připočítávají. 
6. Součet všech současně dosažených výher se zobrazí v políčku „Výhra“. 



409 
 

7.   Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
8.  Vampire Odyssey obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Speciální Divoký symbol „Wild“ - Divoký symbol nahrazuje všechny ostatní symboly s 

výjimkou Bonusového symbolu. 
„Volné otáčky“ – Když kdekoli na válcích padnou 3 nebo více Bonus symbolů, získáte podle 

Výherní tabulky Volné otáčky a násobitel Volných otáček. Volné otáčky nelze spustit znovu. 
Volné otáčky jsou hrány zdarma se stejnou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny. Během 
Volných otáček se používá jiná sada válců. 
 
HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 50 Kč 
Maximální výhra v jedné hře 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra 1755 – 13 455 Kč 
Výše výherního podílu RTP 85,05 – 98,05 % 

 

 
Panel Uživatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní části obrazovky. 



410 
 

VÝHERNÍ LINIE 
     
     
     

1 

     
     
     

2 

     
     
     

3 

     
     
     

4 

     
     
     

5 

     
     
     

6 

     
     
     

7 

     
     
     

8 

     
     
     

9 

     
     
     

10 
 
 
VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková sázka (5x) x celková sázka (4x)  x celková sázka (3x) 

 

Hrad 
(Bonus 
symbol) 

Volné otáčky + 5x 
násobitel 

Volné otáčky + 4x 
násobitel 

Volné otáčky + 3x 
násobitel 

 

Netopýr 
(Divoký 
symbol) 

500x 75x 15x 

 

Upír 500x 75x 15x 

 

Žena 100x 20x 5x 

 

Prsten 50x 12x 4x 

 

Elixír 25x 8x 3x 

 

Svícen 25x 8x 3x 

 
A 15x 6x 2x 

 

K 15x 6x 2x 

 
Q 10x 3x 1x 

 
J 10x 3x 1x 

 
10 10x 3x 1x 



411 
 

 
 
HERNÍ PANEL 

 
Tlačítko MENU otevírá menu. 

 
Tlačítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 
Tlačítko MENU otevírá menu. 

 
Tlačítko NÁPOVĚDA otevře Nápovědu. 

 
Tlačítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tlačítko DOMŮ zavře hru a připíše jakoukoliv nepřipsanou výhru 

do kreditu, pokud je připsání možné. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umožňuje 

změnit výši sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 

Tlačítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k 
výši kreditu. 

 

Tlačítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 

Tlačítko VSTUP spouští Volné otáčky. 

 

Tlačítko ZPĚT vrátí zpět do základní hry. 

  MEZERNÍK lze použít jako tlačítka START, VSTUP nebo 
ZPĚT. 

 
Tlačítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 

Tlačítko AUTO START STOP přeruší funkci Automatického 

hraní. 

 

Tlačítko ZVUK mění hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výše uvedené tlačítko a/nebo pole může nebo nemusí být hráči k dispozici v závislosti 

od nastavení operátora. 
 

 
 



412 
 

 

Winfrey Treasures 
 
PRAVIDLA HRY 
1. Cílem hry Winfrey Treasures je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na některé z 
výherních linií podle Výherní tabulky. 
2. Účastník spouští náhodný proces, jehož výsledek je mu následně zobrazen prostřednictvím 
válců herního pole. To obsahuje ve své základní podobě 5 valců se třemi symboly na válec a 10 
výherních linií s možností nastavení výše sázkové úrovně. Součástí hry Winfrey Treasures je 
symbol Postrčení, Bonus symboly, Násobicí, Klonovací symboly, symboly Expandující Wild 
symboly a Divoké symboly.  
3. Výherní kombinace se počítají zleva doprava. 
4. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry na liniích se připočítávají.  
5. Součet všech současně dosažených Výher se zobrazí v políčku „Výhra“. 
6. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
7. Hra Winfrey Treasures obsahuje následující bonusové funkce a hry: 
Speciální symboly postrčení - Symboly Winfrey, Terria a Gotfried se vždy posunou tak, aby 
zaplnily celý válec a byly plně viditelné, když padnou. 

Speciální Divoké symboly - Divoký symbol nahrazuje všechny symboly kromě symbolu 
Bonus. Během základní hry má Divoký symbol tři další funkce: 
Symboly Expandující Wild se šipkami zaplňují celý válec. 
Klonovací Divoký symbol se znaménkem plus vytvoří až 3 Divoké symboly na náhodných 
pozicích na obrazovce, s výjimkou ostatních Divokých symbolů, Bonus symbolů a Symbolů 
postrčení. 
Násobící Wild se znaménkem násobení a hodnotou násobí výhru z výherní řady, na které se 
nachází, x2 nebo x3. Násobitele se sčítají a násobí výhru, pokud jsou součástí výherní 
kombinace. 
Funkce Volné otáčky – Když kdekoli na válcích padnou 3 nebo více Bonus symbolů, získáte 
Volné otáčky podle Výherní tabulky. Během Volných otáček se zobrazují pouze tři doplňkové 
funkce Divokého symbolu. Volné otáčky lze spustit opakovaně. Volné otáčky jsou hrány 
zdarma se stejnou částkou jako hra, ve které byly spuštěny. 
Během Volných otáček se používá jiná sada válců. 

 
HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 1000 Kč 

Maximální výhra v jedné hře 500 000 Kč 

Statistická průměrná hodinová prohra 36 000 – 269 100 Kč 

Výše výherního podílu RTP 85,05 – 98,00 % 

 



413 
 

  
Panel Uživatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní části obrazovky. 
 
 
VÝHERNÍ LINIE 
 

     

     

     

1 
 

     

     

     

2 

     

     

     

3 

     

     

     

4 

     

     

     

5 

     

     

     

6 

     

     

     

7 

     

     

     

8 

     

     

     

9 

     

     

     

10 

 
VÝHERNÍ TABULKA – DIVOKÉ SYMBOLY ZÁKLADNÍ HRA + VOLNÉ OTÁČKY 
Symbol Popis  

 

Expandující Wild Expandují, aby zaplnily válec. 

 

Klonovací Wild Vytvoří až 3 Divoké symboly. 

 

Násobící Wild 
Výhru na výherní řadě znásobí x2 
nebo x3. 



414 
 

VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková 

sázka (5x) 
x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

Wild 
(Divoký symbol) 

20x 8x 4x 1x 

 

Brána 
(Bonus symbol) 

15 Volných 
otáček 

10 Volných otáček 
7 Volných 

otáček 
- 

 

Winfrey 
(Symbol postrčení) 

20x 8x 4x 1x 

 

Terria 
(Symbol postrčení) 

10x 4x 2x 1x 

 

Gotfried 
(Symbol postrčení) 

10x 4x 2x 1x 

 

Truhla s pokladem 6x 3x 2x - 

 

Lucerna 6x 3x 2x - 

 

Mapa k pokladu 6x 3x 2x - 

 

A 4x 2x 1x - 



415 
 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

K 4x 2x 1x - 

 

Q 4x 2x 1x - 

 

J 4x 2x 1x - 

 
 
HERNÍ PANEL  

 
Tlačítko MENU otevírá menu. 

 
Tlačítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 
Tlačítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 
Tlačítko NÁPOVĚDA otevře Nápovědu. 

 
Tlačítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tlačítko DOMŮ zavře hru a připíše jakoukoliv nepřipsanou výhru do 
kreditu, pokud je připsání možné. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umožňuje změnit výši 
sázky. 

 
Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 
Tlačítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výši kreditu. 

 

Tlačítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 



416 
 

 
Tlačítko VSTUP spouští Volné otáčky. 

 

Tlačítko ZPĚT vrátí zpět do základní hry. 

  MEZERNÍK lze použít jako tlačítka START, VSTUP nebo ZPĚT. 

 
Tlačítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko AUTO START STOP přeruší funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko ZVUK mění hlasitost zvuků ve hře. 

Jakékoli výše uvedené tlačítko a/nebo pole může nebo nemusí být hráči k dispozici v závislosti 
od nastavení operátora. 

 
 

V PRAZE DNE 1. 11. 2023 
 
 
 
 
IRINA RUF      STANISLAV SOPKO 
PŘEDSEDA PŘEDSTAVENSTVA   ČLEN PŘEDSTAVENSTVA 
 


		2024-06-17T13:16:45+0200
	Ing. Martin Šabo
	schváleno rozhodnutím č.j. MF-30339/2021/73-103




